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Pöytäkirjan nähtävänäolo
Pöytäkirja on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 3.3.2026 alkaen.

hallintopäällikkö Johanna Jokelainen
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§ 9
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki,​ toimialajohtaja,​ sivistystoimiala

Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
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§ 10
Pöytäkirjan tarkastus

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki,​ toimialajohtaja,​ sivistystoimiala

Pöytäkirjan tarkastajiksi valitaan Marita Salmio ja Johanna Huhtala.

Pöytäkirja tarkastetaan 2.3.2026.

Päätös
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Marita Salmio ja Johanna Huhtala.

Pöytäkirja tarkastetaan 2.3.2026.



 Porin kaupunki Pöytäkirja 2/2026 6 ( )66
Vapaa-​ajan lautakunta 25.02.2026

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 11
Vapaa-​ajan lautakunta,​ vuoden 2025 tilinpäätös

PRIDno-2026-166

Valmistelija / lisätiedot:

Jonna Vainio, jonna.vainio@pori.fi

Liitteet
1 Vapaa-ajan lautakunta, talousarvion toteutumisvertailu 2025
2 Vapaa-ajan lautakunta, talouden toteuma yksiköittäin 2025
3 Vapaa-ajan lautakunta, investointien toteuma 2025
4 Vapaa-ajan lautakunta, toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutuminen 
2025
5 Vapaa-ajan lautakunta, luottotappiot 2023-2024
6 Sivistystoimiala, selonteko sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä

Porin kaupungin vuoden 2025 tilinpäätös on kuntalain edellyttämä asiakirja,​ jossa 
virallisten laskelmien lisäksi selvitetään erityisesti valtuuston asettamien 
toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumista. Tilinpäätösaineisto tulee 
käsitellä lautakunnissa.

Vuosi 2025 oli toinen vuosi sivistystoimialan organisaatiouudistuksen jälkeen. 
Kulttuuri-​,​ liikunta-​ ja nuorisopalvelut siirtyivät vuonna 2024 vapaa-​ajan lautakunnan 
alaisuuteen ja sivistyslautakunnan vastuulle jäivät opetuksen ja varhaiskasvatuksen 
palvelut. Sekä liikunta-​ että nuorisoyksikkö aloittivat vuoden 2024 alusta omina 
erillisinä yksiköinään,​ aiemman liikunta-​ ja nuorisoyksikön eriyttämisen jälkeen. Vapaa-​
ajan lautakunnan alaisten yksiköiden henkilöstöön kuului vuoden 2025 joulukuussa 
221 vakituista,​ 43 määräaikaista ja 1 työllistetty.

Vapaa-​ajan lautakunnan alaisille yksiköille tehtiin kaksi ulkoista talousarviomuutosta 
vuoden 2025 aikana. Vuodenvaihteessa 2024-​2025 kaupungin työpajoilla käytiin 
muutosneuvottelut palkkatukilainsäädännön muutoksista ja TE-​uudistuksesta 
johtuen. Neuvotteluiden tuloksena elinvoima-​ ja ympäristötoimialalta tehtiin 
määrärahasiirto kohdennettuun nuorisotyöhön,​ yhteensä 148 000 € (johtava 
controller 12.5.2025 PRIDno-​2025-​578). Lisäksi nuorisoyksikkö järjesti lasten loma-​ajan 
toimintaa ensimmäistä kertaa kesällä 2025. Ajalla 2.-​27.6.2025 maksullista toimintaa 
oli Käppärän koululla 1. ja 2. luokkalaisille sekä erityisen tuen oppilaille ja maksutonta 
toimintaa alakoululaisille Kaarisillan yhtenäiskoululla sekä Itätuulen oppimis-​ ja 
liikuntakeskuksessa. Henkilökunta koostui pääasiassa opetusyksikön henkilökunnasta 
sekä muutamista nuorisoyksikön työntekijöistä. Lokakuussa 2025 tehdyllä 
määrärahasiirrolla siirrettiin vastaavat määrärahat (77 800 €) opetusyksiköstä 
nuorisoyksikköön (johtava controller 15.10.2025 PRIDno-​2025-​578).

Vapaa-​ajan lautakunnan alaisten yksiköiden tilinpäätös päätyi positiiviseen tulokseen 
sitovan toimintakatteen alittuessa 0,​08 M€.

 

Toiminnallinen toteutuminen
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Nuorisoyksikkö

Nuorisoyksikön toiminta toteutui vuonna 2025 suunnitellusti. Nuorisoyksikkö on 
tuonut aktiivisesti esille omia palveluitaan ja toimintojaan nuorille,​ alueen asukkaille 
sekä muille toimijoille. Opetusyksikössä aiemmin toteutettu loma-​ajan toiminta siirtyi 
nuorisoyksikköön ja on edellyttänyt toiminnan suunnittelua jo ennen varsinaisen 
toiminnan käynnistymistä kesällä 2025. Osallistujia kesän maksuttomaan toimintaan 
oli odotettua vähemmän. Kaupungissa myös toinen taho järjesti vastaavaa toimintaa,​ 
joka oletettavasti laski osallistujamäärää. Maksuttomaan toimintaan Itätuulessa pyrki 
lapsia tuplamäärä varattuihin paikkoihin nähden. Kaarisillassa puolestaan osallistujia 
oli vähän. Osallistujamäärien epätasainen jakautuminen mahdollisti 
henkilökuntasiirroilla Itätuuleen kaikkien halukkaiden pääsyn loma-​ajan toimintaan. 
Syyslomalla toimintaa järjestettiin Itätuulessa,​ Meri-​Porissa sekä Pohjoisväylässä. 
Esihenkilövastuu toiminnasta oli nuorisoyksikön asiantuntijalla.

Osallistuminen Euroopan nuorisotyön kehittämisverkoston URBACT –hankkeeseen on 
toteutunut suunnitelmallisesti. Lapsiperheiden edistyneen analytiikan (LEA2) -​hanke 
yhteistyössä Satakunnan hyvinvointialueen kanssa viivästyi aikataulustaan 
nuorisoyksiköstä riippumattomista syistä. Nuorisoyksikölle myönnettiin THL:n 
terveyden edistämisen määrärahoista katuväkivallan ehkäisyn KEHTAAMO –
hankkeeseen rahoitus aj. 1.5.2025-​31.10.2027. Rahoitusta myönnettiin 
valtakunnallisesti vain kahdeksalle hakijalle.

Nuorisoyksiköstä edistettiin kaupungin strategista linjausta tilojen käyttöasteen 
nostoon sekä niiden yhteiskäyttöön liittyen yhteistyössä muiden toimialojen ja 
yhdistysten kanssa. Myös kehittämistyötä nuorisoyksikön sisällä on toteutettu vuoden 
aikana. Tiedolla johtamisen kehittäminen aloitettiin alkuvuodesta. Työn tekniset 
ratkaisut saadaan valmiiksi vuoden 2027 aikana. Asiassa on tutustuttu mm. Turun ja 
Helsingin malleihin sekä osallistuttu valtakunnallisen nuorisotyön johdon tiedolla 
johtamisen verkostoon. Myös URBACT –hankkeesta on saatu lisätietoa osallistuvien 
Euroopan maiden tiedolla johtamisesta. Irlannin Dublin on kehittänyt työtään 
samankaltaisesti kuin Suomi. Yhtymäkohtia Dublinissa oli myös LEA –hankkeen 
(lapsiperheiden edistynyt analytiikka) kanssa. 

Nuorisopalveluiden toiminta toteutui suunnitellusti eri osa-​alueilla. Vuoden 2025 
aikana osallistumiskertoja eri toimintoihin oli yhteensä 80 326 (vuosi 2024: 70 215). 
Aktiivisia kohtaamisia verkossa oli 2 546 (vuosi 2024: 3 675) ja passiivisia 
(nuorisopalvelujen eri digialustoilla kävijät,​ joihin työntekijät tuottavat sisältöjä) 
509 113 (vuosi 2024: 135 775). Eri toimintojen osallistumiskerrat kokonaisuudessaan 
kasvoivat edelliseen vuoteen verrattuna. Aktiiviset kohtaamiset verkossa ovat 
vähentyneet,​ kun taas eri digialustojen kävijöiden määrässä on tapahtunut suuri 
kasvu.

Nuorisopalveluja toteutettiin monin eri menetelmin. Nuorisotilatoimintaa toteutettiin 
seitsemällä eri tilalla ympäri Poria. Kulttuurista nuorisotyötä toteutettiin Kulttuuritalo 
Anniksella. Liikkuva nuorisotila Nuokkapaku on toiminut kesäisin. Leiri-​ ja 
retkitoimintaa järjestettiin sekä erilaisia tapahtumia niin livenä kuin virtuaalisena. 
Diginuorisotyössä panostettiin sosiaalisen median sisällön tuottamiseen sekä tehtiin 
pelinuorisotyötä sekä kasvotusten että etänä ja työskenneltiin nettinuorisotalossa. 
Nuorisopalvelut toimi myös useissa nuorten suosimissa sosiaalisen median 
palveluissa,​ joissa Tiktok oli ylivoimaisesti suosituin. 
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Jalkautuvaa nuorisotyötä (JANNU) tehtiin nuorisoyksikön ja hyvinvointialueen sekä 
kolmannen sektorin toimijoiden yhteistyönä. Koordinointivastuu oli 
nuorisoyksikössä. Erityisnuorisotyössä toteutettiin jalkautuvan työn lisäksi mm. 
kohdennettua pienryhmätoimintaa ja henkilökohtaista yksilötyötä. Kansainvälisessä 
nuorisotyössä oltiin mukana eurooppalaisessa vapaaehtoispalvelu (ESC) toiminnassa,​ 
joka on mahdollistanut kahden ulkomaalaisen nuoren vapaaehtoistyöskentelyn 
nuorisopalveluissa aina vuoden kerrallaan. Pienryhmätoiminta ja ohjauspalvelu ovat 
olleet myös kansainvälisen nuorisotyön menetelminä.

Koulunuorisotyötä on tehty vakituisen työntekijän voimin Itätuulen koulussa. 
Winnovassa käynnistyi oppilaitosnuorisotyöntekijän kaksi vuotinen hanke elokuun 
alussa. Meri-​Porissa toteutettiin mallia,​ jossa alueen nuorisonohjaaja on 1pv/vko 
koululla. Lasten ja nuorten vaikuttamistoiminnassa toteutettiin yhdessä opetustoimen 
kanssa Vaikuttamisen polku -​mallia. Malli pitää sisällään koulukohtaisen työskentelyn,​ 
alueparlamentit ja nuorisovaltuuston.

Ohjaamo on muuttanut uusiin tiloihin osoitteeseen Yrjönkatu 20 A. Alkuvuoden 2025 
aikana Ohjaamon asiakasprosesseja kehitettiin. Uudet tilat tarjoavat laajennetut 
työskentelymahdollisuudet päivystäjille ja mahdollistavat useamman eri 
ammattilaisen läsnäolon samanaikaisesti Ohjaamossa,​ mikä nopeuttaa 
asiakasprosesseja. Hyvinvointialueen yhdyspintayhteistyö ja asiakasprosessien 
kehitystyö on käynnistynyt RRF-​rahoituksen tuoman resurssin myötä. Yhteistyön 
kehittäminen Työvoimapalveluiden kanssa aloitettiin maaliskuussa ja jatkui 
kesäkuussa yhteiskehittämisen muodossa. Yhteistyössä Työvoimapalveluiden kanssa 
kehitettiin cv-​työpaja työttömille nuorille. Lisäksi kehittämistyö on aloitettu 
kohdennetun nuorisotyön kanssa asiakasprosessien näkökulmasta. Ohjaamolla on 
otettu käyttöön E-​konsultaation tarjoama tietoturvallinen chat-​palvelu,​ joka on 
avoinna arkipäivisin klo 12–14. Chat-​palvelua voi käyttää myös muina aikoina 
yhteydenottolomakkeen kautta. Tavoitteena on laajentaa chatin aukioloaikoja 
verkoston resursseja hyödyntäen. Ohjaamo kutsuttiin Työ-​ ja elinkeinoministeriön 
toimesta esittelemään ja pitämään työpajaa Portugalin Nuorisotakuun ja 
työvoimapalveluiden asiantuntijoille.

Ohjaamo on nyt osana Hyvinvointialueen lasten-​ ja nuorten psykososiaalisen 
kolmiportaisessa mallissa. Tämä tarkoittaa,​ että Ohjaamon psykiatrinen sairaanhoitaja 
saa suoria ohjauksia eri hyvinvointialueen toimijoilta kuten terveyskeskuksista,​ 
kouluterveydenhuollosta ja mielenterveydenpalveluista. Samalla Ohjaamo pystyy 
vastaamaan nuorten muihin tarpeisiin kuin pelkästään mielenterveydellisiin 
haasteisiin.

Seksuaaliturvallisuusneuvonta on aloittanut kokeilun Porin Flikkojen toimesta 
Ohjaamolla. Kokeilulla kartoitetaan tarvetta ja tarkoituksena toimijalla on hakea 
hankerahoitusta toiminnan jatkolle. Valomerkkikeskustelut ovat siirtyneet Ohjaamon 
tiloihin ja yhteistyötä heidän kanssaan kehitetään. Diakonialaitoksen Vamos on 
aloittanut yhteistyökeskustelut Porin kaupungin kanssa,​ ja he aloittavat toimintansa 
Ohjaamossa vuoden vaihteen jälkeen.

Ohjaamon Onnin valtakunnalliset muutokset vaikuttavat asiakasprosessien 
ohjaukseen sekä resursseihin. Ohjaamo on tunnistanut KV-​opiskelijoiden ja heidän 
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perheisiinsä liittyvät haasteet. Ohjaamo on mukana Suomen Punaisen ristin 
neuvottelutoimikunnan toiminnassa mukana. Haasteena on työllistymisen vaikeudet 
sekä talouden haasteet,​ koska eivät saa taloudellista tukea.

Vuonna 2025 asiakaskontakteja Ohjaamossa oli yhteensä 2851 henkilöä. Vuonna 2024 
vastaavana ajanjaksona asiakaskontakteja oli 2403 henkilöä. Vuonna 2025 ryhmiä oli 
yhteensä 184 kappaletta. Vuonna 2024 ryhmiä oli yhteensä 122 kappaletta. Vuonna 
2025 ryhmissä oli yhteensä 3235 henkilöä. Vuonna 2024 ryhmissä oli yhteensä 3194 
henkilöä. Yhteenvetona voidaan todeta,​ että yksilöasiakaskontaktien määrä on 
kasvanut 18,​6 % vuonna 2025 verrattuna vuoteen 2024. Ryhmien määrä on kasvanut 
50,​8 % ja ryhmissä osallistuneiden henkilöiden kokonaismäärä on kasvanut 1,​2 %. Jos 
lasketaan yksilöiden ja ryhmien henkilömäärät yhteen,​ 2025 kokonaismäärä on 6086 
hlöä ja vuonna 2024 5597 hlöä,​ eli noin 8,​7 % enemmän.

Aihealueista vuoden 2025 suurin oli hyvinvointi ja terveys 48 %,​ kun viime vuonna 
vastaava luku oli 30 %. Yksilöasiakkaiden ikäjakaumassa suurimman ryhmän,​ eli 18–24-​
vuotiaiden,​ osuus on noussut huomattavasti – nyt 70 %,​ kun viime vuonna se oli 61 %. 
Vastaavasti 25–30-​vuotiaiden osuus on vähentynyt huomattavasti,​ 24 %:sta 16 %:iin. 
Toisaalta nuorten,​ 17-​vuotiaiden tai alle,​ osuus on hieman kasvanut ollen 2025 6 % 
(viime vuonna 2 %).

Oodi Ohjaamoille -​ESR-​hanke on käynnistynyt ja Ohjaamo Pori on mukana 
hankkeessa. Hankkeen tavoitteena on vahvistaa ja laajentaa koulutuksen järjestäjien 
ja Ohjaamoiden välistä yhteistyötä. Hankkeessa tunnistetaan oppilaitosten ja 
Ohjaamoiden rajapinnassa olevat erityisen tervetulleet ryhmät,​ kehitetään 
toiminnallisia ja rakenteellisia toimintamalleja sekä menetelmiä opintojen tukemiseen,​ 
koulutukseen osallistumiseen ja kiinnittymiseen.

Projektissa kehitetään ja pilotoidaan koulutuksen järjestäjien ja Ohjaamoiden yhteisiä 
toimintamalleja ja –tapoja erityisen tervetulleiden ryhmien tavoittamiseksi sekä 
vahvistetaan yhteistyötä koulutussiirtymien,​ koulutukseen osallistumisen ja 
kiinnittymisen edistämiseksi. Oodi Ohjaamojen ja oppilaitosten yhteistyölle on 
Jyväskylän ammattikorkeakoulun,​ Hämeen ammattikorkeakoulun ja Åbo Akademin 
yhteinen hanke. Se toimii tiiviissä yhteistyössä JOPPI – Jatkuvan oppimisen Suomi -​
koordinaatiohankkeen sekä KEHA-​keskuksen monialaisten palvelujen tukitiimin 
kanssa. Oodin tapaamisia on järjestetty yhteensä neljä. Hanke päättyy ja tuloksena on,​ 
että toiminta jatkuu kokoontumisilla sekä pienryhmissä ja päätyöryhmässä. Seuraava 
tapaaminen on Satakunnan ammattikorkeakoulussa toukokuussa. Päätösseminaari 
järjestetään Jyväskylässä 24.9.2026.

Vuonna 2025 Ohjaamo markkinoi palveluitaan aktiivisesti sekä digitaalisissa kanavissa 
että kasvokkain. Vuoden aikana Ohjaamo jalkautui useisiin tapahtumiin ja järjesti 
myös omia tapahtumia. Näissä tavoitettiin laajasti nuoria sekä vahvistettiin olemassa 
olevia yhteistyösuhteita ja luotiin uusia avauksia.

Helmikuussa järjestettiin vuosittaiset verkostopäivät,​ ja huhtikuussa juhlittiin uusien 
tilojen avajaisia. Hyvinvointiteemaiset tapahtumat nostavat päätään erityisesti 
opiskelijoille suunnatuissa tapahtumissa,​ ja näihin Ohjaamo on aktiivisesti 
osallistunut. Lisäksi yhteistyö Porin taidemuseon kanssa käynnistyi: Ohjaamo 
markkinoi taidemuseon toimintaa nuorille ja taidemuseo toi teoksiaan esille 
Ohjaamon tiloihin.
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Sosiaalisessa mediassa Ohjaamo sai yhteensä yli 1,​1 miljoonaa katselukertaa: 
TikTokissa 750 000,​ Instagramissa 272 500 ja Facebookissa 100 000. Lisäksi sisällöt 
keräsivät runsaasti vuorovaikutusta ja uusia seuraajia erityisesti TikTokissa ja 
Instagramissa,​ jotka ovat nuorten suosimia kanavia.

Ohjaamon Instagram-​sisällöt julkaistaan rinnakkaisjulkaisuna Nuortenporin tilillä,​ 
mikä kasvattaa näkyvyyttä entisestään. Tilastoissa ei ole huomioitu kuitenkaan niitä 
lukuja,​ jotka Ohjaamo kerää Nuortenporin TikTok-​tilin julkaisujen kautta. 
Nuortenporin tilit ovat nuorisoyksikön yhteisiä sometilejä.

Vuonna 2025 kohdennetun nuorisotyön toiminta jatkui muutoksista huolimatta 
aktiivisena ja nuorille tavoittavana. Kohdennettu nuorisotyö on kohdannut vuoden 
aikana yhteensä 633 porilaista nuorta (2024: 601),​ jotka olivat työelämän ja 
koulutuksen ulkopuolella. Etsivä nuorisotyö oli näistä yhteydessä 452 alle 
29#vuotiaaseen nuoreen (2024: 378). Työpajavalmennuksen eri palveluihin osallistui 
vuoden aikana 181 nuorta (2024: 223). Nuorille tarjottiin etsivää nuorisotyötä,​ 
työpajavalmennusta sekä matalan kynnyksen palveluja Veturitalleilla,​ keskustan 
nuorisotalolla,​ työpajoilla sekä erilaisissa nuorille suunnatuissa tapahtumissa ja 
tilaisuuksissa.

Työpajajaksoilta siirtyi 22 % (2024;​ 27 %) toisen asteen koulutukseen ja 6 % (2024;​ 5 %) 
työllistyi. Työpajajaksoa jatkoi 37 % (2024;​ 35 %),​ ja 16 % (2024;​ 12 %) jäi työttömäksi 
jakson päätyttyä. Ohjauksia työpajoille saatiin pääasiassa työllisyysalueelta,​ toisen 
asteen oppilaitoksista ja etsivästä nuorisotyöstä,​ mutta mukana oli myös itsenäisesti 
toimintaan hakeutuneita nuoria. Työpajapalveluissa olleista 69 % (2024;​ 64 %) oli 
perusasteen koulutus ja noin kolmanneksella (2024;​ 30 %) toisen asteen tutkinto. 
Työpajatoimintaa järjestettiin kymmenessä työpajassa,​ ja syksyllä toimintasisältöjä 
muokattiin vastaamaan aiempaa paremmin nuorten koulutus# ja työelämäpolkuja 
tekniikan,​ taidelähtöisen toiminnan,​ audiovisuaalisen viestinnän,​ ravinnon,​ liikunnan 
ja terveyden sekä pajan koulun kokonaisuuksissa.

Etsivän nuorisotyön palveluihin ohjautuvien nuorten määrä kasvoi edelleen,​ ja 
nuorten tilanteet olivat aiempaa monimutkaisempia. Haasteet liittyivät erityisesti 
mielenterveyteen,​ päihteisiin,​ taloudellisiin ongelmiin ja sosiaaliseen eristäytymiseen. 
Samanaikaisesti nuorille suunnattujen palveluiden supistuminen ja 
palvelurakenteiden muutokset lisäsivät matalan kynnyksen tuen tarvetta. Nuorten 
työpajoissa oli rakenteellisten uudistusten vuoksi vähemmän osallistujia,​ vaikka tuen 
tarve kokonaisuutena kasvoi.

Yksilövalmennuksen rooli korostui merkittävästi vuoden aikana. Palvelurakenteiden 
muutokset ja viiveet muissa palveluissa johtivat siihen,​ että yksilövalmennus toimi 
monelle nuorelle ensisijaisena tukena. Nuorten tilanteiden monimutkaistuminen 
edellytti säännöllisiä tapaamisia,​ palvelusuunnitelmia,​ väliarvioita ja jatkosopimuksia. 
Kokonaisuutena yksilövalmennus tuki nuoria tilanteissa,​ joissa muut palvelut olivat 
kuormittuneita tai vaikeasti saavutettavia,​ ja osoitti tarpeen vahvistaa erityisesti 
nuorille suunnattujen mielenterveyspalveluiden ja talousohjauksen resursseja.

Vuoden aikana työhönvalmennuksessa onnistuttiin vahvistamaan nuorten koulutus-​ 
ja työelämäpolkuja kokonaisvaltaisesti. Työnhakutaitoja kehitettiin 
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työelämäkatsausten,​ CV-​ ja työpaikkaohjauksen sekä piilotyöpaikkojen kartoittamisen 
avulla,​ mikä tuki nuoria entistä tavoitteellisempaan työnhakuun. Yritysyhteistyö oli 
aktiivista ja tuotti konkreettisia tuloksia.

Lisäksi työkokeiluja sovittiin monipuolisesti ja kohdennetun nuorisotyön 
yritysverkosto pysyi vahvana. Vuoden aikana nuorille järjestettiin 20 työhaastattelua,​ 
joista 12 johti työllistymiseen tai työkokeiluun yksityisellä sektorilla. Työhönvalmennus 
järjesti vuoden aikana rekrytointitilaisuuksia,​ yritys-​ ja oppilaitosvierailuja sekä Mun 
Polku -​ryhmätoimintaa,​ jossa nuoret harjoittelivat omien vahvuuksien tunnistamista,​ 
tulevaisuuden suunnittelua ja työnhakutaitoja.

Kohdennetun toiminnassa toteutettiin 37 opinnollistamiseen liittyvää näyttöä,​ joista 
valtaosa (77 %) oli alle 29#vuotiaiden suorituksia. Näytöt jakautuivat viidelle 
osaamisalalle,​ kuuteen tutkintoon ja yhteensä kolmeenkymmeneenseitsemään eri 
tutkinnon osaan. Suorituksista kertyi yhteensä 1135 osaamispistettä,​ joista suurin osa 
oli perustutkinnon (75 %) osia ja toteutettiin koulutussopimuksella,​ erityisesti 
kasvatus# ja ohjausalalla. Logistiikan tutkinnossa nuoret suorittivat sekä perus-​ että 
ammattitutkinnon osia oppisopimuksella,​ kuten tavaran kuljetusta,​ jakelupalvelua,​ 
toimitusprosesseja ja työympäristössä toimimista. Kasvatus# ja ohjausalalla 
suoritettiin ohjaus-​,​ kohtaamis-​ ja hyvinvointiin liittyviä tutkinnon osia. Lisäksi mukana 
oli taideteollisuuden,​ sosiaali# ja terveysalan sekä matkailualan tutkinnon osia,​ jotka 
toteutettiin työpajaympäristössä koulutussopimuksina. Kokonaisuutena 
opinnollistaminen tarjosi monialaisen ja käytännönläheisen väylän ammatillisen 
osaamisen kehittämiseen sekä nuorille että aikuisille.

Winnovan kanssa tehtyä yhteistyötä jatkettiin toisen asteen tutkintoon valmentavan 
koulutuksen palveluiden osalta. Kauden aikana kertyi tuetulle työpajajaksolle 
yhteensä 584 valmennuspäivää,​ kun edellisvuonna vastaava määrä oli 792. 
Oppilaitoksesta ohjautui työpajajaksolle yhteensä 31 nuorta,​ mikä on 25 prosenttia 
vähemmän kuin edellisellä kaudella (38 nuorta). Tuetulta työpajajaksolta oppilaat 
palautuivat takaisin oppilaitokseen.

Vuoden aikana työpajalla järjestettiin monipuolista ryhmä# ja tapahtumatoimintaa,​ 
joka lisäsi nuorten osallisuutta,​ yhteisöllisyyttä ja arjen taitoja. Toiminta painottui 
liikuntaan,​ kulttuuriin,​ kädentaitoihin ja yhteisöllisiin projekteihin. Urheilutalolla 
toteutettiin säännöllinen voimakerho,​ ja Veturitallinkadulla järjestettiin taide# ja 
käsityöpajoja. Nuoret ja ohjaajat osallistuivat iltapajoihin,​ retkiin,​ leireihin ja 
kulttuurikohteiden vierailuihin sekä olivat mukana tapahtumissa kuten SuomiAreena 
ja nuorten paneelissa veturitalleilla,​ Taiteiden yö,​ Pohjois#Porin liikuntatapahtuma ja 
Kuule Mua #tapahtuma. Lisäksi toteutettiin Keijukylä#näyttely yhteistyössä OLKA-​
pisteen kanssa sekä taidenäyttelyitä pääkirjastossa ja Ohjaamolla. Syksyllä käynnistyi 
Sataedun kanssa toteutettava yhteistyöhanke,​ jonka tavoitteena on vahvistaa nuorten 
koulutuspolkuja,​ ehkäistä keskeyttämisiä ja tukea hyvinvointia sekä Lasten ja nuorten 
säätiön yhteishanke taidelähtöisessä toiminnassa Lähäripajan teemalla. Veturitalleilla 
aloitettiin nuorten oma kuukausittainen yhteisöpalaveri. Vuoden aikana nuorten 
työpajalla järjestettiin yhteensä 34 tapahtumaa,​ joihin osallistui 234 nuorta. 
Kohdennetun nuorisotyön sosiaalisen median kanavia seurasi vuoden lopussa 2 161 
henkilöä,​ katsojakertojen toteutuessa 241 939.

Etsivä nuorisotyö toteutti kauden aikana useita pop-​up#tapahtumia yhteistyössä 
nuorten työpajan ja Jokaisella on oikeus liikkua #hankkeen kanssa. Vuoden merkittävä 
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kumppani oli myös Länsirannikon koulutus Oy WinNova. Etsivä osallistui tuttuun 
tapaan Porin kutsuntoihin Aikalisä-​toiminnan mukaisesti,​ kohdaten siellä lähes 550 
nuorta. Kun mukaan lasketaan kaikki muut tapahtumat ja toimintaympäristöt,​ etsivä 
nuorisotyö kohtasi vuoden aikana lähes 3800 nuorta,​ mikä tarkoittaa yli 200 prosentin 
kasvua edellisvuoteen verrattuna. Tapahtumissa näkyvä aktiivisuus on ollut keskeinen 
syy yhteydenottopyyntöjen määrän kasvuun.

Kokonaisuutena vuosi 2025 oli kohdennetussa nuorisotyössä toiminnallisesti 
aktiivinen ja sisällöllisesti monipuolinen. Toiminta tavoitti suuren joukon nuoria ja tuki 
heidän hyvinvointiaan sekä etenemistään kohti koulutusta ja työelämää tilanteessa,​ 
jossa nuorten palvelutarpeet kasvoivat ja palvelurakenteet muuttuivat.

Kulttuuriyksikkö

Kulttuuriyksikön yhteisissä toiminta sujui vuonna 2025 suunnitellun mukaan. 
Promenadisalin tekniikkakilpailutus vietiin päätökseen onnistuneesti ja siitä syntyneen 
palvelusopimuksen myötä uusi tekniikkatoimija aloitti salissa elokuun alusta. 
Parantuneet fasiliteetit,​ suunnitelmallisempi markkinointi ja alati kehittyvä 
verkostotyö kasvattivat Promenadisalin vuokratuottajien järjestämien tilaisuuksien ja 
tapahtumien määrää.

Kolmivuotinen,​ kansainvälinen Liveability-​hanke tuli päätökseensä vuoden lopulla. Sen 
osalta tavoitteet täyttyivät suunnitellusti ja mahdollisista kansainvälisistä 
jatkohankkeista on jo jotain idea-​aihioita prosessissa. Kulttuuriyksikön järjestämät 
kaupungin vuotuiset juhlatilaisuudet keräsivät jälleen kiitettävästi yleisöä. 
Promenadisalin itsenäisyyspäivän juhlassa yleisöä oli n. 600 henkeä,​ joulurauhan 
julistusta Raatihuoneella seurasi lähemmäs 1000 silmäparia ja uuden vuoden tilaisuus 
teki kaikkien aikojen kävijäennätyksensä,​ karkeasti arvioituna pyroshowta seurasi 
Kirjurinluodolta,​ Pohjoisrannalta sekä Etelärannasta n. 8000 – 9000 henkeä.

Kulttuuriyksikön palvelujen käyttö sekä asiakasmäärät kasvoivat selkeästi verrattuna 
edeltävään vuoteen.

Kirjaston ensi-​ ja uusintalainoja kertyi vuoden aikana 1 537 070 kappaletta. 
Lainamäärä oli jälleen hienoisessa kasvussa ja lainoja kertyi 0,​8 % enemmän kuin 
vuonna 2024. Tapahtumatuotanto oli vuoden aikana vilkasta sekä pääkirjastossa että 
lähikirjastoissa. Kirjaston järjestämät tapahtumat,​ koulutukset ja opastukset tavoittivat 
lähes 15 000 asiakasta. Kirjastossa lainamäärän kasvun lisäksi merkittävä avaus oli 
yhteistyö SKibin uuden kulttuurikeskuksen Fiinin Skibban-​kirjaston suhteen. Syksyllä 
neuvoteltiin myös uusi seutukirjastosopimus Nakkilan kunnan kanssa.

Lapsille ja nuorille suunnattuja tapahtumia olivat lukukoira-​ ja satutuokiot,​ AMP-​klubi 
sekä pelihuoneen avoimet ovet -​tilaisuudet,​ joita järjestettiin kuukausittain. Näiden 
lisäksi järjestettiin esimerkiksi teatteriesityksiä ja kirjailijavierailuita. Lasten vaalit 
järjestettiin huhtikuussa 2.-​8.4.2025.

Kuntien yhteisen e-​kirjaston käyttö on toistaiseksi ollut melko vähäistä Satakunnassa,​ 
joten toukokuussa järjestettiin yhdessä Satakirjastojen kanssa tehostettu 
markkinointikampanja e-​kirjaston käytöstä. E-​kirjastoa myös esiteltiin pääkirjastossa 
järjestetyssä tapahtumassa.



 Porin kaupunki Pöytäkirja 2/2026 13 ( )66
Vapaa-​ajan lautakunta 25.02.2026

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Lisäksi lasten ja nuorten kirjastopalveluihin panostettiin tekemällä tiivistä yhteistyötä 
varhaiskasvatuksen ja koulujen kanssa. Lapsille ja nuorille tarjottiin Kirjastopolun 
mukaisia sisältöjä,​ kuten kirjavinkkauksia ja tiedonhakuseikkailuita.

Aikuisille oli tarjolla muun muassa kirjailijavierailuita,​ lukupiirejä ja -​retriittejä,​ 
yleisöluentoja eri aiheista sekä lukemista ja käsitöitä yhdistävät Novellikoukku ja 
Lukukoukku. Seniorikaraoke järjestettiin joka toinen viikko. Lisäksi tarjottiin viikoittain 
digiopastusta,​ jonka merkittävänä kohderyhmänä ovat myös seniori-​ikäiset.

Monipuolisesta tapahtumatuotannosta ovat esimerkkeinä koko perheen Star Wars -​
tapahtuma Mandaporian helmikuussa,​ huhtikuussa järjestetty Retropelipäivä ja 
elokuussa järjestetty,​ Porin suurin kirjallisuustapahtuma Kirjojen yö.

Vuoden aikana järjestettiin myös demokratiatapahtumien sarja,​ johon sisältyivät 
kaupunginjohtajan kyselytunti,​ nuorten politiikkapitsat ja lapsiperheet ja päättäjät 
yhteen tuova tapahtuma. Lokakuussa pääkirjastoon saatiin vierailulle myös 
pääministeri Petteri Orpo.

Asiakkaille suunnattujen tapahtumien lisäksi Porin kaupunginkirjasto oli mukana 
järjestämässä kahta ammattilaistapahtumaa. Suomen kirjastoseuran kanssa 
yhteistyössä järjestettyjä Kirjastoautopäiviä vietettiin elokuussa. Ammattilaisohjelman 
lisäksi kaupunkilaiset pääsivät tutustumaan eri puolilta Suomesta Poriin saapuneisiin 
kirjastoautoihin kesäisessä Kirjurinluodossa. Tapahtuma keräsi myös runsaasti 
medianäkyvyyttä. Lokakuussa järjestettiin puolestaan SAMK:n kampuksella 
kaksipäiväinen seminaari KINE 2026 eli Kirjastonjohtajien neuvottelupäivät,​ joka toi 
Poriin kirjaston johtajia eri sektoreilta ympäri Suomea.

Oman tapahtumatuotannon lisäksi kirjasto jalkautui erilaisiin tapahtumiin pop up -​
kirjastokonseptilla. Pop up -​kirjastotoiminnan kehittämiseen saatiin maaliskuussa AVI:
ilta myös pieni,​ 6 500 euron hankeavustus. Avustuksen turvin on tarkoitus kehittää 
pop up -​toimintaa ja kirjastoon hankittiin jalkautumista helpottava,​ sähköavusteinen 
kirjastofillari.

Vuodenvaihteessa käynnistyi myös seutukirjaston kanssa toteutettu kotipalvelun 
kehittämishanke,​ jossa kehitettiin Kirjat kotiin -​palvelu,​ joka on suunnattu niille 
asiakkaille,​ jotka eivät pysty esimerkiksi sairauden takia asioimaan itse kirjastossa. 
Hankkeen aikana kirjaston kotipalvelulle saatiin lisää näkyvyyttä ja palvelua pystyttiin 
myös laajentamaan.

Pori Sinfoniettan vuosi 2025 toteutui suunnitellusti ilman nimettyä ylikapellimestaria. 
Orkesterin kuulijamäärä nousivat yli 37 % verrattuna edeltävään vuoteen,​ vaikka 
esiintymisiä oli lukumääräisesti muutama vähemmän kuin vuonna 2024.

Vuoden ohjelma suunniteltiin orkesterin muusikoista ja hallinnon/ tuotannon 
edustajista koostuvassa ohjelmatyöryhmässä ilman ylikapellimestaria. Syyskauden 
päävierailijana oli Erkki Lasonpalo,​ joka aloittaa ylikapellimestarina vuoden 2026 
alusta.

Vuoteen sisältyi yhteensä 116 (2 vähemmän kuin edellisenä vuonna) esiintymistä ja 
yleisötyötapahtumaa,​ joista 97 (3 vähemmän kuin edellisenä vuonna) oli konsertteja 
tai muunlaista soittoesiintymistä. Yleisötyötapahtumia,​ joihin ei sisältynyt soittoa 
(esim. orkesterin esittelyä erilaisissa tilaisuuksissa,​ taiteilijatapaamisia yms.) oli 19 (1 
enemmän kuin edellisenä vuonna).
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Konsertteihin sisältyi 13 sinfoniakonserttia,​ 3 Messua/Requiemia,​ 2 balettiesitystä 
(Pähkinänsärkijä),​ 6 kamarimusiikkikonserttia (2 vähemmän kuin edellisenä vuonna),​ 6 
viihdekonserttia (1 enemmän kuin edellisenä vuonna),​ 2 lasten-​ / koko perheen 
konserttia,​ 20 (2 enemmän kuin edellisenä vuonna) koululais-​ / päiväkotikonserttia,​ 
joista viisi Promenadisalissa ja 15 vierailua kouluissa,​ 25 palvelutalo-​ hoitolaitos 
vierailua (1 enemmän kuin edellisenä vuonna),​ 13 ulkoilma-​ /ilmaisesiintymistä (mm. 
Ässien pelissä Porin kaupungin kumppanipäivänä),​ 2 (ei julkista) tilausesiintymistä. 
Promenadisalin konserteista järjestettiin viisi avointa,​ maksutonta kenraaliharjoitusta.

Konserteista ja esiintymisistä kolme olivat vierailukonsertteja maakuntaan (Harjavalta) 
ja maakunnan ulkopuolelle (Sastamala ja Helsinki) sekä yksi muu yleisötyö -​tapahtuma 
(Lahti).  Live-​kuulijoita 116 tapahtumassa;​ konserteissa ja yleisötyötapahtumissa,​ oli 
yhteensä 34 911,​ joka on 37,​6 % enemmän kuin vuonna 2024 ja koronaa edeltävänä 
vuonna 2019. Kuulijoista 30 798 olivat konsertti-​ ja soittoesityskuulijoita ja loput (4113) 
muiden yleisötyötapahtumien kuulijoita.  

Pori Sinfonietta on kulttuurireseptikohde. Maksullisissa konserteissa kävi 211 
(maksutonta) kulttuurireseptikuulijaa (78 enemmän kuin edellisenä vuonna). 
Striimattuja verkkokonsertteja oli kolme (Wanhat tanssit,​ Porirock klassikot,​ Porin 
kaupungin itsenäisyyspäiväjuhla). Verkkokonserttien kuulijamäärä oli 11 662. Lisäksi 
orkesterin somekanaville tuotettiin 20 toimitettua verkkosisältöä (esim. 
taiteilijahaastatteluja,​ tunnelmia harjoituksista ja somevideot Ässien pelistä),​ joiden 
katselijamäärä vuoden lopussa oli 320 510. Pori Sinfoniettan verkkosivuilla vierailtiin 
30 709 kertaa.

Pori Sinfonietta sai Porin Ässien pelissä toteutetusta Porilaisten marssi -​produktiosta 
Suomen Sinfoniaorkestereiden valtakunnallisen Helena Värri -​yleisötyöpalkinnon. 
Orkesteri sai palkinnon jo toista kertaa. Pori Sinfoniettan muusikoiden 
tallennesopimusta hyödynnettiin verkkokonserttien lisäksi mm. tuottamalla kolme 
videota Ässien peliin mediakuutiolle. Videot ovat hyödynnettävissä myös myöhemmin.

Satakunnan Museo teki kuluvan vuosituhannen kävijäennätyksensä (75 368 hlö). 
Varsinkin Teemu Muurimäen suunnittelemiin pukuihin keskittyvä näyttely löysi 
yleisöpohjaa niin paikallisesti,​ valtakunnallisesti kuin kansainvälisestikin. Myös muissa 
museokohteissa riitti yleisöä,​ ja Rosenlew-​museossa päästiin uuden ennätyksen 
myötä lähes 10 000 kävijään. Suuret kävijämäärät kasvattivat myös museoiden 
lipputuloja merkittävästi. Vuoden 2025 onnistumisia ovat lisäksi olleet muun muassa 
myönteiset hankerahoituspäätökset,​ Porin seudun teollisuusperintöverkosto -​
hankkeen suuri suosio sekä lukuisat yhteistyötarjoukset ja -​pyynnöt,​ jotka osoittavat 
Satakunnan Museon olevan tunnettu toimija ja houkutteleva kumppani niin 
paikallisesti,​ alueellisesti kuin valtakunnallisestikin.

Lokakuussa Satakunnan Museon Parvella avautui Torpedovene S2 – sata vuotta 
myöhemmin,​ joka käsitteli tunnetun paikallisen merionnettomuuden tarinaa. 
Marraskuun alussa Rosenlew-​museossa avattiin Liikkeessä – automaatio ihmisen 
rinnalla -​näyttely,​ joka toteutettiin yhteistyönä Cimcorp Oy:n kanssa ja esitteli yhtiön 
50-​vuotista historiaa. Marraskuun puolivälissä Satakunnan Museossa avautui 
perinteinen Tontut-​näyttely,​ joka houkutteli totutusti paljon yleisöä,​ erityisesti 
lapsiryhmiä. Loppuvuoden tapahtumista kauppakeskus Puuvillassa syyskuussa 
järjestetyt Teollisuusperintömessut esitelmineen ja keskusteluineen olivat museolle ja 
sen perustamalle Porin seudun teollisuusperintöverkostolle uusi avaus. Tapahtumaan 
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saatiin mukaan useita yhteistyökumppaneita,​ mm. paikallisia yrityksiä esittelemään 
toimintaansa ja sen pitkää historiaa. Palaute heiltä oli hyvin positiivista. Perinteisistä 
tapahtumista Porin Päivän vapaa sisäänpääsy sekä Rakennuskulttuuritalo Toivon 
Joulutori houkuttelivat jälleen runsaasti kävijöitä.

Myös museon alueellinen työ jatkui vilkkaana läpi vuoden. Kulttuuriympäristön 
asiantuntijalausuntoja annettiin vuoden aikana maankäyttö-​ ja rakennushankkeisiin 
jälleen yli 700. Lisäksi panostettiin muun muassa kokoelmahallinnan kehittämiseen ja 
kokoelmakäsikirjojen laatimiseen vapaaehtoisvoimin toimivissa paikallismuseoissa eri 
puolilla maakuntaa. Kokoelmatyön tärkeänä avauksena Satakunnan Museo oli 
ensimmäisten museoiden joukossa mukana Finna-​palvelun marraskuussa uudistetulla 
Oikopolku tutkimukseen -​sivustolla omalla,​ kansanuskoon liittyviä esineitä esittelevällä 
aineistopaketillaan. Sivuston tarkoituksena on lisätä museokokoelmiin kohdistuvaa 
tutkimusta avaamalla näkökulmia uusiin tutkimusaiheisiin.

Joulukuun lopulla vahvistui opetus-​ ja kulttuuriministeriön hankerahoitus Satakunnan 
muinaisuus kolmiulotteisena – esihistoriaa moniaistisesti -​hankkeelle,​ joka 
toteutetaan yhteistyössä Turun yliopiston kone-​ ja materiaalitekniikan laitoksen 
kanssa. Hankkeessa 3D-​mallinnetaan museon arkeologisia kokoelmia ja julkaistaan 
digitaaliset tiedostot kaikkien saataville Finna-​palveluun koululaisille suunnattujen 
opetusmateriaalien kera. Hanke on valittu Suomen ainoaksi edustajaksi 
eurooppalaiseen Twin it! Part II -​kampanjaan. Siinä EU:n jäsenmaiden 
kulttuuriperinnöstä vastaavat ministeriöt on kutsuttu julkaisemaan 3D-​digitoitua 
kulttuuriperintöä ja tarjoamaan sitä yleisöjen avoimeen käyttöön digitaalisia aineistoja 
kokoavan Europeana-​palvelun kautta. Kampanjassa painotetaan erityisesti 
julkaistavien aineistojen monipuolisia ja innovatiivisia käyttömahdollisuuksia.

Taidemuseo avautui peruskorjauksen jäljiltä tammikuussa 2025 ja varsinkin hallin 
avausnäyttely (Circle – Piste) osoittautui yleisöä laajalti kiinnostavaksi 
kokonaisuudeksi. Uudelleen avautunut Porin taidemuseo kiinnosti laajasti 
taidekenttää ja Poriin tehtiin henkilökunnan opintomatkoja ja tutustumiskäyntejä 
useista kotimaan taidemuseoista,​ sekä Islannista. Porin taidemuseo oli yhdessä 
Satakunnan Museon kanssa mukana järjestämässä Suomen museoliiton 
Valtakunnallisia Museopäiviä Porissa,​ ja tapahtuma houkutteli toukokuussa 
kaupunkiin noin 300 museoammattilaista eri puolilta Suomea. Museopäivien 
vastaanoton lisäksi Porin taidemuseo tarjosi paljon kiitosta saaneet puitteet Suomi 
Areena -​viikolla järjestetyille sivistystoimialan ja Porin kaupungin vastaanotoille.

Kevät-​kesäkausi Porin taidemuseossa oli kävijämäärän osalta odotusten mukaisesti 
vilkas. Circle-​yhtyeen näyttely Piste oli avoinna 31.1.–31.8. Tällä ajanjaksolla nähtiin 
lisäksi yhteensä 4 muuta vaihtuvaa näyttelyä sekä Maire Gullichsenin taidesäätiön 
kokoelmaa esittelevä näyttely,​ joka jatkoi pienin muutoksin vuoden loppuun saakka. 
Varsinaisten näyttelytilojen lisäksi hyödynnettiin myös taidemuseon muita tiloja – 
luentosalia ja työpajatilaa: toukokuussa esillä oli Porin taidekoulun kevätnäyttely 
Metsän sylissä ja heinäkuussa porilaisten koululaisten töitä esittelevä näyttely 
Ällistyttävä avaruus,​ joka toteutettiin yhteistyössä Porin kaupungin,​ Porin taidekoulun 
ja lastenkulttuurikeskus Kruunupään kanssa. Osana Alueellista vastuumuseotehtävää 
järjestettiin näyttely Pomarkun kirjastossa.

Taidemuseon näyttelyiden vaihto ajoittui syyskuulle ja uudet näyttelyt avautuivat 
Porin päivänä. Perinteiseen tapaan taidemuseoon oli vapaa pääsy Porin päivän 
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viikonlopun ajan,​ jolloin näyttelyihin tutustui kaikkiaan 1 892 henkilöä. Vuoden aikana 
kävijät jakautuivat seuraavasti: Kävijämäärä yhteensä 31 614,​ josta pääsylipun 
maksaneet kävijät 12 526,​ ilmaiskävijät (taidemuseo ja Poriginal-​galleria,​ taidekoulun 
näyttelyt) 12 692,​ muut kävijät (museokauppa,​ kahvila,​ kokoustilat) 6 396. Taidemuseo 
järjesti itse vuoden aikana 504 kpl erilaisia tapahtumia,​ lukuun sisältyvät näyttelyt 17,​ 
opastukset 279,​ työpajat 146,​ erilaiset muut tapahtumat ja tilaisuudet,​ luennot ja 
luentojen live-​striimit,​ sekä Porin taidemuseon muiden tiloissa järjestämät 
tapahtumat (ALVA). Yhteistyössä muiden kanssa järjestettyjä tapahtumia oli 9 kpl;​ 
Circlen Interventiot,​ Pomarkun kirjaston näyttely,​ Kaupunkikävelyt,​ Vaikuta-​vko
/Ohjaamo. Muiden tahojen taidemuseon tiloissa järjestämiä tapahtumia oli 72 kpl;​ 
Taidekoulun näyttelyt,​ Lego-​näyttely,​ kaupungin vastaanotot,​ luentosalin käyttäjien 
omat tilaisuudet.

Alueelliseen vastuumuseotyöhön käytetty työaika oli vuoden aikana kaiken kaikkiaan 
2,​056 htv ja tehtävä sisälsi erilaisia alueelle kohdentuvia toimenpiteitä 
palvelukokonaisuuksissa kehittäminen ja verkostot,​ tieto ja digitalisaatio sekä 
alueelliset museopalvelut ja neuvonta. Näihin sisältyviä toimenpidekokonaisuuksia 
olivat mm. yhteistyö alueen toimijoiden kanssa,​ julkisen taiteen ja kokoelmien 
asiantuntijana toimiminen,​ alueellinen kokoelmapoliittinen yhteistyö,​ kuvataiteen 
dokumentointi ja tallentamisen edistäminen,​ taiteen ja visuaalisen kulttuuriperinnön 
tallentamisen ja digitaalisen saatavuuden kehittäminen ja edistäminen ja kuvataiteen 
ja visuaalisen kulttuurin asiantuntijana toimiminen alueella.

Lastenkulttuurikeskus Kruunupää laajensi harraste-​ ja klubitoimintaansa entisestään,​ 
myös koululaisten loma-​aikoihin ja onnistui siten tavoittamaan enemmän ja uusia 
lapsia ja nuoria toimintansa pariin. Uuden päiväkoti Koivistoisen sisältämän taiteen 
suunnittelu ja toteutus organisoitiin Kruunupään toimesta. Pitkään valmisteltu 
yhteistyösopimus Porin kaupungin / Kruunupään ja Satakunnan Hyvinvointialueen 
välillä allekirjoitettiin ja tämä vahvistaa ja varmistaa Kultane-​neuvolatoiminnan 
jatkumisen ja kehittymisen.

Näyttelytoiminta keskittyi kierrätysmateriaaleihin (Jaakko Tornbergin Iloista 
roskaväkeä;​ Kruunupään Tuorepuristettu – maalaamisen ja materiaalin mieliteko;​ 
BCEnsemblen Silkkaa roskaa ja mikromuovisieluja ja Kirsi Jaakkolan Päällemaalattu). 
Vuoden merkittävimpiä kokonaisuuksia oli uuteen Koivistoisen päiväkodin 
arkkitehtuuriin yhdistetty Kruunupään taiteilijoiden (Kirsi Jaakkola,​ Päivi Setälä ja Veijo 
Setälä) taide,​ jossa yhdistyivät eri kulttuuriperinteistä inspiroituvat kuviot ja lasten 
leikin maailmat.

Vihreä Kruunu -​ohjelma toi mukanaan uudenlaista yhteistyötä mm. Keräämön kanssa 
ja ympäristöteemoihin kytkeytyviä taidetapahtumia (mm. Arvoisa roskaväki -​
kierrätystaidetapahtuma ja Mahanpuruja muovista -​kampanja). Kasvit ja eläimet olivat 
Vauvojen värikylpy®-​työpajoissa työskentelyn kohteina taiteilijoiden teosten ja 
Kruunupään näyttelyiden innoittamina. Valtakunnallisesta kuusipäiväisestä 
ohjaajakoulutuksesta valmistui 26 värikylpyohjaajaa.

Kansainvälisiä yhteyksiä vahvistivat brittiläiset taiteilijavierailut ja kutsu Playground-​
festivaaleille 2026.

Nuorten työpajat ja klubitoiminta laajenivat,​ talvi-​ ja syyslomapajat ja koulu– ja 
varhaiskasvatusyhteistyö jatkuivat aktiivisena. Kruunupää näkyi vahvasti myös 
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kaupunkitapahtumissa,​ kuten SuomiAreenassa ja erilaisissa ympäristö-​ ja 
taideviikoissa. 

Kinokellarissa esitettiin 20 matineaelokuvaa ja osallistuttiin elokuvin eri tapahtumiin 
mm. Yyterin syyslomaviikkoon ja opiskelijoille suunnattuihin tilaisuuksiin.

Lasten yliopisto järjestettiin Porin yliopistokeskuksen kanssa vuonna 2025 kaksi 
kertaa. Keväällä kuultiin elintarviketieteistä dosentti Oskar Laaksoselta ja syksyllä 
tutustuttiin tunteiden maailmaan psykologian professori Jari Hietasen johdolla.

Vuosi osoitti Kruunupään toiminnan laajuuden,​ laadun ja valtakunnallisen 
merkityksen lastenkulttuurin edistäjänä mm. opetus-​ ja kulttuuriministeriön 
lastenkulttuurikeskusten suurimpana avustuksena. Kruunupäätä pidetään 
malliesimerkkinä viihtyisästä ja toimivasta lastentilasta. Mallia omaan toimintaan on 
haettu mm. Helsingin taidemuseoon ja Tampereen uuteen museokokonaisuuteen.

 

Liikuntayksikkö

Yksikön toiminta on toteutunut pääasiassa suunnitellusti. Vuoden aikana tehtiin 
muutoksia Meri-​Porin ja keskustan uimahallin aukioloaikamuutoksiin,​ osallistuttiin 
liikuntapaikkojen investointihankkeisiin (mm. stadion ja sen väistötila,​ UK-​tekonurmen 
katsomorakenteiden suunnittelu,​ Itä-​Porin kenttä),​ kilpailutettiin keskustan uimahallin 
kassa-​ ja kahviopalvelusopimus,​ osallistuttiin jääpallon MM-​kisaprosessiin,​ 
toimenpantiin liikkumisohjelmaa,​ toteutettiin Harrastamisen Porin mallin toimintaa,​ 
HSM-​siltahanketta sekä liikuntaneuvonnan kehittämishanketta ja osallistuttiin 
yhteisöllisten tilojen järjestelmäpilotin edistämiseen.

Liikuntatiloihin liittyvät muutokset vaikuttavat liikuntayksikön ja sen sidosryhmien 
toimintaan. Stadionin peruskorjaus siirsi yleisurheilutoiminnan kesäkaudeksi 
Karhuhalliin ja jalkapallolle on toteutettu väistötilat UK-​tekonurmelle. Lisäksi yksi 
kohtuullisen hyvän kokoinen koulusali (646 m2) poistui kevään jälkeen käytöstä,​ mikä 
hankaloitti vuorojen jakamista ja vaikutti myös yksikön talouteen.

Harrastamisen Suomen mallin toimintakauden 2025–2026 hankepäätös oli noin 15 
000 euroa aikaisemmin myönnettyä avustusta suurempi sekä uutena hankkeena 
elokuussa käynnistetty siltahanke Harrastamisen Porin mallista seuratoimintaan 
siirtymiseen,​ hankeavustuksen suuruus 48 000 euroa. Vuoden aikana toteutettiin 
monipuolista lasten ja nuorten harrastustoimintaa LähiTapiolan lahjoittamalla 140-​
vuotislahjoituksella.

Liikuntapalveluiden vuoden 2025 toiminnan painopiste oli perustoiminnan 
toteuttamisessa ja palvelujen laadun varmistamisessa. Kevätkaudella toteutettiin 
vakiintuneet ryhmätoiminnot suunnitellusti. Kesäkauden toiminta painottui ohjatun 
kesäliikunnan kokonaisuuteen,​ johon sisältyivät maauimalan vesijumpat,​ uimakoulut 
sekä kesäliikuttajien ohjaamat liikuntaryhmät eri puolilla kaupunkia. Syyskaudella 
toiminta jatkui kevään rakenteiden mukaisesti. Tarjontaa laajennettiin muutamilla 
uusilla ryhmillä vastaamaan lisääntynyttä kysyntää.

Liikuntaneuvontaan panostettiin aiempaa enemmän. Leveliä liikuntaneuvontaan -​
hankkeen kautta käyttöön saatiin uusia menetelmiä ja työkaluja,​ mikä mahdollisti 
palvelun laajentamisen ja uusien asiakasryhmien tavoittamisen. Kesäliikuttajien 
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ohjaamien ryhmien osallistujamäärät kasvoivat noin 50 % edellisvuoteen verrattuna,​ 
ja toiminnasta saatiin runsaasti myönteistä palautetta. Jokaisella on oikeus –liikkua 
hanke päättyi vuoden 2025 loppuun.

 

Talousarvion toteutuminen ja poikkeamat käyttötaloudessa

Vapaa-​ajan lautakunnan toimintatuotot toteutuivat talousarviota huomattavasti 
paremmin. Tuottoja kertyi 0,​7 M€ talousarviota enemmän,​ toteumaprosentti 116.

Maksutuotot toteutuivat 0,​2 M€ talousarviota paremmin,​ toteumaprosentti 111,​3. 
Suurin syy tähän on kulttuuriyksikön kulttuurilaitosten maksutuottojen kertymä,​ joka 
oli huomattavasti tulotavoitetta parempi. Tähän on vaikuttanut muun muassa 
taidemuseon avautuminen yleisölle sekä Satakunnan museon kävijäennätys. 
Kulttuuriyksikön maksutuotot olivat 0,​6 M€,​ tulotavoitteen ylitys 0,​26 M€.

Liikuntalaitosten pääsymaksuja nostettiin 10 % 1.1.2025 alkaen. Samaan aikaan 
hintoihin tehtiin muutos pääsymaksun alv-​kantaan,​ kun liikuntapalveluiden alennettu 
10 % alv-​kanta nostettiin alv-​lakimuutoksen myötä 14 %. Hintojen korottamisen myötä 
myös maksutuottojen odotettua kertymää nostettiin. Vuoden 2025 
pääsymaksukertymän toteutuma käyttösuunnitelmaan nähden oli 96,​8 %. Kyseessä 
on liikuntayksikön suurin yksittäinen tuloerä (lähes 60 % koko liikuntayksikön 
tulokertymästä),​ ja tavoitteesta (1,​47 M€) jäätiin euroissa lähes 50 000 euroa. 
Maksutuottojen kertymä ajalla 1.1. – 31.12.2025 oli 1,​42 M€.

Suurin osa pääsymaksukertymästä koostuu uimalaitosten pääsymaksuista. 
Uimalaitosten vuoden 2025 yhteenlaskettu kävijämäärä putosi vuoden 2024 
toteutuneeseen kävijämäärään verrattuna 7451 käyntiä. Pudotus kävijämäärissä tulee 
uimahalleista: keskustan uimahallin kävijämäärä laski 1,​3 % (-​3 962 käyntiä) ja Meri-​
Porin uimahallin kävijämäärä laski 13,​7 % (-​4 924) vuoteen 2024 verrattuna. 
Uimalaitoksista ainoastaan maauimala kasvatti kävijämääriään (+1,​8 %,​ +1 435 
käyntiä). Maauimalan kesä oli kaksijakoinen,​ sillä kolean kesäkuun kävijämäärät jäivät 
matalaksi,​ mutta helteinen heinäkuu korjasi kävijämääräkertymää merkittävästi. 
Uimahallien aukioloaikoihin tuli muutoksia syyskauden alusta lähtien (elokuu
/syyskuu),​ mutta isoin pudotus uimahallien kävijämäärissä tapahtui kevätkaudella 
ennen aukioloaikojen muutoksia. Suurin syy kävijämäärien pudotukseen lienee 
vuoden alussa toteutettu pääsymaksujen korotus yhdessä alennetun alv-​kannan 
korottamisen kanssa. 

Kaikki kävijät 01–12/2025 01–12/2024 Ero  Muutos %
Keskustan uimahalli 306 469 310 431 -​3 962 -​1,​3
Meri-​Porin uimahalli 31 035 35 959 -​4 924 -​13,​7
Maauimala 82 150 80 715 +1 435 +1,​8
YHTEENSÄ 419 654 427 105 -​7 451 -​1,​7
 

Lautakuntatasolla myös muut toimintatuotot toteutuivat talousarviota 0,​18 M€ 
paremmin,​ toteumaprosentti 117,​4. Liikuntayksikön liikuntapaikkojen vuokrakertymä 
0,​96 M€ on merkittävästi käyttösuunnitelman lukemaa korkeampi,​ ero +141 909 
euroa (toteuma 117,​4 % käyttösuunnitelmaan verrattuna). Liikuntapaikkojen vuokriin 
tehtiin 1.8.2025 alkaen 5 % korotus. Muutoksen yhteydessä vuokriin sisällytettiin myös 
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tilojen käyttäjien toiminnasta aiheutuvat lisäsiivoukset sekä viikonlopuille lisätyn 
puhtaanapidon kasvaneet kustannukset. Vuokrakertymää pienentävä vaikutus 
puolestaan oli Tiilimäellä sijaitsevan Myötätuulen väistötilakoulurakennuksen 
vuokrasopimuksen päättyminen. Salia vuokrattiin seuroille ja muille yhdistyksille yli 40 
tuntia viikossa ja tästä aiheutuu liikuntayksikölle noin 40 000 euron tulonmenestys 
vuositasolla.

Lautakuntatasolla myös avustustuottojen kertymä ylitti talousarvion;​ ylitys 0,​3 M€,​ 
toteumaprosentti 130,​4. Ulkopuolisen rahoituksen turvin ylläpidetään perustoimintaa 
ja lisäksi hankekehittämistoiminta on vilkasta jokaisessa yksikössä. Nuorisoyksikössä 
ulkopuolista rahoitusta saatiin vuonna 2025 kohdennettuun nuorisotyöhön,​ 
oppilaitosnuorisotyöhön,​ Ohjaamoon,​ Zekki-​,​ ESC-​,​ URBACT-​ ja KEHTAAMO-​
hankkeisiin;​ yhteensä 0,​43 M€. Nuorisoyksikön hanketuotot kertyivät talousarvion 
mukaisesti.

Liikuntayksikön taloudessa näkyy ensimmäistä kertaa täysimääräisenä Harrastamisen 
Suomen mallin hankeavustus. Lukuvuodelle 2025–2026 myönnetty avustus on 
suuruudeltaan 170 000 euroa,​ kasvua edelliseen lukuvuoteen verrattuna on 15 000 
euroa. Ylimääräisenä hankeavustuksena lukuvuodelle myönnettiin HSM-​
kehittämisavustusta 48 000 euroa Siltahanke Harrastamisen Suomen mallista 
seuratoimintaan. Tukiin ja avustuksiin on kirjattu myös OKM:n Satakunnan 
Urheiluakatemialle maksama 50 000 euron tuki,​ kertaluonteinen LähiTapiolan lasten 
ja nuorten harrastustoimintaan osoittama 40 000 euron lahjoitus sekä 
liikuntaneuvonnan kehittämishankkeen 30 000 euron Suomi Liikkeelle -​avustus. 
Liikuntayksikön hankerahoituksen osuus on kasvanut viimeisten vuosien aikana 
selvästi. Avustuspäätökset saadaan pääasiassa vasta keväällä,​ joten niitä ei ole voitu 
täysimääräisesti ottaa huomioon talousarvion valmisteluvaiheessa. Liikuntayksikön 
osalta avustustuottojen tulokertymän ylitys (230,​6 %,​ 176 528 euroa) 
käyttösuunnitelmaan nähden johtuu tästä.

Kulttuuriyksikön osalta avustustuotot toteutuivat 0,​09 M€ talousarviota paremmin. 
Muun muassa vuodenvaihteessa käynnistyi seutukirjaston kanssa toteutettu 
kotipalvelun kehittämishanke,​ jossa kehitettiin Kirjat kotiin -​palvelu,​ joka on suunnattu 
niille asiakkaille,​ jotka eivät pysty esimerkiksi sairauden takia asioimaan itse 
kirjastossa. Hankkeen aikana kirjaston kotipalvelulle saatiin lisää näkyvyyttä ja 
palvelua pystyttiin myös laajentamaan.
Lisäksi kirjastossa alettiin kuluneen vuoden aikana toteuttaa AVIn rahoittamaa 
Liikkuva Kirjasto –hanketta,​ jossa “kirjastofillarin” avulla kirjaston palveluita 
integroidaan matalalla kynnyksellä osaksi monenlaisia tapahtumia ja tilaisuuksia. AVIn 
(nykyään lupa-​ ja valvontaviraston) rahoittamat hankkeet,​ varsinkin kirjasto-​ ja 
museosektoreilla voivat edetä rahoitushausta toteutukseen nopeimmillaan 
muutamassa kuukaudessa ja koska haettavat hankkeet,​ niiden teemat ja 
sisältöpainotukset muuttuvat vuosittain,​ on niiden myötä mahdollisesti saatavan 
rahoituksen ennakoiminen varsin haasteellista. Yksi tällainen hanke oli Satakunnan 
Museolle vuonna 2025 myönnetty Kokoelmien Voima –hanke,​ jonka 44 000 € 
suuruinen hankerahoitus oli toki positiivinen yllätys,​ mutta samalla myös omiaan 
nostamaan talousarvion avustustuottojen toteumaa. Kulttuuriyksikön hallinnon 
koordinoima kolmivuotinen,​ Interregrahoitteinen EU-​hanke,​ Liveability,​ tuli vuoden 
2025 lopussa päätökseensä ja siitä saadut hanketuloutukset olivat myös jonkin verran 
arvioitua suuremmat.
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Lautakunnan alaisten yksiköiden toimintakulut kasvoivat vuoteen 2024 verrattuna 2,​2 
miljoonalla eurolla. Suurin yksittäinen vaikuttava tekijä tähän oli se,​ kun 
liikuntapaikkojen siivouskustannukset siirrettiin tekniseltä toimialalta 
liikuntayksikköön. Tämän talousvaikutus oli vuositasolla 1 M€. Lautakuntatasolla myös 
henkilöstökustannukset ovat nousseet vuodesta 2024 0,​9 M€. Tähän on vaikuttanut 
palkkojen yleiskorotusten lisäksi osaltaan myös mm.  kohdennettuun nuorisotyöhön 
muutosneuvotteluiden myötä aikuisten työpajoilta siirtynyt henkilöstö. Lisäksi vuoden 
2025 henkilöstösuunnitelmaan sisältyi 11 henkilötyövuotta entistä 
palkkatukityöllistämistä korvaavaa työllistämistä nuoriso-​ ja kulttuuriyksiköihin. 
Vuoden 2025 talousarvioon nähden toimintakuluihin varatut määrärahat kuitenkin 
ylittyivät reilulla 0,​6 M€ (toteumaprosentti 103,​8).

Lautakuntatasolla henkilöstömäärärahoista jäi käyttämättä 18 000 € 
(toteumaprosentti 99,​8),​ kun taas palvelujen ostot ylittyivät 0,​5 M€ (toteumaprosentti 
116,​1). Tiliryhmäkohtaiset poikkeamat johtuvat osittain tiliöinnin ja toteuman eroista,​ 
joka hieman vaikeuttaa seurantaa. Esimerkiksi Sinfoniettan vierailevien 
kapellimestarien ja solistien palkkiot menevät välillä henkilöstökulujen 
asiantuntijapalkkioista ja välillä palvelujen ostojen asiantuntijapalveluista riippuen 
laskutustavasta. Nämä kulut on normaalisti pääosin budjetoitu henkilöstökulujen 
puolelle,​ vaikka suuri osa on mennyt palvelujen ostojen puolelta. Vuoden 2025 osalta 
tosin kulttuuriyksikössä heti keväällä havaittu Sinfoniettan reilun 0,​1M€ 
henkilöstökulujen alibudjetointi on osaltaan nostanut myös palvelujen ostojen 
toteumaa.

Kulttuuriyksikön henkilöstökulumäärärahat ylittyivät kokonaisuudessaan 0,​1 M€ 
(toteumaprosentti 101,​5). Tätä vaikutti yllä kuvatun Sinfoniettan tilanteen lisäksi myös 
mm. kirjaston eri toimipisteiden sekä museoiden avoinnapidon osin ennakoimattomat 
sijaiskulut,​ sillä esim. sairastapausten sattuessa on sijaiset pakko hankkia,​ jotta 
toimipisteet kyetään pitämään auki asiakkaille. Yksi merkittävimmistä 
ennakoimattomista henkilöstökuluista oli kulttuuriyksikön hallinnon alla elokuussa 
aloittanut oppisopimusopiskelija. Tieto ko. opiskelijasta tuli vasta toukokuussa,​ joten 
talousarviossa tai henkilöstösuunnitelmassa tähän ei oltu osattu varautua. 

Liikuntayksikön henkilöstökuluihin varatusta määrärahasta jäi käyttämättä 64 000 
euroa,​ toteumaprosentti 96,​3. Henkilöstökulujen osalta ylijäämää muodostui 
erityisesti siitä syystä,​ että kevätkaudelle suunniteltuja uimavalvoja–
liikunnanohjaajaresursseja ei saatu rekrytoitua. Palkkakulujen säästöjä syntyi myös 
siitä,​ että Skate-​halli avattiin suunniteltua myöhemmin ja syyskauden palkkamenoja jäi 
toteutumatta. Uimaopetusta hoidettiin vuoden aikana keskimääräistä enemmän 
oman henkilökunnan toimesta,​ koska koulutettuja uimaopettajia ei ollut riittävästi 
saatavilla.

Nuorisoyksikön henkilöstökuluihin varatusta määrärahasta puolestaan jäi käyttämättä 
83 000 euroa,​ toteumaprosentti 96,​6. Nuorisoyksikössä on ollut vuoden 2025 aikana 
käynnissä kaksi hanketta,​ joihin ei ole erikseen palkattu henkilöstöä,​ vaan hankkeet 
ovat toteutettu olemassa olevalla työpanoksella. Palkkoihin suunnattu hankeraha 
säästi muutoin toiminnassa tarpeellisia palkkamäärärahoja. Henkilöstösuunnitelman 
mukaisista rekrytoinneista työskentelyn aloitus viivästyi ja säästi näin ollen 
palkkamäärärahaa. Myös määräaikaisten sijaisten käyttöä on harkittu,​ eikä kaikilta 
osin palkkausta ole tehty muiden kustannuspaikkojen mahdollisen ylittymisen vuoksi.
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Vapaa-​ajan lautakunnan alaisten yksiköiden palvelujen ostot ylittyivät 0,​5 M€,​ 
toteumaprosentti 116,​1. Tämä selittyy osaksi sillä,​ että käyttösuunnitelmavaiheessa 
määräraha on kustannuspaikkatasolla budjetoitu eri tiliryhmiin kuin mille se 
ostolaskuilla lopulta tiliöidään. Lisäksi yksiköissä oli vuonna 2025 käynnissä useita 
kehittämishankkeita,​ joissa palveluja ostettiin vuoden aikana hankerahoituksen turvin. 
Myös taidemuseon avajaisvuoden 2025 valmisteluihin sekä uudelleen avautumiseen 
liittyviin hankintoihin,​ Satakunnan museon näyttelykustannuksiin ja mm. Porin 
kaupungin itsenäisyyspäivän juhlan konsertin tuotantokustannuksiin sekä 
liikuntayksikön siivouskustannuksiin käytettiin talousarviota enemmän ostopalveluita.

Tarvikehankinnat ylittyivät lautakuntatasolla 0,​15 M€,​ toteumaprosentti 116,​2. Tähän 
on pitkälti samat syyt kuin ostopalveluidenkin ylityksessä.

Avustukset puolestaan alittivat talousarvion määrärahan,​ toteumaprosentti 93,​9,​ sillä 
yhdistysten toiminta-​avustuksia ei jaettu täysimääräisesti vuonna 2025 ja lisäksi 
aiempien vuosien toiminta-​avustuksia myös perittiin takaisin.

Muut toimintakulut ylittivät talousarvion 76 000 eurolla (toteumaprosentti 158,​7). 
Muissa toimintakuluissa on vuosittaista vaihtelua johtuen muun muassa 
hanketoiminnasta,​ erilaisista vuokrauskuluista sekä luottotappiokirjausten määrästä.

Toimintakate toteutui talousarviota paremmin (toteumaprosentti 99,​4). Talousarvion 
toimintakate oli -​12 721 905 euroa ja toteutunut toimintakate oli -​12 643 154 euroa. 
Määrärahaa jäi käyttämättä 78 751 euroa. Toimintakate kasvoi 13,​9 prosenttia 
vuodesta 2024.

 

Investointimäärärahojen käyttö

Irtaimen investointimäärärahalla hankittiin kirjastoon uusi lajittelukone. Investointiin 
oli varattu 40 000 euroa. Määrärahasta käytettiin 39 978 euroa (toteumaprosentti 
99,​9). Määrärahaa jäi käyttämättä 22 euroa.

 

 

Vapaa-​ajan lautakunnan alaisten toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden 
toteutumisesta on kooste esityslistan liitteenä. Lisäksi liitteenä ovat laskutus-​ ja 
perintäohjeiden mukaisesti koonti luottotappiokirjauksista ajalta 1.10.2023-​30.9.2024 
sekä selonteko sivistystoimialan sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki,​ toimialajohtaja,​ sivistystoimiala

Vapaa-​ajan lautakunta päättää merkitä vuoden 2025 tilinpäätöksen tiedoksi.

Kokouskäsittely
Merkitään,​ että vapaa-​ajan lautakunta kuuli talouspäällikkö Jonna Vainion alustuksen 
asiasta.

Merkitään,​ että Marianne Ostamo saapui kokoukseen tämän asiakohdan käsittelyn 
aikana kello 16.37.
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Päätös
Merkittiin tiedoksi.
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§ 12
Kuntalaisaloitteiden raportointi 2025,​ vapaa-​ajan lautakunta

PRIDno-2025-2803

Valmistelija / lisätiedot:

Sari Kahri, johdon assistentti, sari.kahri@pori.fi

Liitteet
1 Sivistystoimiala, kuntalaisaloitteiden raportti 2025, vapaa-ajan lautakunta

Kuntalain 23 §:n mukaan kunnan asukkaalla,​ kunnassa toimivalla yhteisöllä ja säätiöllä 
sekä sillä,​ joka omistaa tai hallitsee kiinteää omaisuutta kunnassa,​ on oikeus tehdä 
aloitteita kunnan toimintaa koskevissa asioissa. Lisäksi palvelun käyttäjällä on oikeus 
tehdä aloitteita kyseistä kunnan palvelua koskevassa asiassa. Aloitteen tekijälle tulee 
antaa vastaus aloitteen johdosta tehdyistä toimenpiteistä. 

Hallintosäännön 157 pykälän mukaan aloitteen käsittelystä vastaa se kaupungin 
viranomainen,​ jolla on toimivalta tehdä päätöksiä aloitteen tarkoittamassa asiassa. 
Lisäksi kaupunginhallituksen tulee vuosittain huhtikuun loppuun mennessä esittää 
valtuustolle luettelo sen toimivaltaan kuuluvista aloitteista ja niiden perusteella 
suoritetuista toimenpiteistä. Valtuusto voi samalla päättää,​ mitkä aloitteista on 
loppuun käsiteltyjä. Muun toimielimen toimivaltaan kuuluvista aloitteista tulee antaa 
tieto toimielimelle niiden päättämällä tavalla. Toimielin voi samalla päättää mitkä 
aloitteista ovat loppuun käsiteltyjä.

Vapaa-​ajan lautakunnan vastuulle kuuluneiden kuntalaisaloitteiden käsittelystä 
ja niiden johdosta tehdyistä toimenpiteistä on koottu vuoden 2025 osalta liitteenä 
oleva raportti.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki,​ toimialajohtaja,​ sivistystoimiala

Vapaa-​ajan lautakunta päättää

merkitä tiedoksi toimivaltaansa kuuluneet kuntalaisaloitteet ja niiden johdosta 
tehdyt toimenpiteet.
raportoitujen kuntalaisaloitteiden osalta,​ että raportissa valmistuneiksi todetut 
kuntalaisaloitteet ovat loppuun käsiteltyjä.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Kaupunginhallitus
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Vapaa-​ajan lautakunta, § 17,13.02.2024
Vapaa-​ajan lautakunta, § 13, 25.02.2026

§ 13
Liikunnan toiminta-​avustukset vuodelle 2024,​ takaisinperintä

PRIDno-2023-3731

Vapaa-​ajan lautakunta, 13.02.2024, § 17

Valmistelijat / lisätiedot:

Petteri Lahti, yksikön päällikkö, liikuntayksikkö, petteri.lahti@pori.fi

Liitteet
1 Yhteenveto liikunnan toiminta-avustuksista 2024_Esitys
2 Liikunnan toiminta-avustus 2024 Esitys
3 Toiminta-avustuksen osa liikunnan kehittämiseen 2024
4 Toiminta-avustuksen osa vuokraan ja tilankäytön kustannuksiin 2024_Esitys

Liikunnan ja nuorisotyön avustuksiin vuodelle 2024 osoitettu määräraha on 
suuruudeltaan 490 000 euroa. Määräraha esitetään jaettavaksi liikunnan ja 
nuorisotyön toiminta-​avustuksiin siten,​ että liikunnan osuus määrärahasta on 80% ja 
nuorisotyön avustusten osuus määrärahasta on 20%. Liikunnan toiminta-​avustusten 
määrärahan suuruudeksi esitetään 392 000 euroa ja nuorisotyön toiminta-​avustusten 
määrärahaksi 98 000 euroa. Määräraha jakaantuu esityksessä liikunnan ja 
nuorisotyön avustusten kesken suunnilleen samassa suhteessa,​ kuin aiempina 
vuosina.  

Kaupunginhallituksen hyväksymien avustusperiaatteiden (KH 28.9.2020 / § 501,​ 
viimeisin päivitys KH 29.1.2024 / § 38) mukaisesti liikunnan ja nuorisotyön toiminta-​
avustukset sisältävät jatkossa muut aiemmin erillisinä avustuksina jaetut 
avustuskokonaisuudet. Vapaa-​ajan lautakunnan 10.10.2023 / § 93 hyväksymien 
liikunta-​ ja nuorisoyksikön avustusohjeiden mukaisesti osana toiminta-​avustuksia 
voidaan hakemuksesta myöntää avustusta liikunnan ja nuorisotyön kehittämiseen 
sekä vuokra-​ ja tilankäytön kustannuksiin.

Päätösehdotuksessa avustusten jaon perusteina ovat hakijoiden toiminnan laajuus 
(osallistujamäärät ja toimintamäärät,​ liite "Liikunnan toiminta-​avustus 2024 Esitys"),​ 
avustettavan toiminnan bruttokustannukset (periaatteena on,​ että avustusosuus voi 
olla enintään 50% avustettavan toiminnan hyväksyttävistä bruttokustannuksista),​ 
toiminnan alueellinen merkitys,​ harrastajien sukupuolijakauma,​ hakijoiden muut 
avustusasiakirjoissa antamat tiedot sekä lautakunnan päättämät 
avustusohjeet. Vuoden 2023 toiminta-​avustuksen käytöstä raportoidaan 28.2.2024 
mennessä. Vuoden 2024 toiminta-​avustukset laitetaan maksuun vasta,​ kun vuoden 
2023 raportointi on kunkin avustuksen saajan osalta tehty ja avustusohjeessa 
edellytetty rekisteröityminen ja yhdistyksen toiminnan kuvaus lähellä.fi-​palveluun on 
tehty.

Liitteenä on yhteenveto esitetyistä toiminta-​avustuksista avustuskokonaisuuksittain 
eriteltynä. Liikunnan toiminta-​avustussumman esitetään jakautuvan eri 
avustuskokonaisuuksien kesken seuraavasti:
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toiminta-​avustus liikuntaan 294 100 €
toiminta-​avustuksen osa liikunnan kehittämiseen 20 500  €
toiminta-​avustuksen osa vuokra-​ ja tilankäytön kustannuksiin 56 100 €

Vapaa-​ajan lautakunnan myöntämiä avustuksia haetaan ainoastaan sähköisellä 
lomakkeella erillisen asiointipalvelun kautta. Asiointipalvelu sulkeutuu hakuajan 
päättyessä,​ eikä avustushakemusta ole mahdollista toimittaa hakuajan päättymisen 
jälkeen. Hakuajan päättymisen jälkeen neljä seuraa oli yhteydessä tiedustellakseen 
avustuksen hakemisen mahdollisuudesta hakuajan päättymisen jälkeen. 
Avustusperiaatteiden mukaan avustusta ei voi hakea hakuajan päättymisen jälkeen. 
Toejoen Veikot ry:n hakemuksen kohdalla hakemuksen lähettämisen yhteydessä 
järjestelmä ilmoitti teknisestä virheestä. Järjestelmästä löytyi luonnosversio 
hakemuksesta ja koska teknisen virheen mahdollisuutta ei voida aukottomasti sulkea 
pois,​ järjestelmään tallennettu luonnosversio on otettu käsittelyyn ja Toejoen Veikot ry 
on mukana avustusesityksessä.    

Liikunnan kehittämisavustusta ei esitetä myönnettäväksi Porin Jousiampujat ry:lle,​ 
Porin Muodostelmaluistelijat ry:lle,​ Porin Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys ry:lle,​ 
Preiviikin Kiri ry:lle,​ Satabandy ry:lle ja Yyteri Sandstorm ry:lle. Näiden 
hakijoiden kohdalla katsotaan,​ että hakemuksen sisältö ei täytä liikunnan 
kehittämisavustuksen edellytyksiä. Porin Jousiampujat ry:n hakemuksen sisältönä 
oleva liikuntapaikan ylläpitoon (esteettömyys) kuuluvat kustannukset eivät kuulu 
nykyisin liikunnan kehittämisavustuksen piiriin. Porin Muodostelmaluistelijat ry:n,​ 
Porin Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys ry:n,​ Preiviikin Kiri ry:n,​ Satabandy ry:n ja 
Yyteri Sandstorm ry:n hakemusten sisällön katsotaan kuuluvan yhdistyksen normaalin 
toiminnan ja näin toiminta-​avustuksen piiriin. Avustusohjeen mukaisesti liikunnan 
kehittämisavustusta myönnetään ensisijaisesti uuden matalan kynnyksen 
liikuntatoiminnan järjestämiseen porilaisille alle 18-​vuotiaille lapsille tai nuorille. 
Liitteessä "Toiminta-​avustuksen osa liikunnan kehittämiseen 2024" on tarkempi 
erittely hakemuksista.

Vuokra-​ ja tilankäyttöavustusten päätösehdotuksessa suurimmat kohteet (Porin 
Golfkeho ry ja Porin Slalomseura ry) on arvioitu omana kokonaisuutena. 

Rastikarhut ry:n suunnistuskarttojen valmistukseen tarkoitettu avustus on arvioitu 
omana asiana. Rastikarhut ry:n avustushakemus kattaa noin 30 Porin alueen 
suunnistuskartan ylläpitämisen,​ uusien alueiden kartoittamisen,​ karttojen 
päivittämisen,​ valmistuksen ja karttojen tulostuksen. 

Muiden kohteiden osalta ehdotettu avustus kattaa noin 11-​13,​4 % vuoden 2024 
arvioiduista käyttökustannuksista. Satakunnan Laskuvarjourheilijat ry ylläpitää 
sellaisia harrastus-​,​ harjoittelu ja kilpailutiloja,​ mitä kaupungilla ei ole tarjota. Musan 
Salama ry:n ja Reposaaren Urheiliijat ry:n hakemukset eivät kohdennu liikuntatiloihin 
ja Musan Salama ry:n hakemuksen kohteena olevat tilat on vuokrattu kaupungilta,​ 
joten vuokra-​ ja tilankäyttöavustusta esitetä myönnettäväksi. Isojoenrannan Mahti ry:
n,​ Porin Voimailijat-​81 ry:n,​ Pöytätennis Porilaiset-​83 ry:n ja Satabandy ry:n kohdalla 
hakemus kohdentuu Porin kaupungin ylläpitämien tilojen vuokriin,​ eikä vuokra-​ ja 
tilankäyttöavustusta esitetä myönnettäväksi. Liitteessä "Toiminta-​avustuksen osa 
vuokraan ja tilan käytön kustannuksiin 2024 Esitys" on tarkempi erittely hakemuksista. 



 Porin kaupunki Pöytäkirja 2/2026 26 ( )66
Vapaa-​ajan lautakunta 25.02.2026

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Liikunnan toiminta-​avustusta ei esitetä myönnettäväksi Porin Slalomseura ry:n 
maastopyöräjaokselle,​ sillä toiminta-​avustuksia avustusta myönnetään ainoastaan 
emoyhdistykselle,​ ei yhdistyksen alla oleville jaostoille. Lisäksi Porin Slalomseura ry:n 
maastopyöräjaoksen hakemus kohdentuu toiminta-​avustuksen ulkopuolella oleviin 
kustannuksiin (liikuntapaikan ylläpito).

Liikunnan toiminta-​avustusten esitystä on tarkasteltu myös sukupuolittain. Liikunnan 
toiminta-​avustussumma 294 100 € jakaantuu seurojen ilmoittaumien 
harrastajamäärien mukaan sukupuolittain suhteessa 47,​0% (tytöt),​ 53,​0% (pojat). 
Seurojen ilmoittamien harrastajien kokonaismäärä on 7 935. Tämä jakaantuu 
sukupuolittain suhteessa 46,​1% (tytöt),​ 53,​9% (pojat). Yksittäisten seurojen kohdalla 
harrastajien sukupuolijakaumaa on käytetty esitetyn toiminta-​avustussumman 
määrittämisessä niin,​ että mikäli seuralla on ollut toimintaa laajamittaisesti 
kummallekin sukupuolelle,​ tämän on avustussummaa arvioitaessa katsottu 
vaikuttavan esitykseen korottavasti. Toiminta-​avustusten jakautumisessa 
seurojen kesken sukupuolella ei ole merkittävää vaikutusta,​ joten harrastajien 
sukupuolijakauman vaikutus yksittäisen seuran avustusesitykseen näkyy lähinnä 
hienosäätönä.

Porin Nuorisoseura ry:n ja Porin Shakinystävät ry:n nuorisotyön avustuksiin osoitetut 
hakemukset on käsitelty liikunnan toiminta-​avustushakemuksina. 

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki,​ toimialajohtaja,​ sivistystoimiala

Vapaa-​ajan lautakunta päättää vahvistaa liikunnan avustusmäärärahan suuruudeksi 
392 000 euroa.

Vapaa-​ajan lautakunta päättää,​ että toiminta-​avustusta voidaan myöntää ainoastaan 
yhdistyksille,​ jotka ovat hakeneet avustusta avustusohjeen mukaisesti sähköisellä 
lomakkeella hakuaikataulun puitteissa. Vapaa-​ajan lautakunta päättää,​ että Toejoen 
Veikot ry:n hakemus otetaan käsittelyyn ja huomioidaan avustusmäärärahoja 
jaettaessa.

Vapaa-​ajan lautakunta päättää myöntää 370 700 euroa vuoden 2024 liikunnan 
toiminta-​avustusta liitteessä "Yhteenveto liikunnan toiminta-​avustuksista 2024 Esitys" 
olevan erittelyn mukaisesti.

Vapaa-​ajan lautakunta päättää,​ että Porin Jousiampujat ry:lle,​ Porin 
Muodostelmaluistelijat ry:lle,​ Porin Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys ry:lle,​ 
Preiviikin Kiri ry:lle,​ Satabandy ry:lle ja Yyteri Sandstorm ry:lle ei myönnetä toiminta-​
avustuksen osaa liikunnan kehittämiseen asian esittelyssä esiin tuoduin perustein. 
Porin Shakinystävät ry:n avustus kohdennetaan käytettäväksi uusien nuorten 
harrastusmahdollisuuksien edistämiseen mm. tarvike-​ ja materiaalihankintoina sekä 
tietoisuuden lisäämiseen toiminnasta. Muilta osin vapaa-​ajan lautakunta katsoo,​ että 
hakemuksen osa-​alueet ovat yhdistyksen perustoimintaa ja kuuluvat perustoiminta-​
avustuksen piiriin. 

Vapaa-​ajan lautakunta päättää,​ että Isojoenrannan Mahti ry:lle,​ Musan Salama ry:lle,​ 
Porin Voimailijat-​81 ry:lle,​ Pöytätennis Porilaiset-​83 ry:lle,​ Reposaaren Urheilijat ry:lle 
ja Satabandy ry:lle ei myönnetä toiminta-​avustuksen osaa vuokra-​ ja 
tilankäyttökustannuksiin asian esittelyssä esiin tuoduin perustein. 
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Vapaa-​ajan lautakunta päättä,​ että Porin Slalomseura ry:n maastopyöräjaokselle ei 
myönnetä toiminta-​avustusta asian esittelyssä esiin tuoduin perustein.

Vuoden 2023 toiminta-​avustuksen käytöstä raportoidaan erillisen aikataulun mukaan. 
Lautakunta päättää edelleen,​ että vuoden 2024 toiminta-​avustukset laitetaan 
maksuun kunkin saajan kohdalta vasta,​ kun vuoden 2023 raportointi on tehty ja 
yhdistys on rekisteröitynyt ja sen toiminta on kuvattu avustusohjeen mukaisesti 
avustuksen edellytyksenä olevassa lähellä.fi-​palvelussa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Vapaa-​​ajan lautakunta, 25.02.2026, § 13

Valmistelija / lisätiedot:

Petteri Lahti, yksikön päällikkö, liikuntayksikkö, petteri.lahti@pori.fi

Liitteet
1 Musan Salama ry selitys kuulemispyyntöön

Porin kaupungin vapaa-​ajan lautakunta päätti 13.2.2024 kokouksessaan vuoden 2024 
liikunnan toiminta-​avustuksista. Lautakunta päätti kokouksessaan 13.2.2024 § 17 
myöntää Musan Salama ry:lle 25.000 euron suuruisen toiminta-​avustuksen 
yhdistyksen perustoimintaan. Avustuspäätöksen ehtona oli,​ että avustuksen käytöstä 
on pidettävä kirjaa ja siitä tuli raportoida raportointiohjeiden mukaisesti vuoden 2025 
helmikuun loppuun mennessä. Raportoinnin liitteeksi toimitettavien dokumenttien 
määräaika oli vuoden 2024 toiminta-​avustusten kohdalla 31.5.2025. Yli 10.000 euron 
avustusten kohdalla avustuksen saajan tulee toimittaa raportoinnin liitteenä 
seuraavat asiakirjat:

-​          tuloslaskelma ja tase
-​          toimintakertomus
-​          tilintarkastuskertomus/toiminnantarkastuskertomus

Musan Salama ry:lle on lähetetty useita muistutusviestejä vuoden 2024 toiminta-​
avustuksen raportoinnista. Viimeisin muistutus on lähetetty 17.10.2025. Yhdistys ei ole 
muistutuksista huolimatta raportoinut vuoden 2024 toiminta-​avustuksen käytöstä,​ 
eikä toimittanut raportoinnin edellyttämiä liitteitä Porin kaupungille.

Musan Salama ry:lle vuodelle 2024 myönnetystä 25.000 euron toiminta-​avustuksesta 
seuralle ei ole siirtynyt suoraan rahaa. Kahdessa osassa maksettavan avustuksen 50 % 
osuudella on kuitattu 12.500 euron edestä kaupungin avoimia saatavia vuonna 2024 
muodostuneista laskuista. Jälkimmäistä 50 % osuutta avustuksesta ei ole maksettu 
seuralle,​ eikä tällä osuudella ole kuitattu laskuja,​ johtuen toimittamattomista 
dokumenteista.    

Kaupungin avustusperiaatteiden (päivitys KH 29.1.2024 § 38) kohdan 3.4 mukaan ”
Mikäli raporttia tai pyydettyjä lisäselvityksiä ei toimiteta ajallaan,​ voidaan kuluvan 
vuoden avustuksen maksatus keskeyttää ja avustuspäätös voidaan myös peruuttaa ja 
jo maksettu avustus voidaan periä takaisin.”
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Avustusperiaatteiden kohdan 3.5 mukaan ”Avustus myönnetään ehdoin,​ että 
avustusvarat on palautettava vaadittaessa,​ jos niitä käytetään muuhun kuin anottuun 
tarkoitukseen tai niiden käytölle asetettuja ehtoja ei noudateta tai jos avustuksen 
saaja on antanut kaupungille virheellistä tai puutteellista tietoa avustusta koskevissa 
asioissa.”

Koska Musan Salama ry ei ole täyttänyt avustuksen käyttöä koskevaa 
raportointivelvollisuuttaan avustusehtojen edellyttämällä hyväksyttävällä tavalla,​ ja 
ehtojen mukaisia määräaikoja noudattaen,​ eikä yhdistys näin ollen ole noudattanut 
avustuksen käytölle asetettuja ehtoja,​ Porin kaupungin avustusperiaatteiden 
mukaisesti vuoden 2024 toiminta-​avustus esitetään perittäväksi takaisin. Päätöksen 
avustuksen takaisinperinnästä tekee avustuksen myöntänyt toimielin,​ Porin 
kaupungin vapaa-​ajan lautakunta.

Avustuksen saajalle on varattu tilaisuus tulla kuulluksi ennen avustuksen 
takaisinperintää koskevan päätöksen tekemistä. Hallintolain (434/2003) 34.1 §:n 
mukaan ”Asianosaiselle on ennen asian ratkaisemista varattava tilaisuus lausua 
mielipiteensä asiasta sekä antaa selityksensä sellaisista vaatimuksista ja selvityksistä,​ 
jotka saattavat vaikuttaa asian ratkaisuun”. Musan Salama ry on antanut kirjallisen 
selityksensä koskien raportoinnin laiminlyöntiä ja siitä seuraavaa vuoden 2024 
toiminta-​avustuksen takaisinperintää kuulemispyynnössä asetettuun määräaikaan 
mennessä.

Selityksessään Musan Salama ry kertoo,​ että vuoden 2024 toiminta-​avustus on 
käytetty kokonaisuudessaan seuran tilavuokrakuluihin. Seura toteaa suhtautuvansa 
asiaan vastuullisesti ja yhteistyöhakuisesti. Seura toimii merkittävänä lasten ja nuorten 
liikuttajana ja kasvattajana Porin kaupungissa,​ ja sen tavoitteena on turvata toiminnan 
jatkuvuus sekä kehittää toimintaa pitkäjänteisesti yhteistyössä kaupungin kanssa. 
Musan Salama ry tarjoutuu tulemaan kuultavaksi asiassa ja on valmis antamaan 
lisäselvityksiä sekä käymään rakentavaa vuoropuhelua Porin kaupungin kanssa ennen 
mahdollisen takaisinperintää koskevan päätöksen tekemistä.   

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki,​ toimialajohtaja,​ sivistystoimiala

Musan Salama ry ei ole täyttänyt avustuksen käyttöä koskevaa 
raportointivelvollisuuttaan avustusehtojen edellyttämällä hyväksyttävällä tavalla,​ ja 
ehtojen mukaisia määräaikoja noudattaen. Yhdistys ei näin ollen ole noudattanut 
avustuksen käytölle asetettuja ehtoja. Musan Salama ry:lle on annettu mahdollisuus 
tuoda esiin näkemyksensä avustuksen takaisinperintää koskien. Vapaa-​ajan 
lautakunta päättää periä myöntämänsä ja maksamansa vuoden 2024 toiminta-​
avustuksen takaisin,​ yhteensä 12.500 euroa.  

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Musan Salama ry,​ talousyksikkö,​ Nanna Grönman
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Vapaa-​ajan lautakunta, § 93,10.10.2023
Vapaa-​ajan lautakunta, § 17,13.02.2024
Vapaa-​ajan lautakunta, § 18,13.02.2024
Vapaa-​ajan lautakunta, § 37,09.04.2024
Vapaa-​ajan lautakunta, § 14, 25.02.2026

§ 14
Nuorisotyön toiminta-​avustukset vuodelle 2024,​ takaisinperintä

PRIDno-2023-3731

Vapaa-​ajan lautakunta, 10.10.2023, § 93

Valmistelijat / lisätiedot:

Petteri Lahti, yksikön päällikkö, liikuntayksikkö, petteri.lahti@pori.fi
Johanna Ahokas, yksikön päällikkö, nuorisoyksikkö, johanna.ahokas@pori.fi

Liitteet
1 Liikunta- ja nuorisoyksikön avustusohjeet 2024

Esityslistan liitteenä on ehdotus vuoden 2024 liikunta-​ ja nuorisoavustusten ohjeiksi. 
Avustuksiin varattu määräraha vahvistetaan kaupunginvaltuuston vuoden 2024 
talousarvion käsittelyn yhteydessä. Määrärahan jakautuminen liikunnan ja 
nuorisotyön kesken vahvistetaan vapaa-​ajan lautakunnan avustuspäätösten käsittelyn 
yhteydessä. Avustusmäärärahan jakoon vaikuttaa sekä liikunnan että nuorisotyön 
avustushakemusten määrä ja sisältö. Vuoden 2023 toiminta-​avustusten kohdalla 
liikunnan osuus määrärahasta oli noin 80 % ja nuorisotyön osuus noin 20 %. Vuoden 
2023 liikunta-​ ja nuorisoavustusten määräraha oli yhteensä 489 736 euroa. Liikunta-​ ja 
nuorisoyksikön avustusohjeita vuodelle 2024 on uudistettu kaupunginhallituksen 
28.9.2020 § 501 hyväksymien ja viimeksi 19.12.2022 § 775 päivittämien 
avustusperiaatteiden mukaiseksi. Avustusohjeessa nostetaan esiin avustettavan 
toiminnan ja kaupungin strategisten tavoitteiden välistä yhteyttä sekä näiden 
tavoitteiden edistämistä. Avustusohjeessa esitettäviä strategisia tavoitteita on käsitelty 
Porin seuraparlamentin kanssa 11.9.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki,​ toimialajohtaja,​ sivistystoimiala

Vapaa-​ajan lautakunta päättää hyväksyä vuoden 2024 liikunta-​ ja nuorisoavustusten 
ohjeet liitteen mukaisesti.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Vapaa-​ajan lautakunta, 13.02.2024, § 17

Valmistelijat / lisätiedot:

Petteri Lahti, yksikön päällikkö, liikuntayksikkö, petteri.lahti@pori.fi
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Liitteet
1 Yhteenveto liikunnan toiminta-avustuksista 2024_Esitys
2 Liikunnan toiminta-avustus 2024 Esitys
3 Toiminta-avustuksen osa liikunnan kehittämiseen 2024
4 Toiminta-avustuksen osa vuokraan ja tilankäytön kustannuksiin 2024_Esitys

Liikunnan ja nuorisotyön avustuksiin vuodelle 2024 osoitettu määräraha on 
suuruudeltaan 490 000 euroa. Määräraha esitetään jaettavaksi liikunnan ja 
nuorisotyön toiminta-​avustuksiin siten,​ että liikunnan osuus määrärahasta on 80% ja 
nuorisotyön avustusten osuus määrärahasta on 20%. Liikunnan toiminta-​avustusten 
määrärahan suuruudeksi esitetään 392 000 euroa ja nuorisotyön toiminta-​avustusten 
määrärahaksi 98 000 euroa. Määräraha jakaantuu esityksessä liikunnan ja 
nuorisotyön avustusten kesken suunnilleen samassa suhteessa,​ kuin aiempina 
vuosina.  

Kaupunginhallituksen hyväksymien avustusperiaatteiden (KH 28.9.2020 / § 501,​ 
viimeisin päivitys KH 29.1.2024 / § 38) mukaisesti liikunnan ja nuorisotyön toiminta-​
avustukset sisältävät jatkossa muut aiemmin erillisinä avustuksina jaetut 
avustuskokonaisuudet. Vapaa-​ajan lautakunnan 10.10.2023 / § 93 hyväksymien 
liikunta-​ ja nuorisoyksikön avustusohjeiden mukaisesti osana toiminta-​avustuksia 
voidaan hakemuksesta myöntää avustusta liikunnan ja nuorisotyön kehittämiseen 
sekä vuokra-​ ja tilankäytön kustannuksiin.

Päätösehdotuksessa avustusten jaon perusteina ovat hakijoiden toiminnan laajuus 
(osallistujamäärät ja toimintamäärät,​ liite "Liikunnan toiminta-​avustus 2024 Esitys"),​ 
avustettavan toiminnan bruttokustannukset (periaatteena on,​ että avustusosuus voi 
olla enintään 50% avustettavan toiminnan hyväksyttävistä bruttokustannuksista),​ 
toiminnan alueellinen merkitys,​ harrastajien sukupuolijakauma,​ hakijoiden muut 
avustusasiakirjoissa antamat tiedot sekä lautakunnan päättämät 
avustusohjeet. Vuoden 2023 toiminta-​avustuksen käytöstä raportoidaan 28.2.2024 
mennessä. Vuoden 2024 toiminta-​avustukset laitetaan maksuun vasta,​ kun vuoden 
2023 raportointi on kunkin avustuksen saajan osalta tehty ja avustusohjeessa 
edellytetty rekisteröityminen ja yhdistyksen toiminnan kuvaus lähellä.fi-​palveluun on 
tehty.

Liitteenä on yhteenveto esitetyistä toiminta-​avustuksista avustuskokonaisuuksittain 
eriteltynä. Liikunnan toiminta-​avustussumman esitetään jakautuvan eri 
avustuskokonaisuuksien kesken seuraavasti:

toiminta-​avustus liikuntaan 294 100 €
toiminta-​avustuksen osa liikunnan kehittämiseen 20 500  €
toiminta-​avustuksen osa vuokra-​ ja tilankäytön kustannuksiin 56 100 €

Vapaa-​ajan lautakunnan myöntämiä avustuksia haetaan ainoastaan sähköisellä 
lomakkeella erillisen asiointipalvelun kautta. Asiointipalvelu sulkeutuu hakuajan 
päättyessä,​ eikä avustushakemusta ole mahdollista toimittaa hakuajan päättymisen 
jälkeen. Hakuajan päättymisen jälkeen neljä seuraa oli yhteydessä tiedustellakseen 
avustuksen hakemisen mahdollisuudesta hakuajan päättymisen jälkeen. 
Avustusperiaatteiden mukaan avustusta ei voi hakea hakuajan päättymisen jälkeen. 
Toejoen Veikot ry:n hakemuksen kohdalla hakemuksen lähettämisen yhteydessä 
järjestelmä ilmoitti teknisestä virheestä. Järjestelmästä löytyi luonnosversio 
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hakemuksesta ja koska teknisen virheen mahdollisuutta ei voida aukottomasti sulkea 
pois,​ järjestelmään tallennettu luonnosversio on otettu käsittelyyn ja Toejoen Veikot ry 
on mukana avustusesityksessä.    

Liikunnan kehittämisavustusta ei esitetä myönnettäväksi Porin Jousiampujat ry:lle,​ 
Porin Muodostelmaluistelijat ry:lle,​ Porin Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys ry:lle,​ 
Preiviikin Kiri ry:lle,​ Satabandy ry:lle ja Yyteri Sandstorm ry:lle. Näiden 
hakijoiden kohdalla katsotaan,​ että hakemuksen sisältö ei täytä liikunnan 
kehittämisavustuksen edellytyksiä. Porin Jousiampujat ry:n hakemuksen sisältönä 
oleva liikuntapaikan ylläpitoon (esteettömyys) kuuluvat kustannukset eivät kuulu 
nykyisin liikunnan kehittämisavustuksen piiriin. Porin Muodostelmaluistelijat ry:n,​ 
Porin Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys ry:n,​ Preiviikin Kiri ry:n,​ Satabandy ry:n ja 
Yyteri Sandstorm ry:n hakemusten sisällön katsotaan kuuluvan yhdistyksen normaalin 
toiminnan ja näin toiminta-​avustuksen piiriin. Avustusohjeen mukaisesti liikunnan 
kehittämisavustusta myönnetään ensisijaisesti uuden matalan kynnyksen 
liikuntatoiminnan järjestämiseen porilaisille alle 18-​vuotiaille lapsille tai nuorille. 
Liitteessä "Toiminta-​avustuksen osa liikunnan kehittämiseen 2024" on tarkempi 
erittely hakemuksista.

Vuokra-​ ja tilankäyttöavustusten päätösehdotuksessa suurimmat kohteet (Porin 
Golfkeho ry ja Porin Slalomseura ry) on arvioitu omana kokonaisuutena. 

Rastikarhut ry:n suunnistuskarttojen valmistukseen tarkoitettu avustus on arvioitu 
omana asiana. Rastikarhut ry:n avustushakemus kattaa noin 30 Porin alueen 
suunnistuskartan ylläpitämisen,​ uusien alueiden kartoittamisen,​ karttojen 
päivittämisen,​ valmistuksen ja karttojen tulostuksen. 

Muiden kohteiden osalta ehdotettu avustus kattaa noin 11-​13,​4 % vuoden 2024 
arvioiduista käyttökustannuksista. Satakunnan Laskuvarjourheilijat ry ylläpitää 
sellaisia harrastus-​,​ harjoittelu ja kilpailutiloja,​ mitä kaupungilla ei ole tarjota. Musan 
Salama ry:n ja Reposaaren Urheiliijat ry:n hakemukset eivät kohdennu liikuntatiloihin 
ja Musan Salama ry:n hakemuksen kohteena olevat tilat on vuokrattu kaupungilta,​ 
joten vuokra-​ ja tilankäyttöavustusta esitetä myönnettäväksi. Isojoenrannan Mahti ry:
n,​ Porin Voimailijat-​81 ry:n,​ Pöytätennis Porilaiset-​83 ry:n ja Satabandy ry:n kohdalla 
hakemus kohdentuu Porin kaupungin ylläpitämien tilojen vuokriin,​ eikä vuokra-​ ja 
tilankäyttöavustusta esitetä myönnettäväksi. Liitteessä "Toiminta-​avustuksen osa 
vuokraan ja tilan käytön kustannuksiin 2024 Esitys" on tarkempi erittely hakemuksista. 

Liikunnan toiminta-​avustusta ei esitetä myönnettäväksi Porin Slalomseura ry:n 
maastopyöräjaokselle,​ sillä toiminta-​avustuksia avustusta myönnetään ainoastaan 
emoyhdistykselle,​ ei yhdistyksen alla oleville jaostoille. Lisäksi Porin Slalomseura ry:n 
maastopyöräjaoksen hakemus kohdentuu toiminta-​avustuksen ulkopuolella oleviin 
kustannuksiin (liikuntapaikan ylläpito).

Liikunnan toiminta-​avustusten esitystä on tarkasteltu myös sukupuolittain. Liikunnan 
toiminta-​avustussumma 294 100 € jakaantuu seurojen ilmoittaumien 
harrastajamäärien mukaan sukupuolittain suhteessa 47,​0% (tytöt),​ 53,​0% (pojat). 
Seurojen ilmoittamien harrastajien kokonaismäärä on 7 935. Tämä jakaantuu 
sukupuolittain suhteessa 46,​1% (tytöt),​ 53,​9% (pojat). Yksittäisten seurojen kohdalla 
harrastajien sukupuolijakaumaa on käytetty esitetyn toiminta-​avustussumman 
määrittämisessä niin,​ että mikäli seuralla on ollut toimintaa laajamittaisesti 
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kummallekin sukupuolelle,​ tämän on avustussummaa arvioitaessa katsottu 
vaikuttavan esitykseen korottavasti. Toiminta-​avustusten jakautumisessa 
seurojen kesken sukupuolella ei ole merkittävää vaikutusta,​ joten harrastajien 
sukupuolijakauman vaikutus yksittäisen seuran avustusesitykseen näkyy lähinnä 
hienosäätönä.

Porin Nuorisoseura ry:n ja Porin Shakinystävät ry:n nuorisotyön avustuksiin osoitetut 
hakemukset on käsitelty liikunnan toiminta-​avustushakemuksina. 

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki,​ toimialajohtaja,​ sivistystoimiala

Vapaa-​ajan lautakunta päättää vahvistaa liikunnan avustusmäärärahan suuruudeksi 
392 000 euroa.

Vapaa-​ajan lautakunta päättää,​ että toiminta-​avustusta voidaan myöntää ainoastaan 
yhdistyksille,​ jotka ovat hakeneet avustusta avustusohjeen mukaisesti sähköisellä 
lomakkeella hakuaikataulun puitteissa. Vapaa-​ajan lautakunta päättää,​ että Toejoen 
Veikot ry:n hakemus otetaan käsittelyyn ja huomioidaan avustusmäärärahoja 
jaettaessa.

Vapaa-​ajan lautakunta päättää myöntää 370 700 euroa vuoden 2024 liikunnan 
toiminta-​avustusta liitteessä "Yhteenveto liikunnan toiminta-​avustuksista 2024 Esitys" 
olevan erittelyn mukaisesti.

Vapaa-​ajan lautakunta päättää,​ että Porin Jousiampujat ry:lle,​ Porin 
Muodostelmaluistelijat ry:lle,​ Porin Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys ry:lle,​ 
Preiviikin Kiri ry:lle,​ Satabandy ry:lle ja Yyteri Sandstorm ry:lle ei myönnetä toiminta-​
avustuksen osaa liikunnan kehittämiseen asian esittelyssä esiin tuoduin perustein. 
Porin Shakinystävät ry:n avustus kohdennetaan käytettäväksi uusien nuorten 
harrastusmahdollisuuksien edistämiseen mm. tarvike-​ ja materiaalihankintoina sekä 
tietoisuuden lisäämiseen toiminnasta. Muilta osin vapaa-​ajan lautakunta katsoo,​ että 
hakemuksen osa-​alueet ovat yhdistyksen perustoimintaa ja kuuluvat perustoiminta-​
avustuksen piiriin. 

Vapaa-​ajan lautakunta päättää,​ että Isojoenrannan Mahti ry:lle,​ Musan Salama ry:lle,​ 
Porin Voimailijat-​81 ry:lle,​ Pöytätennis Porilaiset-​83 ry:lle,​ Reposaaren Urheilijat ry:lle 
ja Satabandy ry:lle ei myönnetä toiminta-​avustuksen osaa vuokra-​ ja 
tilankäyttökustannuksiin asian esittelyssä esiin tuoduin perustein. 

Vapaa-​ajan lautakunta päättä,​ että Porin Slalomseura ry:n maastopyöräjaokselle ei 
myönnetä toiminta-​avustusta asian esittelyssä esiin tuoduin perustein.

Vuoden 2023 toiminta-​avustuksen käytöstä raportoidaan erillisen aikataulun mukaan. 
Lautakunta päättää edelleen,​ että vuoden 2024 toiminta-​avustukset laitetaan 
maksuun kunkin saajan kohdalta vasta,​ kun vuoden 2023 raportointi on tehty ja 
yhdistys on rekisteröitynyt ja sen toiminta on kuvattu avustusohjeen mukaisesti 
avustuksen edellytyksenä olevassa lähellä.fi-​palvelussa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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Vapaa-​ajan lautakunta, 13.02.2024, § 18

Valmistelijat / lisätiedot:

Johanna Ahokas, yksikön päällikkö, nuorisoyksikkö, johanna.ahokas@pori.fi

Liitteet
1 Nuorisotyön avustukset vuodelle 2024, yhteenveto.pdf
2 Nuorisotyön avustuskokonaisuus vuodelle 2024.pdf

Liikunnan ja nuorisotyön avustuksiin vuodelle 2024 osoitettu määräraha on 
suuruudeltaan 490 000 euroa. Määräraha esitetään jaettavaksi liikunnan ja 
nuorisotyön toiminta-​avustuksiin siten,​ että liikunnan osuus määrärahasta on 80% ja 
nuorisotyön avustusten osuus on 20%. Liikunnan toiminta-​avustusten määrärahan 
suuruudeksi esitetään 392 000 euroa ja nuorisotyön toiminta-​avustusten 
määrärahaksi 98 000 euroa. Määräraha jakaantuu esityksessä liikunnan ja 
nuorisotyön avustusten kesken suunnilleen samassa suhteessa,​ kuin aiempina 
vuosina.  

Kaupunginhallituksen hyväksymien avustusperiaatteiden (KH 28.9.2020 / § 501,​ 
viimeisin päivitys KH 29.1.2024 / § 38) mukaisesti liikunnan ja nuorisotyön toiminta-​
avustukset sisältävät jatkossa muut aiemmin erillisinä avustuksina jaetut 
avustuskokonaisuudet. Vapaa-​ajan lautakunnan 10.10.2023 / § 93 hyväksymien 
liikunta-​ ja nuorisoyksikön avustusohjeiden mukaisesti osana toiminta-​avustuksia 
voidaan hakemuksesta myöntää avustusta liikunnan ja nuorisotyön kehittämiseen 
sekä vuokra-​ ja tilankäytön kustannuksiin.

Päätösehdotuksessa avustusten jaon perusteina ovat hakijoiden toiminnan laajuus 
(osallistujamäärät ja toimintamäärät),​ avustettavan toiminnan bruttokustannukset 
(periaatteena on,​ että avustusosuus voi olla enintään 50% avustettavan toiminnan 
hyväksyttävistä bruttokustannuksista),​ toiminnan alueellinen merkitys,​ toiminnan 
laatu,​ harrastajien sukupuolijakauma,​ hakijoiden muut avustusasiakirjoissa antamat 
tiedot sekä lautakunnan päättämät avustusohjeet. Vuoden 2023 toiminta-​avustuksen 
käytöstä raportoidaan 28.2.2024 mennessä. Vuoden 2024 toiminta-​avustukset 
laitetaan maksuun vasta,​ kun vuoden 2023 raportointi on kunkin avustuksen saajan 
osalta tehty ja avustusohjeessa edellytetty rekisteröityminen ja yhdistyksen toiminnan 
kuvaus lähellä.fi-​palveluun on tehty.

Liitteenä on yhteenveto esitetyistä toiminta-​avustuksista avustuskokonaisuuksittain 
eriteltynä. Nuorisotyön toiminta-​avustussumman esitetään jakautuvan eri 
avustuskokonaisuuksien kesken seuraavasti:

toiminta-​avustus nuorisotyöhön 83 050 €
liikunnan ja nuorisotyön kehittämisavustus 8 900 €
vuokra-​ ja tilankäyttöavustus 4 700 €

Vapaa-​ajan lautakunnan myöntämiä avustuksia haetaan ainoastaan sähköisellä 
lomakkeella erillisen asiointipalvelun kautta. Asiointipalvelu sulkeutuu hakuajan 
päättyessä,​ eikä avustushakemusta ollut mahdollista toimittaa hakuajan päättymisen 
jälkeen.  

Vuokra-​ ja tilankäyttöavustusten päätösehdotuksessa avustettavien kohteiden osalta 
ehdotettu avustus kattaa noin 11 % vuoden 2023 arvioiduista käyttökustannuksista. 
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1.  
2.  

3.  

4.  

Porin ensi-​ ja turvakoti ry:n hakemus vuokra-​ ja tilankäyttöavustukseen siirrettiin 
nuorisotyön kehittämisavustukseksi,​ koska toimitilaa ei vielä ollut olemassa eikä siten 
käyttökustannuksia ollut saatavilla. Toiminnan katsottiin soveltuvan paremmin 
kehittämisavustuksen piiriin. 

Satakunnan opiskelijatalo ry:n hakemus siirrettiin hyvivointiavustuksista käsiteltäväksi 
nuorisotyön toiminta-​avustuksiin. 

Porin Shakinystävät ry:n ja Porin Nuorisoseura ry:n hakemukset siirrettiin nuorisotyön 
avustuksista liikunnan toiminta-​avustuksiin. Toiminta soveltuu paremmin liikunta-​
avustuksen piiriin. 

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki,​ toimialajohtaja,​ sivistystoimiala

Vapaa-​ajan lautakunta

päättää vahvistaa nuorisotyön avustusmäärärahan suuruudeksi 98 000 euroa.
päättää,​ että toiminta-​avustusta voidaan myöntää ainoastaan yhdistyksille,​ jotka 
ovat hakeneet avustusta avustusohjeen mukaisesti sähköisellä lomakkeella 
hakuaikataulun puitteissa. 
päättää myöntää 96 650 euroa vuoden 2024 nuorisotyön toiminta-​avustusta 
liitteessä "Nuorisotyön avustukset vuodelle 2024" olevan erittelyn mukaisesti.
 päättää,​ että vuoden 2024 toiminta-​avustukset laitetaan maksuun kunkin saajan 
kohdalta vasta,​ kun vuoden 2023 raportointi on tehty,​ yhdistys on 
rekisteröitynyt,​ yhdistyksen toiminta on kuvattu avustusohjeen mukaisesti 
avustuksen edellytyksenä olevassa lähellä.fi-​palvelussa ja yhdistys on sitoutunut 
noudattamaan ettistä ohjeistusta.

Lisäksi on huomioitava,​ että vuoden 2023 toiminta-​avustuksen käytöstä raportoidaan 
erillisen aikataulun mukaan.

Kokouskäsittely
Keskustelun aikana Juha Joutsenlahti teki perustellun esityksen,​ että Setlementti Pori 
ry:lle ei myönnetä avustusta. Mika Aho kannatti tehtyä esitystä. Mika Aho teki 
esityksen Setlementti Pori ry:lle esitetyn 1.500 euron avustuksen jakamisesta 
tasasummana niille hakijoille,​ jotka eivät ole saaneet täyttä hakemaansa summaa. Ei 
kuitenkaan enempää mitä hakijan avustuspyyntö on ollut.

Päätös
Lautakunta päätti yksimielisesti,​ että Setlementti Pori ry:lle ei myönnetä avustusta.

Avustussumma,​ jota ei myönnetty eli 1.500 euroa jaetaan tasan virkahenkilöstön 
toimesta niiden hakijoiden kesken,​ jotka eivät saaneet täysimääräistä avustusta,​ 
huomioiden kuitenkin avustushakemuksen haettu summa.

Muutoin avustukset jaetaan pohjaesityksen mukaan.

Vapaa-​ajan lautakunta, 09.04.2024, § 37

Valmistelijat / lisätiedot:
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Johanna Ahokas, yksikön päällikkö, nuorisoyksikkö, johanna.ahokas@pori.fi

Vapaa-​ajanlautakunta hyväksyi nuorisotyön toiminta-​avustusten avustusohjeet ja 
myöntämisen kriteerit 10.10.2023 kokouksessaan § 93. Porin kaupungin vuoden 2024 
toiminta-​avustusten hakuaika oli 1.-​23.11.2023 klo 15.00. Vapaa-​ajanlautakunta päätti 
13.2.2024 kokouksessaan §18 nuorisotyön toiminta-​avustusten myöntämisestä 
vuodelle 2024. Vapaa-​ajan lautakunta on päättänyt myöntää avustusta 
Käppäräpartiolle vuodelle 2024 nuorisotyön edistämiseen 3 500 euroa.

Käppäräpartio on pyytänyt 27.2.2024 päivätyssä oikaisuvaatimuksessaan 
tarkastamaan myönnetyn avustuksen suuruutta jäsenmääräänsä ja toimintansa 
laajuuteen vedoten.

Toiminta-​avustusta myönnetään porilaisten hyvinvoinnin,​ terveyden ja osallisuuden 
edistämiseen. Nuorisotyön toiminta-​avustusten avustusohjeen mukaan jaettavana 
olevan toiminta-​avustussumman jakautumista arvioidaan avustettavan toiminnan 
laajuuden perusteella. Avustusesityksen suuruutta arvioidaan toimintaan osallistuvien 
alle 29-​vuotiaiden osallistujamäärillä,​ tälle kohderyhmälle järjestettävän toiminnan 
sekä toimintaryhmien määrällä ja avustettavan toiminnan bruttomenoilla. Edellä 
mainitut tunnusluvut antavat suuntaa antavan arvion,​ mutta lopullinen harkinta 
myönnettävän avustussumman suhteen on vapaa-​ajan lautakunnalla.

Porin kaupungin nuorisotyön toiminta-​avustusta haki useita partioseuroja. Tämän 
vuoden kriteereissä korostettiin alueellista merkitystä,​ ja avustussumma määräytyi 
suhteessa muihin hakijoihin ja heidän esille nostamiinsa alueellisiin tarpeisiin. 
Tavoitteena on tarjota kaikille nuorille tasavertaiset mahdollisuudet osallistua 
partiotoimintaan asuinpaikasta riippumatta. Avustuksia jaettaessa huomioidaan 
toiminta,​ joka ennaltaehkäisee syrjäytymistä ja yksinäisyyttä,​ edistää mielen 
hyvinvointia sekä tarjoaa tukea haavoittuvammassa asemassa oleville porilaisille. 
Avustusten avulla haluttiin varmistaa,​ että myös reuna-​alueilla asuvat nuoret pääsevät 
osalliseksi monipuolisista partiokokemuksista ja vahvistaa heidän tunnettaan 
osallisuudesta ja kuulumisesta laajempaan yhteisöön.

Kaikki avustusta hakeneet partiotoimijat ottavat aktiivisesti huomioon vähävaraiset 
perheet omassa toiminnassaan. Käppäräpartiolle myönnetty kehittämisavustus 
mahdollistaa myös vähävaraisten perheiden osallistumisen retkeilyyn tarjoamalla 
heille tilaisuuden käyttää lainattavia varusteita.

Toiminta-​avustusten myöntämisen kannalta on tärkeää,​ että hakemuksissa kuvataan 
selkeästi toiminnan luonnetta sekä se mitä konkreettisia toimenpiteitä avustuksella 
toteutetaan. Tämä tieto mahdollistaa päätöksenteon perustuvan vahvoihin 
perusteisiin ja varmistaa avustusten tehokkaan kohdentamisen. Käppäräpartion 
hakemuksessa ei ollut mainintaa meripartiotoiminnasta eikä sen kustannuksista.

Avustamisen keskeisten perusteiden ja toiminta-​avustusten painopisteiden 
tarkastelun yhteydessä ei ole tullut esiin sellaisia perusteita,​ joiden nojalla toiminta-​
avustuksen suuruutta tulisi uudelleen arvioida.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki,​ toimialajohtaja,​ sivistystoimiala
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Vapaa-​ajan lautakunta päättää hylätä oikaisuvaatimuksen perusteettomana edellä 
mainituin perustein.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Vapaa-​​ajan lautakunta, 25.02.2026, § 14

Valmistelija / lisätiedot:

Sari Kahri, johdon assistentti, sari.kahri@pori.fi
Johanna Ahokas, yksikön päällikkö, nuorisoyksikkö, johanna.ahokas@pori.fi

Porin kaupungin vapaa-​ajan lautakunta on 13.2.2024 kokouksessaan päättänyt 
vuoden 2024 nuorisotyön toiminta-​avustuksista (§ 18). Lautakunta on kokouksessaan 
13.2.2024 § 18 päättänyt myöntää Satakunnan opiskelijatalo ry:lle toiminta-​
avustuksen yhdistyksen perustoimintaan;​ teematapahtumien sekä 
pienryhmätoiminnan järjestämiseen. Satakunnan opiskelijatalo ry:lle myönnettiin 2 
500 euron toiminta-​avustus. Tämän lisäksi lautakunta päätti myöntää (13.2.2024 §18) 
toiminta-​avustusta jäännösjakona 1.500 euroa,​ joka jaettiin niiden hakijoiden kesken,​ 
jotka eivät saaneet täysimääräistä avustusta,​ huomioiden kuitenkin 
avustushakemuksen haettu summa. Satakunnan opiskelijatalo ry:lle myönnettiin 
lopulta 2 550 euroa. Avustuspäätöksen ehtona oli,​ että avustuksen käytöstä on 
pidettävä kirjaa ja siitä on raportoitava raportointiohjeiden mukaisesti vuoden 2025 
helmikuun loppuun mennessä.

Yhdistykselle on lähetetty sähköpostitse muistutusviestit raportoinnista 7.3.2025,​ 
19.3.2025,​ 8.5.2025 ja 26.5.2025 sähköpostiosoitteeseen toiminnanjohtaja(a)
opiskelijatalo.fi sekä 7.10.2025 osoitteisiin toiminnanjohtaja(a)opiskelijatalo.fi,​ 
puheenjohtaja(a)opiskelijatalo.fi ja hallitus(a)opiskelijatalo.fi. Sähköpostiviesteihin ei 
ole saatu vastausta.

Yhdistys ei,​ asetettuun määräaikaan mennessä,​ eikä muistutuksista huolimatta sen 
jälkeenkään,​ ole toimittanut kaupungille raporttia avustuksen käytöstä. 
Avustusperiaatteiden kohdan 3.5 mukaan "Avustus voidaan periä takaisin kokonaan 
tai osittain,​ mikäli osoittautuu,​ ettei avustusta käytetä ehtojen mukaisesti”. Koska 
pyydetty selvitys puuttuu,​ ei avustuksen myöntäjä voi todeta,​ että avustus olisi 
käytetty avustusehtojen mukaisesti.

Avustuksen saajalle varataan tilaisuus tulla kuulluksi ennen avustuksen 
takaisinperintää koskevan päätöksen tekemistä. Hallintolain (434/2003) 34.1 §:n 
mukaan ”Asianosaiselle on ennen asian ratkaisemista varattava tilaisuus lausua 
mielipiteensä asiasta sekä antaa selityksensä sellaisista vaatimuksista ja selvityksistä,​ 
jotka saattavat vaikuttaa asian ratkaisuun”.

Satakunnan opiskelijatalo ry:lle varattiin mahdollisuus antaa kirjallinen selitys koskien 
raportoinnin laiminlyöntiä ja siitä seuraavaa avustuksen takaisinperintää. Selitys oli 
toimitettava vapaa-​ajan lautakunnalle sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo(a)pori.fi. 
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Asianumero PRIDno-​2023-​3731 oli mainittava selityksen yhteydessä. Selityksen 
antamiselle varattu määräaika päättyi 23.12.2025. Määräajan noudattamatta 
jättäminen ei estä asian ratkaisemista.

Satakunnan opiskelijatalo ry antoi kirjallisen selityksen raportoinnin laiminlyönnistä 
määräajan jälkeen 2.1.2026. Selityksessä todettiin,​ että avustusta ei voida todentaa 
käytetyn haettuun kohteeseen ja yhdistys on valmis palauttamaan avustuksen 
kokonaisuudessaan.

Koska pyydetty selvitys avustuksen käytöstä puuttuu,​ ei avustuksen myöntäjä 
voi todeta,​ että avustus olisi käytetty avustusehtojen mukaisesti. Päätöksen 
avustuksen takaisinperinnästä tekee avustuksen myöntänyt toimielin,​ Porin 
kaupungin vapaa-​ajanlautakunta.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki,​ toimialajohtaja,​ sivistystoimiala

Vapaa-​ajanlautakunta päättää periä takaisin Satakunnan opiskelijatalo ry:lle 
myönnetyn vuoden 2024 nuorisotyön toiminta-​avustuksen,​ joka on suuruudeltaan 2 
550 euroa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Satakunnan opiskelijatalo ry,​ talousyksikkö
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Vapaa-​ajan lautakunta, § 69,24.09.2025
Vapaa-​ajan lautakunta, § 15, 25.02.2026

§ 15
Toiminta-​avustusten myöntäminen hyvinvoinnin,​ terveyden ja osallisuuden edistämiseen 
vuodelle 2026

PRIDno-2025-6474

Vapaa-​ajan lautakunta, 24.09.2025, § 69

Valmistelijat / lisätiedot:

Annika From, annika.from@pori.fi

Liitteet
1 Toiminta-avustusohjeet hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämiseen 
vuodelle 2026_luonnos

Vapaa-​ajanlautakunta myöntää hyvinvoinnin,​ terveyden ja osallisuuden edistämiseen 
tarkoitetut yhdistyksille suunnatut toiminta-​avustukset. Avustuksia myönnetään,​ 
mikäli kaupunginvaltuuston vahvistamassa vuoden 2026 talousarviossa varataan 
avustuksille määrärahaa. 

Hyvinvoinnin,​ terveyden ja osallisuuden edistämisen toiminta-​avustusten 
valmistelusta vastaa strategia-​ ja hyvinvointiyksikkö.

Toiminta-​avustus on tarkoitettu tukemaan yhdistystä toteuttamaan toimintaa,​ jonka 
perimmäinen tarkoitus on kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen.

Ehdotus avustusohjeista on liitteenä. Ohjeissa määritellään kriteerit,​ joiden 
perusteella toiminta-​avustusta myönnetään vuodelle 2026.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki,​ toimialajohtaja,​ sivistystoimiala

Vapaa-​ajan lautakunta päättää hyväksyä hyvinvoinnin,​ terveyden ja osallisuuden 
edistämiseen tarkoitettujen toiminta-​avustusten hakuohjeet vuodelle 2026 esityksen 
mukaisesti.

Kokouskäsittely
Merkitään,​ että yhteyskoordinaattori Annika From saapui kokoukseen tämän 
asiakohdan käsittelyn aluksi kello 17.12.

Merkitään,​ että vapaa-​ajan lautakunta kuuli yhteyskoordinaattori Annika Fromin 
esityksen avustuksista.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Vapaa-​​ajan lautakunta, 25.02.2026, § 15

Valmistelija / lisätiedot:
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Annika From, annika.from@pori.fi

Liitteet
1 Esitys vuoden 2026 hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden toiminta-avutuksista

Avustusperiaatteiden (KH 28.9.2020 § 501,​ päiv. 13.1.2025 § 7) mukaisesti vapaa-​
ajanlautakunta vastaa hyvinvoinnin,​ terveyden ja osallisuuden toiminta-​avustuksien 
myöntämisestä.

Hyvinvoinnin,​ terveyden ja osallisuuden avustusohjeet vuodelle 2026

Vapaa-​ajanlautakunta hyväksyi hyvinvoinnin,​ terveyden ja osallisuuden edistämisen 
toiminta-​avustusten avustusohjeet ja myöntämisen kriteerit vuodelle 2026 
kokouksessaan 24.09.2025 § 69.

Avustusohjeen mukaan avustamisen keskeisimpinä perusteina ovat toiminnan määrä,​ 
laatu ja alueellinen merkitys. Merkittävänä tekijänä on myös avustettavaan toimintaan 
osallistuvan ja/tai avustettavasta toiminnasta hyötyvän kohderyhmän laajuus. Lisäksi 
avustuksia jaetaan toimintaan,​ joka edistää porilaisten yhteisöllisyyttä,​ yhdessä 
tekemistä tai ylisukupolvista kohtaamista,​ terveellistä ja turvallista arkea tai 
työelämävalmiuksia,​ elinympäristön viihtyisyyttä tai vahvistaa paikallisidentiteettiä 
sekä apua tarvitsevien ruoka-​avun saamista tavalla,​ joka vähentää ruokahävikkiä. 
Lisäksi avustuksen hakijoiden tulee huomioida kestävä kehitys ja luonnon 
hyvinvointivaikutukset mahdollisuuksien mukaan toiminnassaan.

Avustuksen kohdentuminen ja keskeiset rajaukset

Toiminta-​avustusta myönnetään ainoastaan yhdistysten sääntöjen mukaiseen 
toimintaan porilaisten hyvinvoinnin,​ terveyden ja osallisuuden edistämiseksi. 
Avustusta ei kuitenkaan myönnetä hyvinvointialueen alaan kuuluvaan toimintaan. 
Avustuksen ulkopuolelle on rajattu esimerkiksi potilas-​ ja vammaisjärjestön jäsenilleen 
kohdistama toiminta.

Kattojärjestöt voivat jäsenyhdistystensä suostumuksella hakea avustusta niiden 
puolesta. Hakemuksessa tulee yksilöidä yhdistykset,​ jotka osallistuvat yhteiseen 
hakemukseen. Nämä yhdistykset eivät voi hakea toiminta-​avustusta itsenäisesti.

Toiminta-​avustus voi sisältää vuokra-​ tai tilankäyttöavustusta. Mikäli yhdistys toimii 
kaupungin toimitiloissa vastikkeetta tai alennetulla vuokralla,​ huomioidaan tämä 
myönnettävän toiminta-​avustuksen määrässä. Avustusta ei myönnetä pelkästään 
vuokrakuluihin tai niihin vuokriin,​ joita yhdistykset maksavat kaupungille. Avustusta ei 
myöskään myönnetä yksittäiseen tapahtumaan tai tilaisuuteen eikä kertaluonteiseen 
hankintaan tai investointiin. Avustusta ei myönnetä uskonnolliseen,​ poliittiseen 
toimintaan tai toimintaan,​ jonka tavoitteena on taloudellinen voitto,​ eikä avustusta saa 
jakaa edelleen stipendien tai merkkipäivälahjojen muodossa tai lahjoittaa 
hyväntekeväisyyteen.

Avustushaku,​ hakemusten määrä ja määräraha

Avustushaku oli auki 3.-​24.11.2025 klo 15.00. Hakemuksia saapui yhteensä 64 
kappaletta. Kolme hakemusta siirrettiin nuorisotyön avustuksiin. Vastaavasti yksi 
toiminta-​avustushakemus siirrettiin kulttuurin toiminta-​avustuksista hyvinvoinnin,​ 
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terveyden ja osallisuuden toiminta-​avustuksiin. Lisäksi kaksi hakijaa oli tehnyt pääosin 
samansisältöisiä hakemuksia useampaan toiminta-​avustuskategoriaan. Yhdistys voi 
hakea kaupungilta useampaa avustusta,​ mutta samaan toimintaan voi saada 
avustusta ainoastaan yhden avustuksen muodossa. Tämä on huomioitu liitteenä 
olevassa avustusesityksessä.

Toiminta-​avustus hyvinvoinnin,​ terveyden ja osallisuuden edistämiseen oli haettavissa 
nyt kuudetta kertaa. Ensimmäisellä hakukierroksella vuonna 2021 hakemuksia saapui 
yhteensä 40 kappaletta,​ toisella hakukierroksella 64 kappaletta vuonna 2022,​ 
kolmannella hakukierroksella 60 kappaletta vuonna 2023,​ neljännellä hakukierroksella 
46 kappaletta vuonna 2024 ja viidennellä hakukierroksella 43 kappaletta vuonna 2025.

Haettujen avustusten yhteissumma vuonna 2026 on 694.948,​93 euroa ja määräraha 
on 190.000 euroa. Yksittäisten hakemusten summat vaihtelevat 400 euron ja 66.000 
euron välillä.

Haettujen avustusten yhteissumma edellisvuoteen verrattuna nousi 1,​7 kertaiseksi ja 
hakijamäärä oli edellisvuoteen verrattuna 1,​5 kertainen. Edellisvuosien tapaan 
yksittäiset avustushakemusten summat vaihtelevat suuresti muutamasta sadasta 
useamman kymmenentuhannen euron hakemuksiin. Yksittäisissä hakemussummissa 
on myös havaittavissa eurotason nousua edellisvuoteen verrattuna.

Avustusesityksen valmistelu

Avustusesityksen valmistelusta on vastannut strategia-​ ja hyvinvointiyksikkö. 
Avustushakemukset on käsitelty arviointiryhmässä,​ johon on kuulunut asiantuntijoita 
elinvoima-​ ja ympäristötoimialalta ja konsernipalveluista. Arviointiryhmä on tehnyt 
yhteistyötä sivistystoimialan valmistelusta vastanneiden toiminta-​avustusten 
valmistelijoiden kanssa. Lisäksi arviointiryhmä on hyödyntänyt myös muita 
arviointiryhmän ulkopuolisia asiantuntijoita kaupungin eri toimialoilta 
sivistystoimialalta,​ elinvoima-​ ja ympäristötoimialalta ja konsernipalveluista.

Arviointiryhmä on laatinut lautakunnalle liitteenä olevan yhteenvedon määräajassa 
saapuneista toiminta-​avustushakemuksista sekä esityksen avustusten myöntämisestä. 
Yhteenvetoon sisältyvien avustusesitysten yhteenlaskettu summa on 190.000 euroa. 
Kaksi hakijaa on lähettänyt sähköpostia hakuajan päättymisen jälkeen. Yksi hakijoista 
on ilmoittanut,​ ettei haetulle avustukselle ole enää tarvetta. Arviointiryhmä on ottanut 
tämän huomioon avustusesityksessä. Yksi hakijoista on toimittanut kaupungille 
lähetettyä hakemusta tukevaa tietoa,​ joka on sisältänyt kaksi liitettä haetun 
avustustoiminnan sisällöstä. Koska arviointi on tehty määräajassa toimitettujen 
hakemusten perusteella hakijoiden tasapuolisen kohtelun varmistamiseksi,​ 
lisäaineistoa ei ole otettu arviointiryhmän toimesta huomioon. Hakemukset sekä 
edellä mainitut sähköpostit liitteineen ovat nähtävillä kokouksessa.

De minimis-​tuki ja sitä koskeva rekisteröintivelvollisuus 1.1.2026 alkaen

Kuntien yrityksille ja muille taloudellista toimintaa harjoittaville yhteisöille myöntämä 
tuki kuuluu Euroopan unionin valtiontukisäätelyn piiriin. Valtiontukisäätelyn 
näkökulmasta yrityksiä ovat kaikki taloudellista toimintaa harjoittavat yksiköt niiden 
oikeudellisesta muodosta riippumatta. Taloudellista toimintaa on tavaroiden tai 
palveluiden tarjoaminen markkinoille.
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De minimis -​asetuksilla komissio määrittelee menettelyn,​ jonka mukaan myönnetty 
tuki on ”vähämerkityksinen” eli ”de minimis”,​ eikä tästä syystä ole valtiontuki,​ jota ei 
tarvitse etukäteen ilmoittaa EU-​komissiolle. De minimis -​tuella tarkoitetaan komission 
asetuksen (EU) 2023/2831 mukaista vähämerkityksistä tukea,​ jonka määrä on 
enintään 300 000 euroa yhtä yritystä kohden kolmen vuoden ajanjakson aikana.

Valtiontukilainsäädäntöön ei ole tullut muutoksia,​ mutta de minimis -​tukien 
raportointivelvollisuus EU:n keskitettyyn rekisteriin tuli uutena velvollisuutena 
voimaan Suomen osalta 1.1.2026 alkaen. Tukia myönnettäessä enimmäismäärässä 
tulee huomioida kyseisen jäsenvaltion kaikkien eri viranomaisten kyseisenä 
ajanjaksona de minimis -​tukena myöntämä rahoitus. Tuki voi olla lähtökohtaisesti 
tarkoitettu mihin tahansa yrityksen tai muun yhteisön kustannuksiin,​ kunhan 
yrityksen eri lähteistä saaman de minimis -​tuen kokonaismäärä ei ylitä 
enimmäismäärää. Avustuksen saaja vastaa siitä,​ että eri tahojen (mm. ministeriöt,​ 
ministeriöiden alaiset viranomaiset,​ Business Finland,​ Finnvera Oyj,​ kunnat,​ 
maakuntien liitot) myöntämien de minimis -​tukien yhteismäärä ei ylitä tätä määrää.

Tukiviranomaisen on ennen de minimis -​tuen myöntämistä selvitettävä yrityksen 
kolmen vuoden aikana saamat muut de minimis -​tuet.  Kolmen vuoden ajanjaksoa on 
arvioitava jatkuvasti. Tukipäätöksen on sisällettävä de minimis -​asetuksen mukaiset 
tiedot.

Rekisteröintivelvollisuus koskee 1.1.2026 ja sen jälkeen yleisen de minimis -​asetuksen 
((EU) 2023/2831) ja niin kutsutun SGEI de minimis -​asetuksen ((EU) 2023/2832) nojalla 
myönnettyjä tukia. Myönnetyt ja maksetut tuet ja avustukset,​ jotka on myönnetty 
1.1.2026 alkaen tulee tallentaa EU:n eAidRegister-​rekisteriin. Myönnetyt tuet tulee 
tallentaa rekisteriin 20 työpäivän kuluessa myöntämispäivästä. Myöntämispäivä on 
toimielimen tai viranhaltijan päätöspäivä. Maksetut tuet tallennetaan seuraavan 
vuoden tammikuun loppuun mennessä. Maksetut tuet voivat poiketa myönnetyistä 
tuista.

EU:n valtiontukisäännösten ja -​määräysten vastaisessa menettelyssä ei ole kyse vain 
menettelyvirheestä (KuntaL 135 §). Mikäli tukea ei ole raportoitu rekisteriin ajallaan,​ 
katsotaan tuen olevan laiton valtiontuki. Kielletty valtiontuki voidaan määrätä 
korkoineen takaisinperittäväksi tuen saajalta.

Huomioitavaa on,​ että yhdistykselle myönnetty tuki ei ole de minimis -​tukea,​ jos se ei 
kohdistu taloudelliseen toimintaan. Jos yhdistys kuitenkin tarjoaa tavaroita tai 
palveluja markkinoilla,​ siihen kohdistuva tuki on de minimis -​tukea. Yhdistyksen 
toiminta pitää kirjanpidollisesti eriyttää siten,​ että voidaan varmistua,​ ettei tukea 
käytetä taloudelliseen toimintaan. Yhdistyksen on pystyttävä esim. kirjanpidon 
eriyttämisen avulla osoittamaan,​ ettei tukea ole käytetty sen harjoittamaan 
taloudelliseen toimintaan.

Tuensaajien velvollisuus ilmoittaa tarvittavat tiedot määräaikaan mennessä

Taloudellista toimintaa harjoittavalle yhdistykselle toiminta-​avustus myönnetään 
vähämerkityksisenä tukena eli ns. de minimis -​tukena. Kaikille hakijoille on 3.2.2026 
lähetetty sähköpostitse ennakkotieto seuraavasta:



 Porin kaupunki Pöytäkirja 2/2026 42 ( )66
Vapaa-​ajan lautakunta 25.02.2026

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Rekisteröintivelvollisuuden vuoksi niitä yhdistyksiä,​ joille toiminta-​avustusta 
myönnetään,​ pyydetään toimittamaan seuraavat tiedot Porin kaupungille 6.3.2026 
mennessä:

1. Harjoittaako yhdistys taloudellista toimintaa? Kyllä/Ei.

Jos kyllä,​ lisäksi toimitettava seuraavat tiedot:

2. Yhdistyksen TOL-​koodi (Tieto hakijan toimialasta,​ Verohallinnon ja Tilastokeskuksen 
käyttämä 5-​numeroinen koodi)

3. Yhdistykselle myönnetyt de minimis -​tuet kolmen viimeksi kuluneen vuoden 
ajanjakson aikana seuraavasti eriteltynä: kunkin tuen myöntäjätaho,​ euromäärä ja 
myöntämispäivä.

 Tiedot toimitetaan sähköpostitse osoitteeseen: . Asianumero PRIDno-​kirjaamo@pori.fi
2025-​6474 on mainittava sähköpostissa.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki,​ toimialajohtaja,​ sivistystoimiala

Vuoden 2026 toiminta-​avustukset laitetaan maksuun kunkin saajan kohdalta vasta,​ 
kun vuoden 2025 raportointi on tehty.

Avustuksen käytöstä on pidettävä kirjaa ja avustuksen saajien on raportoitava 
erikseen toimitettavien raportointiohjeiden mukaisesti vuoden 2027 helmikuun 
loppuun mennessä.

Pöytäkirja tämän asian osalta päätetään tarkastaa välittömästi kokouksessa. 

 

Esittelijä muutti päätösehdotustaan seuraavasti:

”Vapaa-​ajan lautakunta päättää myöntää avustukset esityksen mukaisesti.

Vuoden 2026 toiminta-​avustukset laitetaan maksuun kunkin saajan kohdalta vasta,​ kun 
vuoden 2025 raportointi on tehty.

Avustuksen käytöstä on pidettävä kirjaa ja avustuksen saajien on raportoitava erikseen 
toimitettavien raportointiohjeiden mukaisesti vuoden 2027 helmikuun loppuun mennessä.

Pöytäkirja tämän asian osalta päätetään tarkastaa välittömästi kokouksessa.”

Kokouskäsittely
Merkitään,​ että vapaa-​ajan lautakunta kuuli yhteyskoordinaattori Annika Fromin 
alustuksen asiasta.

Esittelijä muutti päätösehdotustaan seuraavasti:

”Vapaa-​ajan lautakunta päättää myöntää avustukset esityksen mukaisesti.

Vuoden 2026 toiminta-​avustukset laitetaan maksuun kunkin saajan kohdalta vasta,​ kun 
vuoden 2025 raportointi on tehty.

Avustuksen käytöstä on pidettävä kirjaa ja avustuksen saajien on raportoitava erikseen 
toimitettavien raportointiohjeiden mukaisesti vuoden 2027 helmikuun loppuun mennessä.

mailto:kirjaamo@pori.fi
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Pöytäkirja tämän asian osalta päätetään tarkastaa välittömästi kokouksessa.”

Päätös
Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirja tämän asian osalta päätettiin tarkastaa välittömästi kokouksessa. 

_​_​_​_​

Merkitään,​ että yhteyskoordinaattori Annika From poistui kokouksesta tämän 
asiakohdan käsittelyn jälkeen kello 17.23.

Tiedoksi
Avustusta hakeneet,​ talous-​ ja hallintoyksikkö
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Vapaa-​ajan lautakunta, § 70,24.09.2025
Vapaa-​ajan lautakunta, § 16, 25.02.2026

§ 16
Kulttuuriyksikön avustukset vuodelle 2026

PRIDno-2025-6076

Vapaa-​ajan lautakunta, 24.09.2025, § 70

Valmistelijat / lisätiedot:

Jyri Träskelin, yksikön päällikkö, kulttuuriyksikkö, jyri.traskelin@pori.fi

Liitteet
1 Kulttuurin avustusohjeet 2026

Lain kuntien kulttuuritoiminnasta (166/2019) mukaan kunnan tehtäviin kuuluu 
mm. edistää kulttuurin ja taiteen yhdenvertaista saatavuutta ja monipuolista käyttöä,​ 
luoda edellytyksiä ammattimaiselle taiteelliselle työlle ja toiminnalle,​ edistää kulttuurin 
ja taiteen harrastamista sekä niihin liittyvää kansalaistoimintaa sekä tarjota 
mahdollisuuksia kulttuurin ja taiteen eri muotojen ja alojen tavoitteelliseen taide-​ ja 
kulttuurikasvatukseen.

Vapaa-​ajan lautakunta jakaa vuosittain toiminta-​avustuksia kulttuuri-​ ja taidekentän 
toimijoille. Esityslistan liitteenä on ehdotus vuoden 2026 kulttuuriyksikön toiminta-​
avustusten hakuohjeiksi.
Kulttuuriyksikön toiminta-​avustukset vuodelle 2026 myönnetään,​ mikäli 
kaupunginvaltuuston vahvistamassa talousarviossa vuodelle 2026 on varattu toiminta-​
avustuksille määrärahaa.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki,​ toimialajohtaja,​ sivistystoimiala

Vapaa-​ajan lautakunta päättää hyväksyä kulttuuriyksikön toiminta-​avustusten 
hakuohjeet vuodelle 2026 esityksen mukaisesti.

Kokouskäsittely
Merkitään,​ että vapaa-​ajan lautakunta kuuli yksikön päällikkö Jyri Träskelinin 
alustuksen asiasta.

Merkitään,​ että Tuomas Koivisto poistui kokouksesta tämän asiakohdan käsittelyn 
aikana kello 17.38.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Vapaa-​​ajan lautakunta, 25.02.2026, § 16

Valmistelija / lisätiedot:
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Jyri Träskelin, yksikön päällikkö, kulttuuriyksikkö, jyri.traskelin@pori.fi

Liitteet
1 Avustusehdotus 2026

Vapaa-​ajan lautakunnan myöntämät taide-​ ja kulttuuriyhdistysten toiminta-​avustukset 
olivat haettavana 3.11.2025-​24.11.2025 välisen ajan. Määräaikaan mennessä saapui 
yhteensä 58 hakemusta,​ joista 6 ei täyttänyt kulttuurin avustusohjeiden (vapaa-​ajan 
lautakunta,​ 24.9.2025 ) kriteerejä. Lisäksi yksi yhdistys veti avustushakemuksensa § 70 
takaisin. Yhteensä kulttuurin toiminta-​avustuksia haettiin 258 650€ edestä,​ 
talousarviossa kulttuurin toiminta-​avustuksiin varatun määrärahan ollessa 90 000€.

Vapaa-​ajan lautakunnalle osoitetut seuraavat toiminta-​avustushakemukset: InverSIO 
ry,​ Kalaholman ja Lukkarinsannan kiinteistönomistajat ry,​ Kellahden kyläyhdistys ry,​ 
Lavia-​Seura ry,​ Sri Lankan Association in Pori ry sekä Verkkopeliyhdistys Insomina ry 
eivät toiminta-​avustushakemustensa sisällön puolesta täytä kulttuurin toiminta-​
avustukselle asetettuja kriteereitä. Yksikään edellä mainituista yhdistyksistä ei täytä 
avustusohjeissa asetettua kriteeriä taide-​ tai kulttuurialan toimijasta. InverSIO ry:lle 
sekä Verkkopeliyhdistys Insomina ry:lle esitetään toiminta-​avustusta 
nuorisotoiminnan määrärahoista. Kalaholman ja Lukkarinsannan Kiinteistönomistajat 
ry:lle sekä Kellahden Kyläyhdistys ry:lle esitetään toiminta-​avustusta hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen määrärahoista. Lavia-​Seura ry:n avustushakemusta 
ehdotetaan hylättäväksi,​ koska yhdistys ei ole taide-​ ja kulttuurialan toimija eikä heiltä 
löydy ole avustusohjeissa edellytettyä eettistä ohjeistusta. Sri Lankan Association in 
Pori ry:n avustushakemusta ehdotetaan hylättäväksi,​ koska yhdistys ei ole taide-​ ja 
kulttuurialan toimija ja he hakivat avustusta yksittäisen,​ joulukuussa 2025 järjestetyn 
tapahtuman tuottamiseen. Porin Filharmoninen Kuoro ry veti toiminta-​
avustushakemuksensa pois käsittelystä.

Esityksessä huomioidaan,​ että toiminta-​avustuksen hakijat ovat avustuksen 
käyttötarkoitusta suunnitellessaan sisäistäneet kulttuurin avustusohjeet ja 
suunnitelleet avustettavien toimintojensa järjestämistä niiden mukaisesti.  

Avustusohjeet https://www.pori.fi/avustukset

De minimis-​tuki ja sitä koskeva rekisteröintivelvollisuus 1.1.2026 alkaen

Kuntien yrityksille ja muille taloudellista toimintaa harjoittaville yhteisöille myöntämä 
tuki kuuluu Euroopan unionin valtiontukisäätelyn piiriin. Valtiontukisäätelyn 
näkökulmasta yrityksiä ovat kaikki taloudellista toimintaa harjoittavat yksiköt niiden 
oikeudellisesta muodosta riippumatta. Taloudellista toimintaa on tavaroiden tai 
palveluiden tarjoaminen markkinoille.

De minimis -​asetuksilla komissio määrittelee menettelyn,​ jonka mukaan myönnetty 
tuki on ”vähämerkityksinen” eli ”de minimis”,​ eikä tästä syystä ole valtiontuki,​ jota ei 
tarvitse etukäteen ilmoittaa EU-​komissiolle. De minimis -​tuella tarkoitetaan komission 
asetuksen (EU) 2023/2831 mukaista vähämerkityksistä tukea,​ jonka määrä on 
enintään 300 000 euroa yhtä yritystä kohden kolmen vuoden ajanjakson aikana.

Valtiontukilainsäädäntöön ei ole tullut muutoksia,​ mutta de minimis -​tukien 
raportointivelvollisuus EU:n keskitettyyn rekisteriin tuli uutena velvollisuutena 
voimaan Suomen osalta 1.1.2026 alkaen. Tukia myönnettäessä enimmäismäärässä 

https://pori.cloudnc.fi/fi-FI/content/63039/14396
https://www.pori.fi/avustukset
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tulee huomioida kyseisen jäsenvaltion kaikkien eri viranomaisten kyseisenä 
ajanjaksona de minimis -​tukena myöntämä rahoitus. Tuki voi olla lähtökohtaisesti 
tarkoitettu mihin tahansa yrityksen tai muun yhteisön kustannuksiin,​ kunhan 
yrityksen eri lähteistä saaman de minimis -​tuen kokonaismäärä ei ylitä 
enimmäismäärää. Avustuksen saaja vastaa siitä,​ että eri tahojen (mm. ministeriöt,​ 
ministeriöiden alaiset viranomaiset,​ Business Finland,​ Finnvera Oyj,​ kunnat,​ 
maakuntien liitot) myöntämien de minimis -​tukien yhteismäärä ei ylitä tätä määrää.

Tukiviranomaisen on ennen de minimis -​tuen myöntämistä selvitettävä yrityksen 
kolmen vuoden aikana saamat muut de minimis -​tuet. Kolmen vuoden ajanjaksoa on 
arvioitava jatkuvasti. Tukipäätöksen on sisällettävä de minimis -​asetuksen mukaiset 
tiedot.

Rekisteröintivelvollisuus koskee 1.1.2026 ja sen jälkeen yleisen de minimis -​asetuksen 
((EU) 2023/2831) ja niin kutsutun SGEI de minimis -​asetuksen ((EU) 2023/2832) nojalla 
myönnettyjä tukia. Myönnetyt ja maksetut tuet ja avustukset,​ jotka on myönnetty 
1.1.2026 alkaen tulee tallentaa EU:n eAidRegister-​rekisteriin. Myönnetyt tuet tulee 
tallentaa rekisteriin 20 työpäivän kuluessa myöntämispäivästä. Myöntämispäivä on 
toimielimen tai viranhaltijan päätöspäivä. Maksetut tuet tallennetaan seuraavan 
vuoden tammikuun loppuun mennessä. Maksetut tuet voivat poiketa myönnetyistä 
tuista.

EU:n valtiontukisäännösten ja -​määräysten vastaisessa menettelyssä ei ole kyse vain 
menettelyvirheestä (KuntaL 135 §). Mikäli tukea ei ole raportoitu rekisteriin ajallaan,​ 
katsotaan tuen olevan laiton valtiontuki. Kielletty valtiontuki voidaan määrätä 
korkoineen takaisinperittäväksi tuen saajalta.

Huomioitavaa on,​ että yhdistykselle myönnetty tuki ei ole de minimis -​tukea,​ jos se ei 
kohdistu taloudelliseen toimintaan. Jos yhdistys kuitenkin tarjoaa tavaroita tai 
palveluja markkinoilla,​ siihen kohdistuva tuki on de minimis -​tukea. Yhdistyksen 
toiminta pitää kirjanpidollisesti eriyttää siten,​ että voidaan varmistua,​ ettei tukea 
käytetä taloudelliseen

toimintaan. Yhdistyksen on pystyttävä esim. kirjanpidon eriyttämisen avulla 
osoittamaan,​ ettei tukea ole käytetty sen harjoittamaan taloudelliseen toimintaan.

Tuensaajien velvollisuus ilmoittaa tarvittavat tiedot määräaikaan mennessä

Taloudellista toimintaa harjoittavalle yhdistykselle toiminta-​avustus myönnetään 
vähämerkityksisenä tukena eli ns. de minimis -​tukena. Kaikille hakijoille on 3.2.2026 
lähetetty sähköpostitse ennakkotieto seuraavasta:

Rekisteröintivelvollisuuden vuoksi niitä yhdistyksiä,​ joille toiminta-​avustusta 
myönnetään,​ pyydetään toimittamaan seuraavat tiedot Porin kaupungille 6.3.2026 
mennessä:

1. Harjoittaako yhdistys taloudellista toimintaa? Kyllä/Ei.

Jos kyllä,​ lisäksi toimitettava seuraavat tiedot:

2. Yhdistyksen TOL-​koodi (Tieto hakijan toimialasta,​ Verohallinnon ja Tilastokeskuksen 
käyttämä 5-​numeroinen koodi)
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3. Yhdistykselle myönnetyt de minimis -​tuet kolmen viimeksi kuluneen vuoden 
ajanjakson aikana seuraavasti eriteltynä: kunkin tuen myöntäjätaho,​ euromäärä ja 
myöntämispäivä. Tiedot toimitetaan sähköpostitse osoitteeseen: kirjaamo@pori.fi. 
Asianumero PRIDno-​2025-​6076 on mainittava sähköpostissa.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki,​ toimialajohtaja,​ sivistystoimiala

Vapaa-​ajan lautakunta päättää myöntää hallintosäännön 28§ (KV 19.9.2022 § 134) 
perustuen kulttuurin toiminta-​avustuksina vuodelle 2026 90 000 euroa yhdistyksille ja 
yhteisöille alla olevan erittelyn mukaisesti.
Pöytäkirja tämän asian osalta päätetään tarkastaa välittömästi kokouksessa.

Annis Hardcore ry 1 400 €
Asema 44 ry 2 300 €
Contakti-​teatteri ry 2 800 €
Itätullin kaupunginosayhdistys ry 1 500 €
Kulttuuriyhdistys Rapajööti ry 2 800 €
Lapsi-​ ja nuorisokuoro Katajanmarjat tuki ry 800 €
Lavian Nuorisoseura ry               3 000 €
Leikkiteatteri-​yhdistys ry 2 000 €
Metallitehtaan Puhaltajat ry  200 €
Mitä Sinä Sanoisit ry 2 900 €
Moderni Kanuuna ry 3 000 €
Noormarkun taide-​ ja kulttuuriyhdistys Myllykonsti ry 1 000 €
Pihlavan Tapuliteatteri ry 1 000 €
Pori Big Band -​yhdistys ry 2 000 €
Pori Chamber ry 2 000 €
Porin Filosofinen Seura ry  1 600 €
Porin Kamarikuoro ry 1 000 €
Porin Kameraseura ry 2 000 €
Porin Katajakuoro ry 300 €
Porin Laulajat ry 1 300 €
Porin Mies-​Laulu ry 1 800 €
Porin Naislaulajat ry 1 400 €
Porin Poikakuoro ry 1 800 €
Porin Saskiat ry 2 600 €
Porin Taidegraafikot ry 2 800 €
Porin Taiteilijaseura ry 3 900 €
Porin Teatterinuoret ry 2 800 €
Porin Työväen Soittokunta ry 2 800 €
Porin VPK ry 1 500 €
Porin Ylioppilasteatteriyhdistys ry 3 800 €
POSTPOSTRENEFEST ry 2 700 €
Pro Pori Sinfonietta ry  1 100 €
Pro Annis ry  800 €
Psyche’s Royal Gaming ry 2 000 €
Päärnäisten Asukasyhdistys ry  1 500 €
Reposfääri ry 800 €
Ruosniemen Hanurit ry  1 000 €
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Satakunnan Elävän Kuvan Keskus ry 1 700 €
Satakunnan Museon Ystävät ry 1 800 €
Satakunnan Oopperayhdistys ry 2 500 €
Satasirkus ry 3 100 €
Suomi-​Bulgaria-​Seuran Porin seudun osasto  600 €
T.E.H.D.A.S. ry 3 000 €
Taiteilijaseura Nyte ry 2 300 €
Taito Satakunta ry 2 000 €
Teatteri Monikasvot ry 2 400 €
Teatteri Reposaari ry 1 100 €
Tempori ry 800 €
The Jazz Society of Pori 700 €
Tyttökuoro Sävelsirkut ry 1 300€
Työväen sivistysliiton Porin seudun opintojärjestö ry 400€

 
yht. 90 000€

Kokouskäsittely
Merkitään,​ että vapaa-​ajan lautakunta kuuli yksikön päällikkö Jyri Träskelinin 
alustuksen asiasta.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirja tämän asian osalta päätettiin tarkastaa välittömästi kokouksessa. 

Tiedoksi
Avustusta hakeneet,​ Paula Kauppila
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§ 17
Liikuntayksikön avustukset vuodelle 2026

PRIDno-2025-6074

Valmistelija / lisätiedot:

Petteri Lahti, yksikön päällikkö, liikuntayksikkö, petteri.lahti@pori.fi

Liitteet
1 Yhteenveto liikunnan toiminta-avustuksista 2026 Esitys
2 Toiminta-avustus liikuntaan 2026
3 Vuokra- ja tilankäyttöavustus 2026
4 Liikunnan kehittämisavustus 2026

Liikunnan toiminta-​avustukset vuodelle 2026

Kaupunginhallituksen hyväksymien avustusperiaatteiden (KH 28.9.2020 / § 501,​ 
viimeisin päivitys KH 13.1.2025 / § 7) mukaisesti liikunnan toiminta-​avustukset 
sisältävät muut aiemmin erillisinä avustuksina jaetut avustuskokonaisuudet. Vapaa-​
ajan lautakunnan 24.9.2025 / § 71 hyväksymien liikuntayksikön avustusohjeiden 
mukaisesti osana toiminta-​avustuksia voidaan hakemuksesta myöntää avustusta 
liikunnan kehittämiseen sekä vuokra-​ ja tilankäytön kustannuksiin.

Liikunnan avustuksiin vuodelle 2026 osoitettu määräraha on suuruudeltaan 360 000 
euroa. Avustusesitystä laadittaessa on painotettu avustusohjeen mukaisesti liikunnan 
toiminta-​avustusta sekä vuokraan ja tilankäytön kustannuksiin kohdennettavaa 
avustusta.

Liikunnan toiminta-​avustussumman esitetään jakautuvan eri avustuskokonaisuuksien 
kesken seuraavasti:

toiminta-​avustus liikuntaan 273 200 euroa
toiminta-​avustuksen osa vuokra-​ ja tilankäytön kustannuksiin 62 300 euroa
toiminta-​avustuksen osa liikunnan kehittämiseen 16 500 euroa

Vapaa-​ajan lautakunnan myöntämiä avustuksia haetaan ainoastaan sähköisellä 
lomakkeella erillisen asiointipalvelun kautta. Asiointipalvelu sulkeutuu hakuajan 
päättyessä,​ eikä avustushakemusta ole mahdollista toimittaa hakuajan päättymisen 
jälkeen.

Varsinaisen liikunnan toiminta-​avustuksen sekä sen osien (vuokra-​ ja tilankäytön 
kustannukset ja liikunnan kehittäminen) hakijat,​ hakemusten lukumäärät,​ 
hakemusten yhteenlasketut hakusummat sekä kaikki esitettävät avustussummat 
löytyvät liitteenä olevasta "Yhteenveto liikunnan toiminta-​avustuksista 2026 Esitys"-​
dokumentista.

Päätösesityksen valmistelu

Avustusesityksen valmistelusta on vastannut liikuntayksikkö. Avustushakemukset on 
käsitelty yksikön sisäisessä arviointiryhmässä,​ joka on tehnyt yhteistyötä myös muiden 
vapaa-​ajan lautakunnan myöntämien avustusten valmistelusta vastanneiden tahojen 
kanssa. 
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Päätösesityksessä liikunnan varsinaisen toiminta-​avustuksen jaon perusteena ovat 
olleet hakijoiden toiminnan laajuus (osallistujamäärät ja toimintamäärät,​ liite 
"Liikunnan toiminta-​avustus 2026 Esitys"),​ avustettavan toiminnan bruttokustannukset 
(periaatteena on,​ että avustusosuus voi olla enintään 50% avustettavan toiminnan 
hyväksyttävistä bruttokustannuksista),​ toiminnan alueellinen merkitys,​ harrastajien 
sukupuolijakauma,​ hakijoiden muut avustusasiakirjoissa antamat tiedot sekä 
lautakunnan päättämät avustusohjeet. Vuoden 2025 toiminta-​avustuksen käytöstä 
raportoidaan 28.2.2026 mennessä. Vuoden 2026 toiminta-​avustukset laitetaan 
maksuun vasta,​ kun vuoden 2025 raportointi on kunkin avustuksen saajan osalta 
tehty ja avustusohjeessa edellytetty rekisteröityminen ja yhdistyksen toiminnan 
kuvaus lähellä.fi-​palveluun on tehty.

Liikunnan toiminta-​avustusten esitystä on tarkasteltu myös sukupuolittain. Esitetty 
liikunnan toiminta-​avustussumma 273 200 € jakaantuu seurojen ilmoittamien 
harrastajamäärien mukaan sukupuolittain suhteessa 43,​4% (tytöt),​ 56,​6% (pojat). 
Seurojen ilmoittamien harrastajien kokonaismäärä on 7 938. Yksittäisten 
seurojen kohdalla harrastajien sukupuolijakaumaa on käytetty esitetyn toiminta-​
avustussumman määrittämisessä niin,​ että mikäli seuralla on ollut toimintaa 
laajamittaisesti kummallekin sukupuolelle (ilmoitetun sukupuolijakauman vähemmän 
edustetun sukupuolen edustajia vähintään 40 %),​ tämän on avustussummaa 
arvioitaessa voitu katsoa vaikuttavan esitykseen korottavasti. Toiminta-​avustusten 
jakautumisessa seurojen kesken sukupuolella ei ole kuitenkaan merkittävää 
vaikutusta,​ joten harrastajien sukupuolijakauman vaikutus yksittäisen seuran 
avustusesitykseen näkyy lähinnä hienosäätönä.

Kulma ry:n ja Suomen Ilmailuopiston oppilasyhdistys InverSIO ry:n toiminta-​
avustushakemusten kohdalla on katsottu,​ että yhdistysten toiminta on nuorisotyön 
avustusten piiriin kuuluvaa toimintaa,​ eikä yhdistyksille ole esitetty liikunnan toiminta-​
avustusta. Länsi-​Suomen Romanit ry:n toiminta-​avustushakemus kohdistui 
yksittäiseen tapahtumaan,​ eikä hakemuksen katsottu näin täyttävän liikunnan 
toiminta-​avustuksen kriteereitä. Nakkilan seudun koskikalastajat ry:n hakemuksen 
perusteella yhdistyksellä ei ole eriteltyä toimintaa nuorille,​ joten toiminta-​avustuksen 
myöntämisen edellytykset eivät täyty.  

Vuokra-​ ja tilankäyttöavustusten päätösehdotuksessa suurimmat kohteet (Kamppailu-​
urheilukeskus Pori ry,​ Porin Golfkerho ry,​ Porin Slalomseura ry,​ Porin Tarmo ry ja 
Satakunnan Laskuvarjourheilijat ry) on arvioitu omana kokonaisuutena. Näiden 
kohdalla avustusprosentti suhteessa tilan käytöstä aiheutuviin kustannuksiin poikkeaa 
muista avustettavista kohteista.

Rastikarhut ry:n suunnistuskarttojen valmistukseen tarkoitettu avustus on arvioitu 
omana asiana. Rastikarhut ry:n avustushakemus kattaa Porin alueen 
suunnistuskarttojen ylläpitämisen,​ uusien alueiden kartoittamisen,​ karttojen 
päivittämisen,​ valmistuksen ja karttojen tulostuksen sekä vuoden 2027 SM-​
suunnistuksen kilpailualueen karttamateriaalien toteuttamisen. 

Muiden kohteiden osalta ehdotettu avustus kattaa noin 12 % vuoden 2025 
arvioiduista käyttökustannuksista. Porin Cheerleading Akatemia ry:n kohdalla esitetty 
avustussumma on yhdistyksen hakema summa,​ jota enempää ei voida myöntää 
avustusta.
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FC Jazz Juniorit ry:n,​ Isojoenrannan Mahti ry:n ja Porin Nuorisoseura ry:n kohdalla 
hakemus kohdentuu Porin kaupungin ylläpitämien tilojen vuokriin tai kustannuksiin,​ 
eikä vuokra-​ ja tilankäyttöavustusta esitetä myönnettäväksi. Porin Urheilusukeltajat ry:
n hakemus kohdentuu varastotiloihin. Vuokra-​ ja tilankäyttöavustus on tarkoitettu 
liikunta-​/suorituspaikkojen vuokraan ja tilan käytön kustannuksiin,​ joten varastotilaan 
ei esitetä myönnettäväksi vuokra-​ ja tilankäyttöavustusta. Toejoen Veikot ry:n 
hakemus kohdentuu pääomakuluihin tai seuran jo aiemmin toteuttamiin 
toimenpiteisiin,​ eikä seuralle esitetä myönnettäväksi vuokra-​ ja tilankäyttöavustusta. 
Liitteessä "Toiminta-​avustuksen osa vuokraan ja tilan käytön kustannuksiin 2026 
Esitys" on tarkempi erittely hakemuksista. 

Liikunnan kehittämisavustusta ei esitetä myönnettäväksi FC Jazz Juniorit ry:lle,​ 
Liitokiekkoseura Mustavaris ry:lle,​ Porin Cheerleading Akatemia ry:lle,​ Porin Golfkerho 
ry:lle,​ Porin Kendo Seura DAI KUMA KEN KAI ry:lle,​ Porin Slalomseura ry:lle ja Porin 
Verkkopalloseura ry:lle. Näiden hakijoiden kohdalla katsotaan,​ että hakemuksen 
sisältö ei joko täytä liikunnan kehittämisavustuksen edellytyksiä ja hakemukset ovat 
osin sellaisia,​ että hakemuksessa esiin tuotu toiminta kuuluu varsinaisen toiminta-​
avustuksen piiriin tai että haetulle toiminnalle ei ole voitu myöntää avustusta 
käytettävissä olevan määrärahan puitteissa. Hakemuksia on arvioitu liikunnan 
kehittämisavustuksen periaatteiden ja hakemusten tuottaman uuden toiminnan 
näkökulmasta sekä suhteessa käytettävissä olevaan määrärahaan. Avustusohjeen 
mukaisesti liikunnan kehittämisavustusta myönnetään ensisijaisesti uuden 
matalan kynnyksen liikuntatoiminnan järjestämiseen porilaisille alle 18-​vuotiaille 
lapsille tai nuorille. Liitteessä "Toiminta-​avustuksen osa liikunnan kehittämiseen 2026" 
on tarkempi erittely hakemuksista.

De minimis-​tuki ja sitä koskeva rekisteröintivelvollisuus 1.1.2026 alkaen

Kuntien yrityksille ja muille taloudellista toimintaa harjoittaville yhteisöille myöntämä 
tuki kuuluu Euroopan unionin valtiontukisäätelyn piiriin. Valtiontukisäätelyn 
näkökulmasta yrityksiä ovat kaikki taloudellista toimintaa harjoittavat yksiköt niiden 
oikeudellisesta muodosta riippumatta. Taloudellista toimintaa on tavaroiden tai 
palveluiden tarjoaminen markkinoille.

De minimis -​asetuksilla komissio määrittelee menettelyn,​ jonka mukaan myönnetty 
tuki on ”vähämerkityksinen” eli ”de minimis”,​ eikä tästä syystä ole valtiontuki,​ jota ei 
tarvitse etukäteen ilmoittaa EU-​komissiolle. De minimis -​tuella tarkoitetaan komission 
asetuksen (EU) 2023/2831 mukaista vähämerkityksistä tukea,​ jonka määrä on 
enintään 300 000 euroa yhtä yritystä kohden kolmen vuoden ajanjakson aikana.

Valtiontukilainsäädäntöön ei ole tullut muutoksia,​ mutta de minimis -​tukien 
raportointivelvollisuus EU:n keskitettyyn rekisteriin tuli uutena velvollisuutena 
voimaan Suomen osalta 1.1.2026 alkaen. Tukia myönnettäessä enimmäismäärässä 
tulee huomioida kyseisen jäsenvaltion kaikkien eri viranomaisten kyseisenä 
ajanjaksona de minimis -​tukena myöntämä rahoitus. Tuki voi olla lähtökohtaisesti 
tarkoitettu mihin tahansa yrityksen tai muun yhteisön kustannuksiin,​ kunhan 
yrityksen eri lähteistä saaman de minimis -​tuen kokonaismäärä ei ylitä 
enimmäismäärää. Avustuksen saaja vastaa siitä,​ että eri tahojen (mm. ministeriöt,​ 
ministeriöiden alaiset viranomaiset,​ Business Finland,​ Finnvera Oyj,​ kunnat,​ 
maakuntien liitot) myöntämien de minimis -​tukien yhteismäärä ei ylitä tätä määrää.
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Tukiviranomaisen on ennen de minimis -​tuen myöntämistä selvitettävä yrityksen 
kolmen vuoden aikana saamat muut de minimis -​tuet.  Kolmen vuoden ajanjaksoa on 
arvioitava jatkuvasti. Tukipäätöksen on sisällettävä de minimis -​asetuksen mukaiset 
tiedot.

Rekisteröintivelvollisuus koskee 1.1.2026 ja sen jälkeen yleisen de minimis -​asetuksen 
((EU) 2023/2831) ja niin kutsutun SGEI de minimis -​asetuksen ((EU) 2023/2832) nojalla 
myönnettyjä tukia. Myönnetyt ja maksetut tuet ja avustukset,​ jotka on myönnetty 
1.1.2026 alkaen tulee tallentaa EU:n eAidRegister-​rekisteriin. Myönnetyt tuet tulee 
tallentaa rekisteriin 20 työpäivän kuluessa myöntämispäivästä. Myöntämispäivä on 
toimielimen tai viranhaltijan päätöspäivä. Maksetut tuet tallennetaan seuraavan 
vuoden tammikuun loppuun mennessä. Maksetut tuet voivat poiketa myönnetyistä 
tuista.

EU:n valtiontukisäännösten ja -​määräysten vastaisessa menettelyssä ei ole kyse vain 
menettelyvirheestä (KuntaL 135 §). Mikäli tukea ei ole raportoitu rekisteriin ajallaan,​ 
katsotaan tuen olevan laiton valtiontuki. Kielletty valtiontuki voidaan määrätä 
korkoineen takaisinperittäväksi tuen saajalta.

Huomioitavaa on,​ että yhdistykselle myönnetty tuki ei ole de minimis -​tukea,​ jos se ei 
kohdistu taloudelliseen toimintaan. Jos yhdistys kuitenkin tarjoaa tavaroita tai 
palveluja markkinoilla,​ siihen kohdistuva tuki on de minimis -​tukea. Yhdistyksen 
toiminta pitää kirjanpidollisesti eriyttää siten,​ että voidaan varmistua,​ ettei tukea 
käytetä taloudelliseen toimintaan. Yhdistyksen on pystyttävä esim. kirjanpidon 
eriyttämisen avulla osoittamaan,​ ettei tukea ole käytetty sen harjoittamaan 
taloudelliseen toimintaan.

Tuensaajien velvollisuus ilmoittaa tarvittavat tiedot määräaikaan mennessä

Taloudellista toimintaa harjoittavalle yhdistykselle toiminta-​avustus myönnetään 
vähämerkityksisenä tukena eli ns. de minimis -​tukena. Kaikille hakijoille on 3.2.2026 
lähetetty sähköpostitse ennakkotieto seuraavasta:

Rekisteröintivelvollisuuden vuoksi niitä yhdistyksiä,​ joille toiminta-​avustusta 
myönnetään,​ pyydetään toimittamaan seuraavat tiedot Porin kaupungille 6.3.2026 
mennessä:

1. Harjoittaako yhdistys taloudellista toimintaa? Kyllä/Ei.

Jos kyllä,​ lisäksi toimitettava seuraavat tiedot:

2. Yhdistyksen TOL-​koodi (Tieto hakijan toimialasta,​ Verohallinnon ja Tilastokeskuksen 
käyttämä 5-​numeroinen koodi)

3. Yhdistykselle myönnetyt de minimis -​tuet kolmen viimeksi kuluneen vuoden 
ajanjakson aikana seuraavasti eriteltynä: kunkin tuen myöntäjätaho,​ euromäärä ja 
myöntämispäivä.

 Tiedot toimitetaan sähköpostitse osoitteeseen:  . Asianumero PRIDno-​kirjaamo@pori.fi
2025-​6074 on mainittava sähköpostissa.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki,​ toimialajohtaja,​ sivistystoimiala

mailto:kirjaamo@pori.fi
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Vapaa-​ajan lautakunta päättää myöntää hallintosäännön 28 § Vapaa-​ajan lautakunnan 
tehtävät ja toimivalta (KV 19.9.2022 § 134) perustuen liikunnan toiminta-​avustuksina 
352 000 euroa yhdistyksille ja yhteisöille liitteessä "Yhteenveto liikunnan toiminta-​
avustuksista 2026 Esitys" olevan erittelyn mukaisesti.

Vapaa-​ajan lautakunta päättää,​ että Kulma ry:lle,​ Suomen Ilmailuopiston 
oppilasyhdistys InverSIO ry:lle,​ Länsi-​Suomen Romanit ry:lle ja Nakkilan seudun 
koskikalastajat ry:lle ei myönnetä toiminta-​avustusta asian esittelyssä esiin tuoduin 
perustein.

Vapaa-​ajan lautakunta päättää,​ että FC Jazz Juniorit ry:lle,​ Isojoenrannan Mahti ry:lle,​ 
Porin Nuorisoseura ry:lle,​ Porin Urheilusukeltajat ry:lle ja Toejoen Veikot ry:lle ei 
myönnetä toiminta-​avustuksen osaa vuokra-​ ja tilankäyttökustannuksiin asian 
esittelyssä esiin tuoduin perustein. 

Vapaa-​ajan lautakunta päättää,​ että FC Jazz Juniorit ry:lle,​ Liitokiekkoseura Mustavaris 
ry:lle,​ Porin Cheerleading Akatemia ry:lle,​ Porin Golfkerho ry:lle,​ Porin Kendo Seura 
DAI KUMA KEN KAI ry:lle,​ Porin Slalomseura ry:lle ja Porin Verkkopalloseura ry:lle ei 
myönnetä toiminta-​avustuksen osaa liikunnan kehittämiseen asian esittelyssä esiin 
tuoduin perustein.

Vuoden 2025 toiminta-​avustuksen käytöstä raportoidaan erillisen aikataulun mukaan. 
Lautakunta päättää edelleen,​ että vuoden 2026 toiminta-​avustukset laitetaan 
maksuun kunkin saajan kohdalta vasta,​ kun vuoden 2025 raportointi on tehty ja 
yhdistys on rekisteröitynyt ja sen toiminta on kuvattu avustusohjeen mukaisesti 
avustuksen edellytyksenä olevassa lähellä.fi-​palvelussa.

Pöytäkirja tämän asiakohdan osalta tarkastetaan kokouksessa.

Kokouskäsittely
Merkitään,​ että Jussi Ihamäki poistui esteellisenä (yhteisöjäävi) tämän asiakohdan 
käsittelyn ajaksi. Ihamäki on Porin Yleisurheilu PorY ry:n johtokunnan jäsen.

Merkitään,​ että vapaa-​ajan lautakunta kuuli yksikön päällikkö Petteri Lahden 
alustuksen asiasta.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirja tämän asian osalta päätettiin tarkastaa välittömästi kokouksessa. 

Esteellisyys
Jussi Ihamäki

Tiedoksi
Avustusta hakeneet,​ Nanna Grönman,​ Pia Blom,​ Erja-​Liisa Salminen
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Vapaa-​ajan lautakunta, § 72,24.09.2025
Vapaa-​ajan lautakunta, § 18, 25.02.2026

§ 18
Nuorisoyksikön toiminta-​avustukset vuodelle 2026

PRIDno-2025-6072

Vapaa-​ajan lautakunta, 24.09.2025, § 72

Valmistelijat / lisätiedot:

Johanna Ahokas, yksikön päällikkö, nuorisoyksikkö, johanna.ahokas@pori.fi

Liitteet
1 Nuorisotyön avustusohjeet 2026

Nuorisolain (1285/2016) mukaan kunnan tehtäviin kuuluvat nuorisotyö ja -​politiikka. 
Nuorisolain tavoitteena on edistää nuorten osallisuutta ja vaikuttamismahdollisuuksia 
sekä kykyä ja edellytyksiä toimia yhteiskunnassa. Lisäksi tavoitteena on tukea nuorten 
kasvua,​ itsenäistymistä,​ yhteisöllisyyttä ja niihin liittyvää tietojen ja taitojen oppimista 
sekä tukea nuorten harrastamista ja toimintaa kansalaisyhteiskunnassa. Tavoitteena 
on myös edistää nuorten yhdenvertaisuutta ja tasa-​arvoa sekä oikeuksien 
toteutumista ja parantaa nuorten kasvu-​ ja elinoloja.

Vapaa-​ajan lautakunta myöntää toiminta-​avustusta nuorisolain mukaisesti alle 29-​
vuotiaille porilaisille nuorille suunnattuun toimintaan rekisteröidyille yhdistyksille,​ 
jotka ovat toimineet vähintään yhden kalenterivuoden ennen avustuksen hakua.

Nuorisotyön toiminta-​avustuksia vuodelle 2026 myönnetään,​ mikäli 
kaupunginvaltuuston vahvistamassa talousarviossa vuodelle 2026 on varattu 
määrärahaa avustuksiin.

Ehdotus avustusohjeista on liitteenä. Ohjeissa määritellään kriteerit,​ joiden 
perusteella toiminta-​avustusta myönnetään vuodelle 2026.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki,​ toimialajohtaja,​ sivistystoimiala

Vapaa-​ajan lautakunta päättää hyväksyä alle 29-​vuotiaille nuorille kohdennetun 
toiminta-​avustuksen ohjeen vuodelle 2026 liitteen mukaisesti.

Kokouskäsittely
Merkitään,​ että vapaa-​ajan lautakunta kuuli yksikön päällikkö Johanna Ahokkaan 
alustuksen asiasta.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

_​_​_​

Merkitään,​ että yhteyskoordinaattori Annika From poistui kokouksesta tämän 
asiakohdan käsittelyn jälkeen kello 18.02.
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Vapaa-​​ajan lautakunta, 25.02.2026, § 18

Valmistelija / lisätiedot:

Johanna Ahokas, yksikön päällikkö, nuorisoyksikkö, johanna.ahokas@pori.fi

Liitteet
1 Nuorisotyön toiminta-avustukset 2026, korjattu versio

Vapaa-​ajan lautakunta päättää myöntää hallintosäännön 28§ (KV 19.9.2022 § 134) 
mukaisesti nuorisotyön toiminta-​avustukset.

Nuorisotyön toiminta-​avustukset olivat haettavana 3.11.2025-​24.11.2025 välisen ajan. 
Määräaikaan mennessä saapui yhteensä 26 hakemusta,​ joista yksi (1) ei täyttänyt 
nuorisotyön avustusohjeiden (vapaa-​ajan lautakunta,​ 24.9.2025 § 72) kriteerejä. 
Lisäksi hyvinvoinnin,​ terveyden ja osallisuuden edistämisen toiminta-​avustuksista 
siirrettiin nuorisotyöhön kolme (3) hakemusta. Yhteensä nuorisotyön toiminta-​
avustuksia haettiin 156 803 eurolla. Talousarviossa nuorisotyön toiminta-​avustuksiin 
varattu määräraha on 90 000 euroa.

Vapaa-​ajan lautakunnan myöntämiä avustuksia haetaan ainoastaan sähköisellä 
lomakkeella erillisen asiointipalvelun kautta. Asiointipalvelu sulkeutuu hakuajan 
päättyessä,​ eikä avustushakemusta ole ollut mahdollista toimittaa hakuajan 
päättymisen jälkeen.

Toiminta-​avustusta myönnetään yhdistyksen toimintaan,​ jota järjestetään alle 29-​
vuotiaille porilaisille nuorille. Päätösehdotuksessa avustusten jakamisen 
keskeisimpinä perusteina ovat toiminnan määrä (alle 29 v. osallistujamäärät ja 
järjestettävän toiminnan määrä),​ toiminnan sisältö,​ alueellinen merkitys sekä 
avustettavan toiminnan omarahoitusosuus/ toiminnan bruttomenot,​ hakijoiden muut 
avustusasiakirjoissa antamat tiedot sekä vapaa-​ajan lautakunnan päättämät 
avustusohjeet. 

Toiminnan tulee edistää porilaisten nuorten hyvinvointia ja terveyttä sekä 
vähintäänkin välillisesti tukea ko. nuorten vanhempia heidän vanhemmuudessaan ja 
kasvatustehtävässään. Vuoden 2026 nuorisotyön avustuksella edistetään erityisesti 
seuraavien tavoitteiden toteutumista:

Yhdenvertaisuuden edistäminen,​ mm. järjestämällä toimintaa,​ joka pyrkii 
aktiivisesti integroimaan eri taustoista tulevia nuoria yhteiskuntaan sekä nuorten 
keskinäiseen toimintaan
Syrjäytymisen ehkäiseminen,​ mm. aktiivisesti tavoittelemalla nuoria,​ jotka ovat 
syrjäytymisvaarassa ja järjestämällä mahdollisuuksien mukaan heidän 
toiveidensa mukaista toimintaa
Alueellisen yhdenvertaisuuden edistäminen,​ mm. viemällä uusia ja monipuolisia 
toimintamahdollisuuksia keskustan ulkopuolisille alueille
Unicefin Lapsiystävällinen kunta -​tavoitteiden edistäminen (https://www.
lapsiystavallinenkunta.fi/lapsen-​oikeuksien-​teemapaketit)

Liitteenä on yhteenveto esitetyistä nuorisotyön toiminta-​avustuksista. 

Nuorisotyön toiminta-​avustuksista liikunnan toiminta-​avustuksiin siirretty hakemus:
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Porin Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys ry
Hyvinvoinnin,​ terveyden ja osallisuuden edistämisen toiminta-​avustuksista 
nuorisotyön toiminta-​avustuksiin siirretyt hakemukset:

Mieli ry
Setlementti Pori ry
Erityishuoltojärjestöjen liitto EHJÄ ry

Esityksessä huomioidaan,​ että toiminta-​avustuksen hakijat ovat avustuksen 
käyttötarkoitusta suunnitellessaan sisäistäneet nuorisotyön avustusohjeet ja 
suunnitelleet avustettavien toimintojensa järjestämistä niiden mukaisesti. 

De minimis-​tuki ja sitä koskeva rekisteröintivelvollisuus 1.1.2026 alkaen

Kuntien yrityksille ja muille taloudellista toimintaa harjoittaville yhteisöille myöntämä 
tuki kuuluu Euroopan unionin valtiontukisäätelyn piiriin. Valtiontukisäätelyn 
näkökulmasta yrityksiä ovat kaikki taloudellista toimintaa harjoittavat yksiköt niiden 
oikeudellisesta muodosta riippumatta. Taloudellista toimintaa on tavaroiden tai 
palveluiden tarjoaminen markkinoille.

De minimis -​asetuksilla komissio määrittelee menettelyn,​ jonka mukaan myönnetty 
tuki on ”vähämerkityksinen” eli ”de minimis”,​ eikä tästä syystä ole valtiontuki,​ jota ei 
tarvitse etukäteen ilmoittaa EU-​komissiolle. De minimis -​tuella tarkoitetaan komission 
asetuksen (EU) 2023/2831 mukaista vähämerkityksistä tukea,​ jonka määrä on 
enintään 300 000 euroa yhtä yritystä kohden kolmen vuoden ajanjakson aikana.

Valtiontukilainsäädäntöön ei ole tullut muutoksia,​ mutta de minimis -​tukien 
raportointivelvollisuus EU:n keskitettyyn rekisteriin tuli uutena velvollisuutena 
voimaan Suomen osalta 1.1.2026 alkaen. Tukia myönnettäessä enimmäismäärässä 
tulee huomioida kyseisen jäsenvaltion kaikkien eri viranomaisten kyseisenä 
ajanjaksona de minimis -​tukena myöntämä rahoitus. Tuki voi olla lähtökohtaisesti 
tarkoitettu mihin tahansa yrityksen tai muun yhteisön kustannuksiin,​ kunhan 
yrityksen eri lähteistä saaman de minimis -​tuen kokonaismäärä ei ylitä 
enimmäismäärää. Avustuksen saaja vastaa siitä,​ että eri tahojen (mm. ministeriöt,​ 
ministeriöiden alaiset viranomaiset,​ Business Finland,​ Finnvera Oyj,​ kunnat,​ 
maakuntien liitot) myöntämien de minimis -​tukien yhteismäärä ei ylitä tätä määrää.

Tukiviranomaisen on ennen de minimis -​tuen myöntämistä selvitettävä yrityksen 
kolmen vuoden aikana saamat muut de minimis -​tuet. Kolmen vuoden ajanjaksoa on 
arvioitava jatkuvasti. Tukipäätöksen on sisällettävä de minimis -​asetuksen mukaiset 
tiedot.

Rekisteröintivelvollisuus koskee 1.1.2026 ja sen jälkeen yleisen de minimis -​asetuksen 
((EU) 2023/2831) ja niin kutsutun SGEI de minimis -​asetuksen ((EU) 2023/2832) nojalla 
myönnettyjä tukia. Myönnetyt ja maksetut tuet ja avustukset,​ jotka on myönnetty 
1.1.2026 alkaen tulee tallentaa EU:n eAidRegister-​rekisteriin. Myönnetyt tuet tulee 
tallentaa rekisteriin 20 työpäivän kuluessa myöntämispäivästä. Myöntämispäivä on 
toimielimen tai viranhaltijan päätöspäivä. Maksetut tuet tallennetaan seuraavan 
vuoden tammikuun loppuun mennessä. Maksetut tuet voivat poiketa myönnetyistä 
tuista.

EU:n valtiontukisäännösten ja -​määräysten vastaisessa menettelyssä ei ole kyse vain 
menettelyvirheestä (KuntaL 135 §). Mikäli tukea ei ole raportoitu rekisteriin ajallaan,​ 
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katsotaan tuen olevan laiton valtiontuki. Kielletty valtiontuki voidaan määrätä 
korkoineen takaisinperittäväksi tuen saajalta.

Huomioitavaa on,​ että yhdistykselle myönnetty tuki ei ole de minimis -​tukea,​ jos se ei 
kohdistu taloudelliseen toimintaan. Jos yhdistys kuitenkin tarjoaa tavaroita tai 
palveluja markkinoilla,​ siihen kohdistuva tuki on de minimis -​tukea. Yhdistyksen 
toiminta pitää kirjanpidollisesti eriyttää siten,​ että voidaan varmistua,​ ettei tukea 
käytetä taloudelliseen

toimintaan. Yhdistyksen on pystyttävä esim. kirjanpidon eriyttämisen avulla 
osoittamaan,​ ettei tukea ole käytetty sen harjoittamaan taloudelliseen toimintaan.

Tuensaajien velvollisuus ilmoittaa tarvittavat tiedot määräaikaan mennessä

Taloudellista toimintaa harjoittavalle yhdistykselle toiminta-​avustus myönnetään 
vähämerkityksisenä tukena eli ns. de minimis -​tukena. Kaikille hakijoille on 3.2.2026 
lähetetty sähköpostitse ennakkotieto seuraavasta:

Rekisteröintivelvollisuuden vuoksi niitä yhdistyksiä,​ joille toiminta-​avustusta 
myönnetään,​ pyydetään toimittamaan seuraavat tiedot Porin kaupungille 6.3.2026 
mennessä:

1. Harjoittaako yhdistys taloudellista toimintaa? Kyllä/Ei.

Jos kyllä,​ lisäksi toimitettava seuraavat tiedot:

2. Yhdistyksen TOL-​koodi (Tieto hakijan toimialasta,​ Verohallinnon ja Tilastokeskuksen 
käyttämä 5-​numeroinen koodi)

3. Yhdistykselle myönnetyt de minimis -​tuet kolmen viimeksi kuluneen vuoden 
ajanjakson aikana seuraavasti eriteltynä: kunkin tuen myöntäjätaho,​ euromäärä ja 
myöntämispäivä. Tiedot toimitetaan sähköpostitse osoitteeseen: kirjaamo@pori.fi. 
Asianumero PRIDno-​2025-​6072 on mainittava sähköpostissa.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki,​ toimialajohtaja,​ sivistystoimiala

Vapaa-​ajan lautakunta

päättää,​ että toiminta-​avustusta voidaan myöntää ainoastaan yhdistyksille,​ jotka 
ovat hakeneet avustusta avustusohjeen mukaisesti sähköisellä lomakkeella 
hakuaikataulun puitteissa. 
päättää myöntää 90 000 euroa vuoden 2026 nuorisotyön toiminta-​avustusta 
liitteessä olevan erittelyn mukaisesti.
päättää,​ että vuoden 2026 toiminta-​avustukset laitetaan maksuun kunkin 
avustuksen saajan kohdalta vasta,​ kun vuoden 2025 raportointi on tehty.

Lisäksi on huomioitava,​ että vuoden 2026 toiminta-​avustuksen käytöstä raportoidaan 
erillisen aikataulun mukaan.

Pöytäkirja tämän asian osalta päätetään tarkastaa välittömästi kokouksessa.

 

Esittelijä muutti päätösehdotustaan seuraavasti:

”Vapaa-​ajan lautakunta
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päättää,​ että toiminta-​avustusta voidaan myöntää ainoastaan yhdistyksille,​ jotka 
ovat hakeneet avustusta avustusohjeen mukaisesti sähköisellä lomakkeella 
hakuaikataulun puitteissa. 
päättää myöntää 90 000 euroa vuoden 2026 nuorisotyön toiminta-​avustusta 
Nuorisotyön toiminta-​avustukset 2026,​ korjattu versio -​liitteessä olevan erittelyn 
mukaisesti kuitenkin niin,​ että Setlementti Pori ry:n 5023,​00 euron avustus jätetään 
myöntämättä lisäselvityksien hankkimista varten.
päättää,​ että vuoden 2026 toiminta-​avustukset laitetaan maksuun kunkin avustuksen 
saajan kohdalta vasta,​ kun vuoden 2025 raportointi on tehty.

Lisäksi on huomioitava,​ että vuoden 2026 toiminta-​avustuksen käytöstä raportoidaan 
erillisen aikataulun mukaan.

Pöytäkirja tämän asian osalta päätetään tarkastaa välittömästi kokouksessa.”

Kokouskäsittely
Merkitään,​ että vapaa-​ajan lautakunta kuuli yksikön päällikkö Johanna Ahokkaan 
alustuksen asiasta.

Merkitään,​ että kokous oli tauolla kello 18.10-​18.18.

Esittelijä totesi,​ että esityslistaan liitetystä materiaalista puuttui Noormarkun 
vapaaehtoinen palokunta ry. Se on lisätty vapaa-​ajan lautakunnalle toimitettuun 
korjattuun taulukkoon. Korjatussa taulukossa summia on muutettu,​ jotta 
kokonaissumma säilyy samana.

Esittelijä muutti päätösehdotustaan seuraavasti:

”Vapaa-​ajan lautakunta

päättää,​ että toiminta-​avustusta voidaan myöntää ainoastaan yhdistyksille,​ jotka 
ovat hakeneet avustusta avustusohjeen mukaisesti sähköisellä lomakkeella 
hakuaikataulun puitteissa. 
päättää myöntää 90 000 euroa vuoden 2026 nuorisotyön toiminta-​avustusta 
Nuorisotyön toiminta-​avustukset 2026,​ korjattu versio -​liitteessä olevan erittelyn 
mukaisesti kuitenkin niin,​ että Setlementti Pori ry:n 5023,​00 euron avustus jätetään 
myöntämättä lisäselvityksien hankkimista varten.
päättää,​ että vuoden 2026 toiminta-​avustukset laitetaan maksuun kunkin avustuksen 
saajan kohdalta vasta,​ kun vuoden 2025 raportointi on tehty.

Lisäksi on huomioitava,​ että vuoden 2026 toiminta-​avustuksen käytöstä raportoidaan 
erillisen aikataulun mukaan.

Pöytäkirja tämän asian osalta päätetään tarkastaa välittömästi kokouksessa.”

Päätös
Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirja tämän asian osalta päätettiin tarkastaa välittömästi kokouksessa. 

Tiedoksi
Avustusta hakeneet,​ Nanna Grönman,​ Petriina Pelto-​Piri,​ Erja-​Liisa Salminen
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Kaupunginvaltuusto, § 166,10.11.2025
Vapaa-​ajan lautakunta, § 19, 25.02.2026

§ 19
Vapaa-​ajan lautakunnan lausunto valtuustoaloitteeseen Porin uimahallien aukioloaikojen 
palauttaminen

PRIDno-2025-7927

Kaupunginvaltuusto, 10.11.2025, § 166

Valtuutettu Jyrki Levonen jätti valtuuston kokouksessa seuraavan valtuustoaloitteen:

"Valtuustoaloite 10.11.2025

Porin uimahallien aukioloaikojen palauttaminen.

Porin uimahallien aukioloajat tulisi palauttaa samalle tasolle jolla ne olivat ennen 
niiden supistamista syyskuun alusta lähtien. 

Uimahallien laajemmat aukioloajat tukevat hyvinvointia ja lisäävät arkiliikunnan 
mahdollisuuksia kaikille kuntalaisille,​ niin lapsille,​ perheille kuin varttuneemmillekin 
henkilöille.

Jyrki Levonen

Porissa 10.11.2025"

Ehdotus

Kaupunginvaltuusto päättää lähettää valtuustoaloitteen kaupunginhallitukselle 
kaupunginvaltuuston päätösten toimeenpanon yhteydessä käsiteltäväksi.

Päätös
Kaupunginvaltuusto päätti lähettää valtuustoaloitteen kaupunginhallitukselle 
kaupunginvaltuuston päätösten toimeenpanon yhteydessä käsiteltäväksi.

Vapaa-​​ajan lautakunta, 25.02.2026, § 19

Valmistelija / lisätiedot:

Petteri Lahti, yksikön päällikkö, liikuntayksikkö, petteri.lahti@pori.fi

Valtuutettu Jyrki Levonen jätti kaupunginvaltuuston kokouksessa 10.11.2025 § 166 
valtuustoaloitteen Porin uimahallien aukioloaikojen palauttamisesta samalle tasolle,​ 
jolla ne olivat ennen niiden supistamista syyskuun alusta lähtien. Kaupunginhallitus 
päätti kokouksessaan 17.11.2025 § 471 pyytää aloitteesta vapaa-​ajan lautakunnan 
lausunnon 28.2.2026 mennessä.

Valtuustoaloite on luettavissa historiatiedoista.

Vapaa-​ajan lautakunnan lausunto:
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Aloitteessa esitetään Porin uimahallien aukioloaikojen palauttamisesta samalle 
tasolle,​ jolla ne olivat ennen niiden supistamista syyskuun alusta lähtien.

Meri-​Porin uimahallin nykyiset aukioloajat

Maanantai   suljettu,​ seuravuorot illalla
Tiistai   klo 6–20
Keskiviikko   klo 10–20
Torstai   klo 12–20 
Perjantai   klo 12–20 
Lauantai   klo 13–18 (seuravuorot ja kuntosali klo 11–13)
Sunnuntai   suljettu
Meri-​Porin uimahallin aiemmat aukioloajat

Maanantai   suljettu,​ seuravuorot illalla
Tiistai   klo 6–20
Keskiviikko   klo 10–20
Torstai   klo 6–20 
Perjantai   klo 8–20 
Lauantai   klo 13–18 (seuravuorot ja kuntosali klo 11–13)
Sunnuntai   klo 11–18
Keskustan uimahallin aukioloaikamuutos koski ainoastaan lauantaiaamua,​ keskustan 
uimahalli on nykyisin auki lauantaisin klo 10–18,​ aiemman klo 6–18 sijaan.

Vapaa-​ajan lautakunta päätti kokouksessaan 28.5.2025 § 47 Meri-​Porin ja keskustan 
uimahallien aukioloaikamuutoksista. Uudet aukioloajat otettiin käyttöön uimahallien 
syyskauden käynnistyessä. Keskustan uimahallin osalta syyskausi käynnistyi 19.8.2025 
ja Meri-​Porin uimahallin osalta 2.9.2025 (hallin aukeaminen viivästyi wc-​tilojen 
laatoitustöistä johtuen ja halli avattiin uimareille vasta 12.9.2025). Meri-​Porin 
uimahallin osalta kyseessä oli kaupunginhallituksen vuoden 2025 talousarviokäsittelyn 
yhteydessä toimialoille asettamista lisäsäästöstä,​ keskustan uimahallin osalta 
muutoksessa oli ensisijaisesti kyse uimavalvoja-​liikunnanohjaajien työhyvinvointia 
edistävistä toimenpiteistä sekä uimavalvojaresurssin monipuolisemmasta 
hyödyntämisestä.

Meri-​Porin uimahallissa uimavalvojaresurssi vähennettiin kahdesta yhteen ja hallin 
aukioloajat sopeutettiin yhden uimavalvojan viikkotyöaikaan. Keskustan uimahallin 
lauantaiaukiolon supistamisen myötä Meri-​Porin uimahallin aukioloajat saatiin 
pidettyä varsin kattavina,​ sillä uimavalvojaresurssin puolittumisesta (-​1 HTV,​ -​50 % 
uimavalvojaresurssista) huolimatta hallin aukioloajat supistuivat viikkotasolla 
ainoastaan 25 %. Keskustan uimahallin osalta muutos koski ainoastaan 
lauantaiaukiolon lyhentymistä aiemmasta klo 06–18 aukiolosta klo 10–18 aukioloon. 
Keskustan uimahallin muutoksella oli merkittävä vaikutus uimavalvoja-​
liikunnanohjaajien työvuorokiertoon,​ sillä aiemmin lauantaisin työskenteli kaksi 
uimavalvoja-​liikunnanohjaajaryhmää,​ uusien aukioloaikojen myötä ainoastaan yksi 
ryhmä. Työvuorokierron muutoksen myötä työtunteja on saatu kohdennettua 
lauantailta arkipäiville. Uimavalvoja-​liikunnanohjaajien työhyvinvoinnin kannalta 
positiivisia tekijöitä ovat muutoksen myötä lisääntyneet vapaat viikonloput ja uuden 
työvuorokierron mahdollistama monipuolisempi,​ sekä uimahallissa että hallin 
ulkopuolella tapahtuvaa liikuntaryhmien ohjaamista sisältävä tehtävänkuva,​ joka 
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monipuolistaa työviikkoa sekä ylläpitää ja vahvistaa liikunta-​alan koulutuksen 
saaneiden uimavalvoja-​liikunnanohjaajien osaamista.

Vuoden 2026 talousarviokäsittelyn yhteydessä sivistystoimialan talousarvioon lisättiin 
40 000 euroa uimahallien aukioloaikojen palauttamiseen. Uimahallien aukioloaikojen 
muutoksen taustalla oli talouden lisäksi useita muitakin tavoitteita. Vapaa-​ajan 
lautakunnan 28.5.2025 kokouksen § 47 esittelytekstissä todetaan keskustan 
uimahallin osalta seuraavasti:

"Esitetty muutos edistää myös keskustan uimahallin uimavalvoja-​liikunnanohjaajien 
työhyvinvointia,​ sillä aukioloaikamuutoksen myötä uimavalvojien viikonlopputyövuorot 
muuttuvat niin,​ että vapaita viikonloppuja tulee nykyistä useammin. Tällä voidaan katsoa 
olevan suoraan työhyvinvointiin ja työssäjaksamiseen liittyvää vaikutusta. Keskustan 
uimahallin uimavalvojat ovat kaikki liikunnanohjaajan koulutuksen saaneita uimavalvoja-​
liikunnanohjaajia. Työtuntien kohdentaminen arkipäiville mahdollistaa valvojien 
osaamisen hyödyntämisen laajemmin liikunnanohjauksessa ja näin työtehtävien 
monipuolistumisen sekä uimavalvoja-​liikunnanohjaajien osaamisen ylläpitämisen ja 

"  kehittämisen.

Meri-​Porin uimahalli on ollut suljettuna yleisökäytöltä maanantaisin,​ mutta sinne on 
kuitenkin myönnetty seuravuoroja maanantaille. Uusien aukioloaikojen myötä 
muutetulla työvuorokierrolla on saatu osoitettua uimavalvojaresurssia myös 
maanantain seuravuorojen ajaksi ja parannettua näin uimahallin asiakasturvallisuutta 
merkittävästi.  

Henkilöstön työhyvinvoinnin lisääminen ja työssäjaksamisen edistäminen ovat 
tavoitteina tärkeitä. Asiakasturvallisuudesta huolehtiminen on uimahalliympäristössä 
yksi olennaisimmista tehtävistä. Uimahallien aukioloaikojen muutoksella on saatu 
merkittäviä hyötyjä sekä työhyvinvointiin ja työssäjaksamiseen että 
asiakasturvallisuuteen,​ joten näistä ei ole järkevää enää luopua. Tästä syystä 
uimahallien aukioloaikojen palauttaminen entiselle tasolle tulee valmistella niin,​ että 
näistä saavutetuista hyödyistä voidaan pitää kiinni. Tämä vaatii huolellista valmistelua 
ja erilaisten vaihtoehtojen selvittämistä,​ sen sijaan,​ että toteutettaisiin muutos 
palaamalla vanhaan työvuorokiertoon. Esitys uimahallin aukioloaikojen 
palauttamisesta tuodaan päätettäväksi vapaa-​ajan lautakuntaan keväällä 2026 ja 
laajennetut aukioloajat on tarkoitus ottaa käyttöön uimahallien syyskauden alusta 
lähtien. Keskustan uimahallin syyskausi käynnistyy tiistaina 17.8.2026 ja Meri-​Porin 
uimahallin syyskausi tiistaina 1.9.2026.    

Vapaa-​ajan lautakunta yhtyy aloitteeseen ja pitää hyvänä,​ että aloitetta tukevia 
toimenpiteitä ollaan edistämässä kevään aikana. Uimalaitoksilla on merkittävä rooli 
eri ikäisten kaupunkilaisten monipuolisena liikuttajana ja laajemmat aukioloajat 
tukevat asukkaiden liikkumista. Lautakunta toteaa,​ että uimahallien aukioloaikojen 
palauttamisen valmistelussa on tarpeen huomioida myös henkilöstön työhyvinvoinnin 
ja työssäjaksamisen sekä asiakasturvallisuuden näkökulmat.    

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki,​ toimialajohtaja,​ sivistystoimiala

Vapaa-​ajan lautakunta päättää antaa oheisen lausunnon valtuustoaloitteesta 
kaupunginhallitukselle.
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Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Kaupunginhallitus,​ Johanna Jokelainen
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§ 20
Tiedoksi merkittävät viranhaltijapäätökset

Toimielimelle ovat saapuneet seuraavat viranhaltijapäätökset.

Toimialajohtaja,​ sivistystoimiala
Yleinen viranhaltijapäätös:
§ 3 Tutkimusluvan myöntäminen,​ Fyysisen aktiivisuuden seuranta ja 
palautejärjestelmän kehittäminen nuorille,​ joilla on toimintarajoitteita: FALLA 2,​ 
30.01.2026

Yksikön päällikkö,​ kulttuuriyksikkö
§ 1 Tutkimuslupa,​ Kolmannen sektorin kulttuuriavustusten vaikuttavuus Porin 
kaupungissa,​ 27.01.2026

yksikön päällikkö,​ liikuntayksikkö
§ 2 Urheilukeskuksen keinonurmen ja UK1:n vuorot sekä ulkokenttien tapahtumat 
kesä 2026,​ 02.02.2026
§ 3 Hiekka-​,​ nurmi-​ ja monitoimikenttien sekä keinonurmien vuorot kesä 2026,​ 
03.02.2026
§ 4 Karhuhallin vuorot stadionin väistötilana 16.5.-​27.9.2026,​ 02.02.2026
§ 5 Aukioloajoista poikkeaminen 12.-​14.2.2026 ja 28.2.2026,​ skeittihalli,​ 12.02.2026
§ 6 Syksyn 2025 ja talven 2026 kuntokampanjat / vapaaliput,​ 13.02.2026

yksikön päällikkö,​ nuorisoyksikkö
§ 1 Tutkimusluvan myöntäminen,​ Kahvipöytäkeskustelu-​toimintamalli Etsivän 
nuorisotyön työpajan asiakkaiden yhteiskunnallisen vaikuttamisen ja osallisuuden 
lisääminen,​ 05.02.2026
§ 2 Tutkimuslupa,​ Neurokirjon piirteisen henkilön arjen strukturointi,​ 10.02.2026

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki,​ toimialajohtaja,​ sivistystoimiala

Toimielin päättää olla käyttämättä otto-​oikeutta ja merkitsee päätökset tiedoksi.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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Muutoksenhakukielto
§9, §10, §11, §12, §19, §20

Muutoksenhakukielto
Päätöksestä ei kuntalain 136 §:n perusteella saa tehdä oikaisuvaatimusta tai 
kunnallisvalitusta.
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Oikaisuvaatimus
§13, §14, §15, §16, §17, §18

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle,​ jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121,​ 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste,​ Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 -​ 16
tiistai-​torstai                8 -​ 16
perjantai                     8 -​ 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös,​ johon haetaan oikaisua
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•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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